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EDİRNE BELEDİYESİ MECLiS KARARI

karar Tarihi
02l1l12023

karar savısı
2023ll8l

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 41. maddesi gereğince; strağik planlanmıza uygrın
olarak hazırlanan 2024 yıl,ı Performans Programının görüşülmesi ile ilgili Mali Hizrnetler
Müdii(lüğüni,in |0.10.2023 tarih ve 1161559 sayılı yazısı meclis gilndeminde yer almakla
yapılan müzakerede;

İşaretle yapılan oylama sonucunda; 5393 sayılı Belediye Karıunu'nun 41. maddesi
gereğince; stratejik planlarımıza uygun olarak hazırlanan 2024 yıl.ı Belediyemiz Performans
Programının Mali Hizmetler Müdilrlüğü'ntin 10.10.2023 tarih ve 1l6l559 sayılı yazısı ekinde
geldiği şekilde aynen kabul ve tasdikine oy birliği ile karaı verilmiştir.



 

2 

Kıymetli Edirneliler, 

2014 yılından bu gününe “Daha Çağdaş, Daha Zengin, Daha Güzel Bir Edirne” hedefiyle çıktığımız 

bu yolda katılımcı, şeffaf, adil, sonuç odaklı, çevreci yönetim anlayışıyla çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana attığımız her adımda; 

uygulamaya koyduğumuz her projede en büyük hedefimiz yaşadığımız şehri 

daha ileriye taşımak oldu. Bu şehirde yaşayan her bir bireye, her bir canlıya 

hizmet edebilmek, onların sorunlarına çözüm bulabilmek, Edirne’mizi 

hakettiği değere kavuşturabilmek için birçok projeyi hizmete sunduk, 

sunmaya da devam ediyoruz.  

 

Performans programı kamu idaresinin; stratejik planda belirtilen 

öncelikler doğrultusunda bir mali yıl içinde yürüteceği faaliyetleri ve bu 

faaliyetlerin gerektirdiği kaynak ihtiyacını, faaliyetlerin nicelik, nitelik, 

sonuç ve etkileri itibariyle gerçekleşme düzeylerini ve bu düzeylerin gerektiğinde hangi kriterlerle 

değerlendirilip ölçüleceğini gösteren performans hedef ve göstergelerini içeren, idare bütçesi ve idare 

faaliyet raporunun hazırlanmasına esas teşkil eden programdır. Performans programı uzun vadeli bir 

stratejik planın stratejik unsurları ve önceliklerinin mevcut kaynaklar göz önüne alındığında, o idarenin 

yıllık bütçesine ne düzeyde yansıtılacağını görmemizi sağlayan yıllık bir beyandır. 

Sevgili Edirneliler, yüzyıllar boyunca farklı medeniyetlere ev sahipliği yapmış bu eşsiz kent ve bu 

kentin çağdaş, aydın insanları için daha büyük, daha güzel projelere imza atmaya devam edeceğiz. Edirne 

ortak paydası altında hiçbir siyasi ayrım gözetmeksizin, tüm kurum ve kuruluşlar ile oluşturduğumuz huzur 

ortamıyla kentimizi barışın, kültürün ve turizmin başkenti haline getireceğiz. Bu mücadeleyi sürdürürken 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün İlke ve İnkılâpları ışığında 

yürümekten asla taviz vermeyeceğiz. Önümüzdeki yıllarda da hedeflerimize adım adım yaklaşırken gerçekçi 

ve sürdürülebilir projelerle Edirne için, Edirne’lilerle birlikte yol almaya devam edeceğiz. Bizlerden sevgi 

ve desteğini esirgemeyen tüm hemşehrilerime ve çalışma arkadaşlarıma en içten saygı ve şükranlarımı 

sunuyorum.   

 

  Recep GÜRKAN 

                Edirne Belediye Başkanı 
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A. Belediyenin Yetki, Görev ve Sorumlulukları 

Belediyelerin Görev ve Sorumlulukları, 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve 

mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor 

orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel 

idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi 

şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile 

nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 

belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri 

açabilirler.  

 b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, 

her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 

işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve 

kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım 

ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve 

nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt 

dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve 

antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.  

 

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 

ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak 

ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 
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doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 

suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, 

tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek.  

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı 

(LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
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sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 

cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek 

veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 

yürütmek. 

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda 

tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 

hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş 

olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 

periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli 

hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

 (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş 

muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik 

kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları 

Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, 

komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim 

belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 

büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 

kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 

imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma 

hatlarını kiraya verme veya 67’nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 

kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 
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yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla 

taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, 

yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu 

verebilirler.  

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez. 

 İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal 

gösterilmesi istenir ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli mal 

beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak veya kamu hizmetlerini 

aksatacak şekilde yapılamaz. 

Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma 

hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas 

alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara 

ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir. 

TABİ OLUNAN MEVZUATLAR 

Kanunlar 

 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

 5393 sayılı Belediye Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 

 2560 sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hakkında 

Kanun 

 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi 

Hakkında Kanun 

 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

 237 sayılı Taşıt Kanunu 

 2972 sayılı Mahalli İdareler ile Mahalle Muhtarlıkları ve İhtiyar Heyetleri Seçimi Hakkında Kanun 

http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.2709&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=2709
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.5393&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=5393
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.2464&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=2464
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.2560&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=2560
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.2560&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=2560
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.5779&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=5779
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.5779&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=5779
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.2972&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=2972
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 1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkamı Cezaiye Hakkında 16 Nisan 1340 Tarih ve 486 

Numaralı Kanunun Bazı Maddelerini Muaddil Kanun 

 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

 3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin 

Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun 

 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 

 Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı 

 3194 Sayılı İmar Kanunu 

 6183 sayılı Amme Alacakları Kanunu, 

 4749 sayılı Kamu Finansman ve Borç Yönetimi Kanunu, 

 1593 sayılı Umumi Hıfzı Sıhha Kanunu, 

 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu, 

 213 sayılı Vergi Usulü Kanunu, 

 2872 sayılı Çevre Kanunu, 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

 4857 sayılı İş Kanunu ve 

 6552-6736-7020-7143-7256-7326-7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması hakkında 

Kanun 

 6245 sayılı Harcırah Kanunu  

  
Tüzükler 

 Türkiye Belediyeler Birliği Tüzüğü 

Bakanlar Kurulu Kararları 

 Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar 

Yönetmelikler 

 Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği 

 Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmelik 

 Belediyelerin Arsa, Konut ve İşyeri Üretimi, Tahsisi, Kiralaması ve Satışına Dair Genel Yönetmelik 

 Kent Konseyi Yönetmeliği 

 İl Özel İdaresi ve Belediye Hizmetlerine Gönüllü Katılım Yönetmeliği 

 Belediye Zabıta Yönetmeliği 

 Belediye İtfaiye Yönetmeliği 

 Mahalli İdareler Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik 

 Mahalli İdareler Uzlaşma Yönetmeliği 

 Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

 Mahalli İdareler Bütçe İçi İşletme Yönetmeliği 

 Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 

 

Yönergeler 

Belediye Bütçesinden Yapılacak Temsil, Ağırlama ve Tören Giderleri Yönergesi

http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.3.1608&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=3&No=1608
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.3.1608&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=3&No=1608
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.5326&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=5326
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.3572&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=3572
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.3572&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=3572
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.5355&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=5355
https://www.tbb.gov.tr/mevzuat/kanunlar/Avrupa_Yerel_Yonetimler_ozerklik_Sarti.pdf
https://www.tbb.gov.tr/birligimiz/kurulus-ve-gorev/turkiye-belediyeler-birligi-tuzugu
https://www.tbb.gov.tr/download.php?dosya=storage/catalogs/0211052001407487541.pdf&dosyaAdi=sozlesmeli-personel-calistirilmasina-iliskin-esaslar
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.9529&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=belediye%20meclisi
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.11125&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=norm%20kadro
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.11125&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=norm%20kadro
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.9464&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=belediyelerin%20arsa
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10687&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=kent%20kons
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.9521&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=il%20%C3%B6zel
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.11244&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=zab%C4%B1ta
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10713&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=itfaiye
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13187&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=g%C3%B6revde
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.4685&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=mahalli%20idareler%20uzla%C5%9Fma
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.21552&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=mahalli%20idareler%20b%C3%BCt%C3%A7e
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.14785&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=mahalli%20idareler
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.11509&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=mahalli%20idareler
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=21.5.20059207&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=i%C5%9Fyeri
https://www.tbb.gov.tr/mevzuat/yonergeler/Belediye_Butcesinden_Yapilacak_Temsil_Agirlama_ve_Toren_Giderleri_Yonergesi.pdf
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B. Teşkilat Yapısı 

 

BELEDİYE BAŞKANINA DOĞRUDAN 

BAĞLI BİRİMLER

SELÇUK ÇAKIR

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü Binası

YAVER TETİK

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Binası

HAKAN İŞCAN

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Başkanlık Ana Binası

ERTUĞRUL TANRIKULU

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Başkanlık Ana Binası

OKAN GÖKERKÜÇÜK

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Fen İşleri Müdürlüğü 

Binası

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Nikah Memurluğu Birimi Etüd Plan ve Proje Birimi Bilgi İşlem Birimi Sağlık İşleri Birimi Makine İkmal Bakım ve Onarım Birimi

Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu ve SU ve KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ Satınalma Birimi Mezarlıklar Birimi

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ Unesco Dünya Kültürel Mirası Edirne Selimiye Su Arıza Birimi Gelir Birimi Halk Sağlığı Birimi EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Koruma ve Güvenlik Birimi Camii ve Külliyesi Alan Yönetimi Kanalizasyon Arıza Birimi Sokak Hayvanları Barınağı Birimi

Depolar ve İsale Hatları Birimi KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Atıksu Yönetim Birimi Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Birimi İşyeri Denetim Birimi

VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Su Abone ve Sayaç Okuma Birimi Konservatuar Birimi

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Elektrik Birimi Belediye Şehir Tiyatrosu HAL MÜDÜRLÜĞÜ

AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Satınalma Birimi Sosyal Yard. Ve Hiz. Birimi

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Üst Yapı Onarım Birimi İdari ve Mali İşler Birimi DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETÇİLER Araç Hareket Hizmetleri Birimi Dış Hizmetler Birimi İşletme ve İştirakler Birimi

Taşınır Mal ve Ambarlar Birimi Spor ve Eğitim Birimi Lojistik Destek Birimi

Bando Şefliği Müze İşletmeleri Birimi

PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ Satın Alma ve Tedarik Birimi

BASIN YAYIN VE HALKLA

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ  İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Çevre Koruma ve Kontrol Birimi

KADIN ve AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Şehit Aileleri ve Gaziler Birimi

Eşitlik Birimi

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

          T.C.

             EDİRNE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

            TEŞKİLAT ŞEMASI

             (24.07.2023)

Recep GÜRKAN

Belediye Başkanı
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C. Fiziksel Kaynaklar 

Fiziki kaynak analizi kapsamında Edirne Belediyesi’nin araç listesi ve hizmet binalarının sayısı 

aşağıda belirtilmiştir. 

 

Hizmetlerin etkin ve verimli sunulmasını sağlamak için Edirne Belediyesi’ne ait toplamda 179 araç 

bulunmaktadır. Bu araçların %24’üne 43 adet araç ile Fen İşleri Müdürlüğü; %18’ine 32 adet araç ile Su ve 

Kanalizasyon Müdürlüğü sahiptir. Veteriner İşleri Müdürlüğü 18 adet araca, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

22 adet araca, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 19 adet araca, İtfaiye Müdürlüğü 14 araca sahiptir. 

Belediyeye ait toplamda 23 müdürlük bulunmaktadır. 6 müdürlüğün toplam araç filosu 148 adet iken, diğer 

müdürlüklerin toplam araç filosu 31’dir. 

 Edirne Belediyesi’ne ait toplamda 40 hizmet binası bulunmaktadır. Bu binaların 1’i ana hizmet binası 

iken, geriye kalan 39 binanın 20 tanesinde belediye mülk sahibi, 19 tanesinde ise kiracıdır. 

 

 

24% 

8% 

12% 

10% 

18% 

11% 

17% 

Belediyeye Ait Araç Sayısı 

Fen İşleri Müdürlüğü

İtfaiye Müdürlüğü

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Veteriner İşleri Müdürlüğü

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Diğer Müdürlükler

51% 
49% 

Belediyeye Ait Hizmet Binaları 

Mülk

Kira
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Teknoloji ve bilişim altyapısı analizi kapsamında Edirne Belediyesi’nin sahip olduğu teknolojik 

donanımlara yer verilmektedir. 

 

 

Edirne Belediyesi’nde kullanılan toplam teknolojik cihaz sayısı 1354’dir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEVCUT TEKNOLOJİK ALTYAPI 

MASAÜSTÜ VE DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 497 

BİLGİSAYAR (ALL IN ONE) 14 

SERVER (SUNUCU) 9 

UTM / FIREWALLl / LOG CİHAZI 2 

YEDEKLEME ÜNİTESİ (NAS SÜRÜCÜ) 3 

YAZICI (LOCAL)  241 

TARAYICILAR 104 

DVR KAYIT CİHAZLARI 36 

PERSONEL DEVAM KONTROL CİHAZLARI 12 

GÜVENLİK KAMERASI 361 

UPS 43 

TABLET PC 21 

PARA SAYMA MAKİNASI 11 

9 2 3 

497 

14 

12 11 

241 

43 
21 

104 

361 

36 

Belediyeye Ait Teknolojik Cihazlar 

Sunucu

UTM/FIREWALLI / LOG CİHAZI

Yedekleme Ünitesi (Nas Sürücü)

Masaüstü ve Dizüstü Bilgisayar

Bilgisayar (ALL IN ONE)

Personel Devam Kontrol Cihazları

Para Sayma Makinası

Yazıcı

UPS

Tablet PC

Tarayıcı

Güvenlik Kamerası

DVR Kayıt Cihazı
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D. İnsan Kaynakları 

Edirne Belediyesi toplam 438 personel ile hizmet vermektedir. Personel dağılımına bakıldığında; 

388 memur, 34 işçi, 16 sözleşmeli personel bulunmaktadır. Ayrıca 1.061 Edirne Belediyesi Personel 

A.Ş. personeli bulunmaktadır. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

388 

34 

16 
1061 

Personel Statü Bilgileri 
Memur

İşçi

Sözleşmeli Memur

Edirne Belediyesi Personel A.Ş.
Personeli
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Belediyemizde Görev Yapmakta Olan Memur, İşçi ve Sözleşmeli Personelin Cinsiyet Durumu Tablosu 
 

CİNSİYET 

DURUMU 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 

GENEL TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

Erkek 327 84,28 29 85,29 3 18,75 359 81,96 
Kadın 61 15,72 5 14,71 13 81,25 79 18,04 
TOPLAM 388 100 34 100 16 100 438 100 

 

 

 

 

 

 
Belediyemizde Görev Yapmakta Olan Memur, İşçi ve Sözleşmeli Personelin Cinsiyet Durumu Grafiği 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erkek 
81,96 % 

Kadın 
18,04 % 

BELEDİYE PERSONELİNİN CİNSİYET DURUMU GRAFİĞİ 

 ERKEK (359 Kişi)

 KADIN (79 Kişi)
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             Edirne Belediye Başkanlığı bünyesinde görev yapmakta olan personelin % 0,92’si 20-25 yaş 

aralığında, %4,33’ü 26-30 yaş aralığında, % 8,90’ı 31-35 yaş aralığında,  % 30,37’si 36-40 yaş aralığında,  

% 20,,55’i 41-45 yaş aralığında, % 7,99’u 46-50 yaş aralığında,  % 7,76’sı 51-55 yaş aralığında ve  % 

19,18’i ise 55 yaş üzerindedir. 

 

Görev Yapmakta Olan Memur, İşçi ve Sözleşmeli Personelin Yaş Durumu 

YAŞ DURUMU MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 

GENEL 

TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

20-25 4 1,03 - - - - 4 0,92 

26-30 16 4,12 - - 3 18,75 19 4,33 

31-35 33 8,52 - - 6 37,50 39 8,90 

36-40 123 31,72 4 11,76 6 37,50 133 30,37 

41-45 80 20,61 9 26,48 1 6,25 90 20,55 

46-50 23 5,92 12 35,30 - - 35 7,99 

51-55 27 6,96 7 20,58 - - 34 7,76 

55+ 82 21,12 2 5,88 - - 84 19,18 

TOPLAM 388 100,00 34 100,00 16 100,00 438 100,00 

 

 

           Belediyemizde Görev Yapmakta Olan Personelin Yaş Durumu Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

20-25 yaş 
 % 0,92 

26-30 yaş 
% 4,33 31-35 yaş 

% 8,90 

36-40 yaş 
% 30,37 

41-45 yaş 
% 20,55 

46-50 yaş 
% 7,99 

51-55 yaş 
% 7,76 

55+ yaş 
% 19,18 

         BELEDİYE PERSONELİNİN YAŞ DAĞILIMI GRAFİĞİ 

20-25 Yaş Arası / 4 Kişi

26-30 Yaş Arası / 19 Kişi

31-35 Yaş Arası / 39 Kişi

36-40 Yaş Arası / 133 Kişi

41-45 Yaş Arası / 90 Kişi

46-50 Yaş Arası / 35 Kişi

51-55 Yaş Arası / 34 Kişi

55+                       /  84 Kişi
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              Edirne Belediye Başkanlığı bünyesinde görev yapmakta olan Personelin % 22,84’ü 0-5 yıl arası 

hizmete, % 13,24’ü 5-10 yıl arası hizmete, % 32,19’u 10-15 yıl arası hizmete,  % 9,82’si 15-20 yıl arası 

hizmete,  % 11,87’si 20-25 yıl arası hizmete ve  % 10,04’ü 25 yıldan fazla hizmete sahiptir.   

 

    

Belediye Çalışanlarının Hizmet Yılı Dağılım Tablosu 

HİZMET 

YILLARI 

DURUMU (YIL) 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 

GENEL TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

0-5 74 19,07 10 29,41 16 100 100 22,84 

5-10 56 14,44 2 5,88 - - 58 13,24 

10-15 128 32,98 13 38,25 - - 141 32,19 

15-20 39 10,06 4 11,76 - - 43 9,82 

20-25 51 13,14 1 2,94 - - 52 11,87 

25+ 40 10,31 4 11,76 - - 44 10,04 

TOPLAM 388 100,00 34 100,00 16 100,00 438 100,00 

 

 
                Belediye Çalışanlarının Hizmet Yılı Dağılım Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

0-5 yıl  
% 22,84 

5-10 yıl 
% 13,24 

10-15 yıl 
% 32,19 

15-20 yıl 
9,82 % 

20-25 yıl 
% 11,87 25 +Yıl  

% 10,04 

BELEDİYE PERSONELİNİN YILLARA GÖRE HİZMET DAĞILIMI 
GRAFİĞİ 

0-5 Yıl  Arası / 100 Kişi

5-10 Yıl Arası / 58 Kişi

10-15 Yıl Arası / 141 Kişi

15-20 Yıl Arası / 43 Kişi

20-25 Yıl Arası / 52 Kişi

25+  Yıl Arası / 44 Kişi
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Edirne Belediye Başkanlığı bünyesinde görevli Personelin % 8,44’ü, İlköğretim mezunu, % 

18,04’ü Lise mezunu,  % 27,40’ı Önlisans mezunu, % 42,92’si Lisans mezunu ve % 3,20’si Yüksek 

Lisans mezunu olarak görev yapmaktadır. 

 

Görev Yapmakta olan Personelin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımı 

EĞİTİM 

DURUMU 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 

GENEL TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

İlköğretim 17 4,38 20 58,83 - - 37 8,44 

Lise 71 18,30 8 23,53 - - 79 18,04 

Önlisans 117 30,16 2 5,88 1 6,25 120 27,40 

Lisans 169 43,56 4 11,76 15 93,75 188 42,92 

Yüksek 

Lisans 

14 3,60 - - - - 14 3,20 

TOPLAM 388 100,00 34 100,00 16 100,00 438 100,00 

 

 

Görev Yapmakta olan Personelin Eğitim Durumlarına Göre Dağılım Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlköğretim 
% 8,44 

Lise  
% 18,04 

Önlisans 
% 27,40 

Lisans 
% 42,92 

Yüksek Lisans % 3,20 

BELEDİYE PERSONELİNİN EĞİTİM DURUMU 
GRAFİĞİ 

İlköğretim / 37 Kişi

Lise / 79 Kişi

Önlisans / 120 Kişi

Lisans / 188 Kişi

Yüksek Lisans / 14 Kişi
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      Edirne Belediye Başkanlığı bünyesinde 388 Memur, 34 İşçi, 16 Sözleşmeli Personel olmak üzere toplam 

438 personel istihdam edilmektedir.  

 

       Memur statüsünde çalışmakta olan personelin hizmet sınıflarına göre dağılımına bakıldığında; 

Personelin % 65,98’i Genel İdari Hizmetler Sınıfında, % 1,80’i Sağlık Hizmetleri Sınıfında, % 27,32’si 

Teknik Hizmetler Sınıfında, % 1,04’ü Avukatlık Hizmetleri Sınıfında ve % 3,86’sı Yardımcı Hizmetler 

Sınıfında çalışmaktadır. 

 
Görev Yapmakta Olan Memur Personelin Hizmet Sınıfları Tablosu 

HİZMET SINIFI SAYI YÜZDE 

GİH Genel İdari Hizmetler Sınıfı 256 65,98 

SHS Sağlık Hizmetleri Sınıfı 7 1,80 

THS Teknik Hizmetler Sınıfı 106 27,32 

AHS Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 1,04 

YHS Yardımcı Hizmetler Sınıfı 15 3,86 

TOPLAM 388 100 

 

 

 
Görev Yapmakta Olan Memur Personelin Hizmet Sınıfları Grafiği 

 

 

. 

 

 

 

 

GİH 
% 65,98 

SH 
% 1,80 

TH 
% 27,32 

AH 
% 1,04 

YH 
% 3,86 

BELEDİYEMİZ MEMUR PERSONELİN HİZMET SINIFLARI 
GRAFİĞİ 

GİH (256 Kişi)

SH (7 Kişi)

TH (106 Kişi)

AH (4 Kişi)

YH (15 Kişi)
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                   Sözleşmeli Personel statüsünde çalışmakta olan personelin hizmet sınıflarına göre dağılımına 

bakıldığında; Personelin % 50,00’si Genel İdari Hizmetler Sınıfında, % 12,50’si Sağlık Hizmetleri Sınıfında 

ve % 37,50’si Teknik Hizmetler Sınıfında çalışmaktadır. 

 

 

Görev Yapmakta Olan Sözleşmeli Personelin Hizmet Sınıfları Tablosu 

HİZMET SINIFI SAYI YÜZDE 

GİH Genel İdari Hizmetler Sınıfı 8 50,00 

SH Sağlık Hizmetleri Sınıfı 2 12,50 

TH Teknik Hizmetler Sınıfı 6 37,50 

TOPLAM 16 100,00 

 

 

Görev Yapmakta Olan Sözleşmeli Personelin Hizmet Sınıfları Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GİH 
% 50,00 

SH 
% 12,50 

TH 
% 37,50 

BELEDİYEMİZ SÖZLEŞMELİ PERSONELİN HİZMET SINIFLARI GRAFİĞİ 

GİH (8 Kişi)

SH (2 Kişi)

TH (6 Kişi)
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II.PERFORMANS BİLGİLERİ 
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A. Temel Politika ve Öncelikler 

Bilindiği üzere 05.07.2008 tarih ve 26927 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik” in 4. maddesinin 3. fıkrasında “Kamu idareleri 

performans programı hazırlıklarında kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli 

mali plan, yıllık program ile stratejik planlarını esas alırlar” denilmektedir.  

2024 Mali Yılı Performans Programı, Belediyemiz 2020-2024 Stratejik Planı dikkate alınarak 

hazırlanmıştır.  

Edirne Belediyesi olarak, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ışığında geliştirilen yönetim sistemimiz 

ulusal düzeyde oluşturulan makro planlarda öngörülen amaç ve hedeflerle uyumlu olarak kaynaklarımızdan 

etkin, verimli ve rasyonel kullanımı esas alınmış ve Edirne halkına daha iyi hizmet verecek şekilde 

yapılandırılmıştır.  

Temel değer ve ilkelerimiz “Dürüst, güvenilir ve tarafsız bir yönetim anlayışı, Doğaya, çevreye, kültürel 

ve tarihi mirasa saygı, Demokrasi ve hukukun üstünlüğüne saygı, Sürdürülebilir kalkınma ve gelişme 

anlayışına saygı, Hizmet ve paydaş odaklılık, Adil, hızlı ve kaliteli hizmet sunumu, Katılımcı ve paylaşımcı 

yönetim, Şeffaflık ve hesap verebilirlik, Değişime ve gelişime açıklık, Sosyal belediyecilik, Sosyal ve etik 

değerlere bağlılık, Ulaşılabilirlik” olarak ifade edilmiştir. 

“Edirne’nin tarihsel ve kültürel değerlerini dikkate alarak insan odaklı bir anlayışla etkin ve toplumcu 

belediyecilik sunmak” misyonumuzu oluşturmaktadır.  

Vizyonumuz, “Küresel ve yerel değerleri özümsemiş, Edirne’nin tarihsel ve kültürel zenginlikleri ile 

yaşam kalitesini harmanlamış, yenilikçi ve çağdaş değerlere sahip ulusal ve uluslararası ölçekte tanınır bir 

belediye olmaktır.” 

BÖLGESEL VE ŞEHİR DÜZEYİNDE HAZIRLANAN ÜST POLİTİKA BELGELERİ İLE UYUMU 

Edirne Belediyesi planında belirlenen dört faaliyet alanı; kentsel yaşam kalitesi, kurumsal dönüşüm, 

kent, çevre ve ekoloji ile kent, kültür ve kimliktir. Kalkınma Planı’nda güçlü demokrasi ile korunan ve 

geliştirilen temel hak ve hürriyetler, ekonomide istikrar ve sürdürülebilirlik, beşeri, sosyal ve mekânsal 

gelişme alanlarında refahın artışı ve adil paylaşımı ile sürekliliği öncelikli amaçlar olarak ortaya 

konulmaktadır. Fırsat eşitliğine dayalı, kolay erişilebilir ve vatandaş odaklı kamu hizmet alanlarına yönelik 

olarak belediyenin e-belediye çalışmalarında kullanıcı odaklı hizmet sunumunun sağlanması, mahalle 

bazında dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarının karşılanması, akıllı şehir projelerinin önceliklendirilmesine 

ilişkin hususlara detaylı bir şekilde yer verdiği görülmektedir. 

Üst politika belgelerinden bir diğeri olan Orta Vadeli Program (2019-2021) ile stratejik planın 

uyumu incelendiğinde; eğitimde ve istihdamda yer alamayan dezavantajlı gruplara yönelik olarak sosyal 
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politikalar geliştirmek, toplumsal cinsiyet eşitliği çerçevesinde kadınları ekonomik olarak güçlendirmek ve 

kadınların istihdam olanaklarını arttırmak, kentsel hizmet sunumunda çocuk ve gençlere yönelik eşit 

imkânlar sağlamak ve tüm bunları destekleyen birey, aile ve toplum odaklı mekanizmaların geliştirilmesi 

hususu belediye tarafından da önemle değinilen konular arasındadır. Bu kapsamda Belediye, Özgecan Kadın 

Merkezi, Zübeyde Hanım Kadın Merkezi ve Fatma Şakir Memik Kadın ve Yaşam Merkezi tarafından 

eğitim ve psikolojik danışmanlık hizmeti verilen kadın ve çocuk sayısını arttırmaya yönelik stratejiler 

izlemektedir. Bununla birlikte Orta Vadeli Program kapsamında hazırlanan performans göstergeleri aracılığı 

ile tarafsız bir şekilde izlenebilen gerçekçi, şeffaf ve tutarlı politikalar belirlendiği belirtilmiştir. 

2019 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı’nın hedefleri On Birinci Kalkınma Planı’nda belirtilen 

gelişme eksenlerine benzer bir şekilde oluşturulmuştur. Bu hedefler arasında nitelikli insan, güçlü toplum; 

yenilikçi üretim, istikrarlı yüksek büyüme; yaşanabilir mekânlar, sürdürülebilir çevre; kalkınma için 

uluslararası işbirliği bulunmaktadır. Bu bakımdan istikrarlı büyümenin sağlanması ve sürdürülebilir olması 

için belediyenin gelir-gider dengesini düzenleyerek bütçeyi kontrol altına almak öncelikli hedefleri 

arasındadır. Mali uygulamaların sürdürülebilirlik çerçevesinde kontrol altına alınması ve yönetişim 

süreçlerinin geliştirilmesi kapsamında ulusal ve uluslararası işbirliğini arttırmak ve üretim, tüketim, hizmet 

ve dayanışmayı gerçekleştirmek için kooperatifler vasıtasıyla katılımı arttırmak belediyenin faaliyetlerini 

2019 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı ile uyumlu bir bütünlük çerçevesinde belirlediğini kanıtlar 

niteliktedir. Karar alma süreçlerinde çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ve STK’lar arasında koordinasyon ve 

işbirliğinin geliştirilmesi ile vatandaşların katılım ve denetim rolünün güçlendirilmesi sağlanmıştır. Böylece 

plan ve programlar kentin tüm kesimlerinin sürece dâhil edilmesi doğrultusunda toplumcu belediyeciliğin 

esaslarının yerine getirilmesi suretiyle hazırlanmıştır. 

AB Entegre Çevre Uyum Stratejisi (UÇES) 2007-2023 çerçevesinde Türkiye vizyonu “Bugünkü ve 

gelecek kuşakların temel gereksinimlerinin sağlandığı, yaşam kalitesinin artırıldığı, biyolojik çeşitliliğin 

korunduğu, doğal kaynakların sürdürülebilir kalkınma yaklaşımıyla akılcı yönetildiği, sağlıklı ve dengeli bir 

çevrede yaşama hakkını gözeten bir ülke olmak” olarak benimsenmiştir. Bu kapsamda Edirne Belediyesi de 

Stratejik Planı’nda atık su, katı atık ve hava kirliliğinin ekonomik koşullarda en aza indirilebilmesi için 

çevresel altyapı tesislerinin yapımı, bakımı, onarımı, yenilenmesi ve bu tesislerin yaygınlaştırılarak etkin bir 

şekilde işletilmesine yönelik çalışmalar yapıldığını aktarmaktadır. Atıkların çevreci yöntemlerle ve 

ekonomik fayda sağlayacak şekilde toplanması sağlanacaktır. Altyapı ihtiyaçlarının karşılanmasında ve 

işletilmesinde birimler arası işbirliği geliştirilecektir. Belediye hizmet sunumunu sürdürülebilirliğin 

sağlanması çerçevesinde gelecek kuşakların ihtiyaçlarını gözeterek herkesin adil ve sağlıklı erişimini temel 

alarak gerçekleştirilecektir. 

Belgeler içerisinde KENTGES Bütünleşik Kentsel Gelişme Stratejisi ve Eylem Planı (2010-

2023)’nın amacı da diğer dört üst politika belgesi ile tutarlı bir şekilde yerleşmelerin yaşanabilirlik 
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düzeyinin, mekân ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi ile ekonomik, sosyal ve kültürel yapılarının 

güçlendirilmesine yönelik yol haritasının oluşturulması olarak belirlenmiştir. 

On Birinci Kalkınma Planı’nda “yaşanabilir şehirler ve sürdürülebilir çevre” başlığı altında 

kalkınmanın sürdürülebilir kılınması ve yaygınlaştırılması yönünde şehirlerin ve kırsal alanların kendine 

özgü koşul ve niteliklerine göre, daha iyi iş fırsatlarını ve yaşam ortamlarını çevreye duyarlı bir şekilde 

sunabilmesine yönelik politikalar ortaya konulmaktadır. Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi (2014-2023) 

bölgesel farkların azaltılması ve rekabetin güçlendirilmesi yoluyla ulusal büyümeye ve kalkınmaya katkı 

sağlayarak bölgeler arasında ekonomik ve sosyal entegrasyonu güçlendirmek ve diğer ülkelerle ilişkileri 

geliştirmek üzerine stratejiler belirlemiştir. Edirne Belediyesi de bu doğrultuda uluslararası kardeş kent 

işbirliği sayısı ile sınır ötesi işbirliği proje sayısını arttırmaya yönelik çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

2015-2018 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı ile bilişim sektörünün altyapı tesisi, yetkin 

bilişim personelinin teminine yönelik çalışmalar, bilgi güvenliği ve kullanıcı güveninin tesisi, e-belediye 

uygulamaları ve kamu hizmetlerinde kullanıcı odaklılık gibi destekleyici çalışmalar ve bu çalışmaların 

ekonomiye katkısının etkin biçimde açığa çıkarılması sağlanacaktır. Bu kapsamda Edirne Belediyesi İnternet 

Bilgi Erişim Sistemi kapsamında kullanılan BELNET ve KEOS uygulamalarından yararlanan vatandaş 

sayısını artırmayı hedeflemektedir. Bununla birlikte mevcut sayısal arşiv verilerini Kent Bilgi Sistemi ile 

uyumlu hale getiren donanımların oluşturulması ve tüm e-belediye hizmetlerinin zaman ve mekân 

kısıtlaması olmaksızın kullanımı ve sürekli hizmet anlayışı çerçevesinde geliştirilmesine yönelik yoğun bir 

özveri ile çalışmaktadır. 

Bölgesel düzeyde bir üst politika belgesi olarak TR21 Trakya Bölgesi 2014-2023 Bölge Planı 

incelendiğinde; Trakya Bölgesinde “yüksek katma değerli üretim yapısıyla doğal ve kültürel değerleri 

koruyarak gelişen, işbirliği ve yenilik kültürünün egemen olduğu, yaşam ve refah seviyesi yüksek 

TRAKYA” vizyonu benimsenmiştir. Bu yaklaşım kapsamında belediye, stratejilerini bölgenin tarihsel, 

kültürel ve toplumsal kimliği ile turizm değerlerinin koruması çerçevesinde belirlemiştir. 
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MİSYON 

 

Edirne’nin tarihsel ve kültürel değerlerini dikkate alarak insan odaklı bir anlayışla etkin ve toplumcu 

belediyecilik hizmeti sunmak. 
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VİZYON  

 

Küresel ve yerel değerleri özümsemiş, Edirne’nin tarihsel ve kültürel zenginlikleri ile yaşam kalitesini 

harmanlamış, yenilikçi ve çağdaş değerlere sahip ulusal ve uluslararası ölçekte tanınır bir belediye olmak. 
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TEMEL DEĞERLER 

• Dürüst, güvenilir ve tarafsız bir yönetim anlayışı 

• Doğaya, çevreye, kültürel ve tarihi mirasa saygı 

• Demokrasi ve hukukun üstünlüğüne saygı  

• Sürdürülebilir kalkınma ve gelişme anlayışına saygı  

• Hizmet ve paydaş odaklılık  

• Adil, hızlı ve kaliteli hizmet sunumu 

• Katılımcı ve paylaşımcı yönetim 

• Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

• Değişime ve gelişime açıklık 

• Sosyal belediyecilik  

• Sosyal ve etik değerlere bağlılık 

• Ulaşılabilirlik 



 

27 

B. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Edirne Belediyesi 2020-2024 Stratejik Plan Dönemi amaç ve hedefleri; “kentsel yaşam kalitesi”, 

“kurumsal dönüşüm”, “kent, çevre ve ekoloji” ile “kent, kültür ve kimlik” olmak üzere dört alt başlık altında 

oluşturulmuştur. Hedeflere ilişkin performans göstergeleri, stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçlar ve maliyet 

tahminleri toplam 40 hedef kartında düzenlenmiştir. Hedef kartlarında yer alan amaç ve hedefler şu 

şekildedir: 

KENTSEL YAŞAM KALİTESİ 

Amaç 1: Kentsel Estetiğe Uygun Sürdürülebilir Alanlar Oluşturmak 

Hedef 1: Yapılaşmanın sağlıklı olacak şekilde yönlendirilmesi ve eskiyen kent parçalarının 

yenilenmesini sağlamak  

Hedef 2: Hemşerilerin sosyal, fiziksel ihtiyaçlarını karşılamak ve mevcut yapıların bakım-

onarımlarını gerçekleştirmek  

Hedef 3: İnşaat ve yapı kullanımı ruhsat süreçlerini hızlandırmak 

Hedef 4: İzinsiz ve kaçak yapılaşmanın önlenmesini sağlamak 

Hedef 5: Çağdaş standartlara uygun yol, kavşak ve trotuar düzenlemeleri yapmak 

Amaç 2: Doğal ve Kentsel Mirasın Korunması 

Hedef 1: Kentsel sit alanı içinde bulunan sokakların iyileştirilmesini sağlamak 

Hedef 2: Belediye tarafından değerlendirilecek tarihi binaların korunması ve tarihi kent 

meydanlarının iyileştirilmesini sağlamak 

Hedef 3: Doğal sit alanlarının korunmasına yönelik düzenlemeler yapmak 

Amaç 3: Turizm Potansiyelinin Arttırılması 

Hedef 1: Mevcut tarihi mekânların turistler tarafından daha rahat ziyaret edilmesini sağlamak  

Hedef 2: Karaağaç yeni kanal bölgesinin turizme kazandırılmasını sağlamak 

Hedef 3: Kırkpınar yağlı güreşleri ve tavuk ormanı alanının geliştirilmesini sağlamak 

Hedef 4: Hıdır Baba Tabya Alanı’nın geliştirilmesini sağlamak 

Hedef 5: Selimiye Camii’nin UNESCO Dünya Mirası alanlarının geliştirilmesini sağlamak  

Hedef 6: Kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenleyerek Edirne’nin turizm potansiyelini geniş kitlelere 

ulaştırmak ( Ek ibare: 05.11.2021, 2021/159 sayılı meclis kararı ) ve 2022 yılının Edirne Yılı olarak 

kutlanmasını sağlamak.  

Amaç 4: Toplu Ulaşım Sistemini Nitelik ve Nicelik Açısından Geliştirmek 

Hedef 1: Ulaşım planlarını insan odaklı bir yaklaşım ile oluşturmak 

Hedef 2: Toplu taşımayı modernize etmek ve sisteme erişimi kolaylaştırmak 

 



 

28 

 

KURUMSAL DÖNÜŞÜM 

Amaç 5: Akıllı Belediyecilik Hizmetlerini Geliştirmek 

Hedef 1: Bilişim ve ağ hizmetlerinin sunumunda kaliteyi geliştirmek 

Hedef 2: Elektronik belediyecilik kullanımını zaman ve mekân kısıtlaması olmadan sürekli hizmet 

anlayışı çerçevesinde geliştirmek 

Amaç 6: Bilgiye ve Eğitimli İnsan Gücüne Dayalı Bir Yönetim Sistemi Oluşturmak 

Hedef 1: Girişimci, güler yüzlü, görevine bağlı ve hizmete odaklanmış bir personel yapısına sahip 

olmak 

Amaç 7: Belediyenin Mali Yapısını İyileştirmek 

Hedef 1: Belediyenin gelir-gider dengesini düzenleyerek bütçeyi kontrol altına almak 

 

KENT, ÇEVRE VE EKOLOJİ 

Amaç 8: Sağlıklı Çevreye Sahip Bir Kent Oluşturmak 

Hedef 1: Atıkları çevreci yöntemlerle ve ekonomik fayda sağlayacak şekilde toplamak 

Hedef 2: Mezarlık ve cenaze işlemlerini bütüncül anlamda sürdürmek 

Hedef 3: Atık yönetimine uygun düzenlemeler yapmak 

Amaç 9: Kenti Hava, Su, Gürültü Kirliliği ve Diğer Çevresel Faaliyetler Açısından Yaşanılabilir Hale 

Getirmek  

Hedef 1: Kentin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek ( Ek ibare: 05.11.2021, 2021/159 sayılı meclis kararı ) 

ve iklim değişikliği eğitimleri vermek, iklim eylem planı hazırlamak.  

Hedef 2: Gürültü kirliliğini önlemek 

Hedef 3: Sağlıklı içme suyu sağlamak 

Amaç 10: Vatandaşların Can ve Mal Güvenliğini Korumak 

Hedef 1: Yangın, trafik kazası ve doğal afetlere zamanında müdahale etmek ve olası zararları en aza 

indirmek 

Hedef 2: Sokak hayvanlarını denetim altında tutmak ve zararlı hayvanlar için ilaçlama yapmak  

Hedef 3: Hijyen ve güvenlik açısından hemşehrilerin ihtiyaçlarını gidermek 

 

KENT, KÜLTÜR VE KİMLİK 

Amaç 11: Dezavantajlı Gruplara Yönelik Olarak Sosyal Politikalar Geliştirmek 

Hedef 1: Engelli grupların sosyal entegrasyonunu sağlamak ve toplumla bağlarını geliştirmek için 

ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak 
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Hedef 2: Roman mahallerinin sosyal sorunlarını çözüme kavuşturmak ve yaşanabilir alanlara 

dönüştürülmesini sağlamak  

Amaç 12: Çocuk ve Genç Dostu Belediye Olmak 

Hedef 1: Çocuklara kentsel hizmet sunumunda eşit imkânlar sağlamak  

Hedef 2: Kentsel hizmet sunumunda gençlere yönelik olarak eşit imkânlar sağlamak 

Amaç 13: Ortak Yaşam Kültürü ve Kentlilik Bilincini Geliştirmek 

Hedef 1: Yeşil alanlarda bütüncül bir yaklaşım çerçevesinde toplumsal etkileşimi sağlamak  

Hedef 2: Kentin rekreasyon alanlarının estetiğini sağlamak 

Amaç 14: Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Dayalı Belediyecilik Hizmetlerini Gerçekleştirmek 

Hedef 1: Toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında kadınları ekonomik olarak güçlendirmek ve 

kadınların istihdam olanaklarını arttırmak 

Hedef 2: Toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı eğitimler vermek 

Amaç 15: Yerel Demokrasiyi Geliştirmek 

Hedef 1: Kentliyi yönetimin tüm süreçlerine dâhil etmek 

Hedef 2: Ulusal ve uluslararası işbirliğini arttırmak 

Hedef 3: Üretim, tüketim, hizmet ve dayanışmayı gerçekleştirmek için kooperatifler vasıtasıyla 

katılımı arttırmak 
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C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyet Tabloları 

 

 

 

KENTSEL YAŞAM KALİTESİ 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                                 HEDEF KARTI 1 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü) 

Amaç 1. Kentsel Estetiğe Uygun Sürdürülebilir Alanlar Oluşturmak 

Hedef 1.1. 
Yapılaşmanın Sağlıklı Olacak Şekilde Yönlendirilmesi ve Eskiyen Kent 

Parçalarının Yenilenmesini Sağlamak 

Performans Hedefi 
Yapılaşmanın temelini oluşturan alt ve üst yapıları düzenleyen mühendislik 

hizmetlerini yerine getirmek ve kentin eskiyen yapı stoğunu yenilemek 

Yapılaşmanın temelini oluşturan alt ve üst yapıları düzenleyen mühendislik hizmetlerinin yerine getirilmesini 

kolaylaştırmak ve kentin eskiyen yapı stoğunun yenilenmesini sağlamak amacıyla hedeflenmiştir.  

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Tüm gelişme alanlarında parselasyon planı yapılması (250 

ha) (%) 
86 95 100 

 

2 
Yeni açılacak yollarda kırmızı kot çalışması yapılması (60 

km) (%) 
- - - 

2021 yılında tamamlandığı için işlem yapılmamıştır. 

 

3 Kentsel dönüşüm rehberi hazırlanması (%) 60 - - 

Şehrimizde yürütülen bölge bazlı kentsel dönüşüm çalışmaları devam ettiğinden ilerleme sağlanamamaktadır. 

4 
I. Murat Mahallesi kentsel dönüşüm plan ve projelerinin 

hazırlanması (%) 
70 - - 

İmar Plan çaşılmaları kapsamında alınması gereken kurum görüşleri süreci devam etmekte ve bölge bazlı kentsel 

dönüşüm çalışmaları devam ettiğinden ilerleme sağlanamamaktadır. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tüm gelişme alanlarında parselasyon planı yapılması 1.000.000,00 0 1.000.000,00 

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 
 

Performans Hedefi 
Yapılaşmanın temelini oluşturan alt ve üst yapıları düzenleyen 

mühendislik hizmetlerini yerine getirmek ve kentin eskiyen yapı 

stoğunu yenilemek 

Faaliyet Adı Düzenli kentleşmenin sağlanabilmesi için projelerin 

hazırlanması, birimlerin ihtiyaçlarının zamanında ve tam olarak 

bildirilmesi, tüm gelişme alanlarında parselasyon planı yapılması, 

kentsel dönüşüm rehberi hazırlanması, 1. Murat mahallesi kentsel 

dönüşüm plan ve projelerinin hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 
 Açıklamalar 
 
Bu faaliyet kapsamında imar planlarının düzenli ve zamanında yapılması, kentsel dönüşüm rehberinin 
hazırlanması ve rehbere uygun hareket edilmesi, gelişme alanlarına ait parselizasyon çalışmalarının yapılması, 
kentsel estetiğe uygun yatırımların sağlanması ve sürdürebilir alanlar oluşturulmasına yönelik çalışmalar yer 
almaktadır. 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri 
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0.00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                                 HEDEF KARTI 2 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Fen İşleri Müdürlüğü) 

Amaç 1 Kentsel Estetiğe Uygun Sürdürülebilir Alanlar Oluşturmak 

Hedef 1.2 
Hemşehrilerin sosyal, fiziksel ihtiyaçlarını karşılamak ve mevcut yapıların bakım-

onarımlarını gerçekleştirmek 

Performans Hedefi 
Kentin sosyal ve fiziksel alanda ihtiyaç duyulan faaliyetlerini karşılamak ve mevcut 

yapıların bakım-onarımlarını daha iyi hale getirmek 

Kentsel estetik açısından kente modern görünüm kazandırmak ve mevcut yapıları uygun hale getirmek amacıyla 

hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Belediye mülkiyetindeki yapılarda onarım ve tadilat 

çalışmalarının yapılması (adet) 
12 10 5 

 Hizmet kalitesinin arttırılması için eskiyen yapıların yenilenmesi 

2 Yeni pazaryerlerinin açılması  0 - 1 

  

3 Yeni semt spor sahalarının yapımı 1 1 - 

  

4 Otopark yapılması  0 - - 

 

5 Otobüs terminali çevre düzenlemesinin yapılması - - - 

 

6 İhtiyaç duyulan noktalara umumi tuvalet yapılması - - - 

  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Belediye mülkiyetindeki yapılarda onarım ve tadilat 

çalışmalarının yapılması 
1.000.000,00 0 1.000.000,00 

2 Yeni Pazar yeri açılması 
20.000.000,00 

0 
20.000.000,00 

Genel Toplam 21.000.000,00 0 21.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kentin sosyal ve fiziksel alanda ihtiyaç duyulan faaliyetlerini 

karşılamak ve mevcut yapıların bakım-onarımlarını daha iyi hale 

getirmek 

Faaliyet Adı Belediye mülkiyetindeki yapılarda onarım ve tadilat çalışmalarının 

yapılması, Yeni Pazar yeri açılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 
 
 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 21.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
21.000.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 21.000.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                                  HEDEFKARTI 3 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü) 

Amaç 1 Kentsel Estetiğe Uygun Sürdürülebilir Alanlar Oluşturmak 

Hedef 1.3 İnşaat ve yapı kullanımı ruhsat süreçlerini hızlandırmak 

Performans Hedefi 
Kişi başına düşen iş yoğunluğunu verimli çalışma sınırlarına çekmek ve 

vatandaşların Belediyeye online başvuru yaparak proje kontrollerini 

gerçekleştirmelerini sağlamak 

Halkın belediye içerisinde vakit kaybetmesini önlemek adına proje kontrollerini online başvuru hizmetinin hayata 

geçirilmesi ile kolaylaştırma düşüncesi çerçevesinde hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Mimarların belediyeye uğramaksızın proje kontrolünü 

yaptırabileceği yazılımın satın alınması 
- - - 

 

2 
Ruhsat verme sürecinde belediyeye uğramaksızın evrak 

kontrolünün yapılabileceği yazılımın satın alınması 
- - - 

 

3 Proje kabulü için mevcut mimar sayısı 1 - - 

 

4 Makin eve statik proje kontrolü için mühendis sayısı - - - 

 

5 Hizmet binası kiralanması (adet) - - - 

Hizmet Binası kiranlanmış ve kiralanan yerde müdürlük faaliyetleri yürütülmektedir. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

  
 

 
 

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kişi başına düşen iş yoğunluğunu verimli çalışma sınırlarına 

çekmek ve vatandaşların Belediyeye online başvuru yaparak 

proje kontrollerini gerçekleştirmelerini sağlamak 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 
 
 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri 
 

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
0 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                                 HEDEF KARTI 4 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü) 

Amaç 1 Kentsel Estetiğe Uygun Sürdürülebilir Alanlar Oluşturmak 

Hedef 1.4 İzinsiz ve kaçak yapılaşmanın önlenmesini sağlamak 

Performans Hedefi Gerekli düzen ve uygunluğu sağlayarak gelişi güzel yapılaşmanın önüne geçmek 

Yapılaşmanın gözden geçirilmek suretiyle hayata geçirilmesi için hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Mevcut kaçak inşaat takibi yapan personel sayısı 1 - - 

 

2 Kaçak inşaat ekibine özel araç alımı 1 - 1 

 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kaçak inşaat ekibine özel araç alımı 1.000.000,00 0 1.000.000,00 

Genel Toplam 1.000.000,00 0 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Gerekli düzen ve uygunluğu sağlayarak gelişi güzel yapılaşmanın 

önüne geçmek 

Faaliyet Adı Kaçak inşaat ekibine özel araç alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 
 
 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                                 HEDEF KARTI 5 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Fen İşleri Müdürlüğü) 

Amaç 1 Kentsel Estetiğe Uygun Sürdürülebilir Alanlar Oluşturmak 

Hedef 1.5 Çağdaş standartlara uygun yol, kavşak ve tretuvar düzenlemeleri yapmak 

Performans Hedefi Standartlara uygun yol, kavşak ve tretuvar düzenlemeleri gerçekleştirmek 

Çağdaş, modern ve estetiğe uygun kent görünümü kazandırmak ve bu doğrultuda hizmet sunmak amacıyla 

hedeflenmiştir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Yeni gelişim bölgesinde yeni imar yollarının, toprak işleri ve 

sanat yapılarının yapılması (m3) 
285.000 200.000 200.000 

Hizmet sunumu açısından eskiyen kent görünümünün modernize edilmesi 

2 Yeni imar yollarının asfalt kaplama yapılması (ton)  75.000 100.000 100.000 

Asfalt kaplama çalışması ile yeni imar yollarının kent halkına en iyi şekilde sunulması 

3 
Yeni imar alanlarındaki imar yollarının alt temel 

dolgularının yapılması (ton) 
95.000 80.000 80.000 

Alt temel dolgu çalışması ile yeni imar yollarının kent halkına en iyi şekilde sunulması 

4 
Kentin mevcut imar yollarındaki asfalt yama ve beton parke 

tamirlerinin yapılması (m2)  
100.000 100.000 50.000 

Mevcut imar yollarının sürdürülebilirlik çerçevesi kapsamında düzenlenmesi 

5 Kentin mevcut imar yollarına kaldırım yapılması (m2) 40.000 46.000 20.000 

Güvenlik ve hizmet sunumu açısından kaldırımların yapılması 

6 
Kentin kuzey çevre yolu alt ve üst yapı hizmetinin 

tamamlanması (%) 
25 50 25 

 

7 
Kentin güney çevre yolu refüj, tretuvar ve üst yapı 

hizmetinin tamamlanması (%) 
0 50 - 

 

8 Yol, kavşak ve tretuvar çalışmaları için iş makinası alınması 0 0 1 

Yenilenmenin ve yeni imar alanlarının sunumunu gerçekleştirmek için hizmeti etkili, hızlı ve kaliteli sunmak açısından makine 

alınması 

9 Alt, üst geçit ve kavşak düzenlemesi yapılması (%) - - - 
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Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
1 Yeni gelişim bölgesinde yeni imar yollarının, toprak işleri ve 

sanat yapılarının yapılması  4.000.000,00 0 4.000.000,00 

2 Yeni imar yollarının asfalt kaplama yapılması  
50.000.000,00 0 50.000.000,00 

3 Yeni imar alanlarındaki imar yollarının alt temel dolgularının 

yapılması  
10.000.000,00 0 10.000.000,00 

4 Kentin mevcut imar yollarındaki asfalt yama ve beton parke 

tamirlerinin yapılması 
5.000.000,00 0 5.000.000,00 

5 Kentin mevcut imar yollarına kaldırım yapılması 10.000.000,00 0 10.000.000,00 

6 Kentin kuzey çevre yolu alt ve üst yapı hizmetinin 

tamamlanması 
10.000.000,00 0 10.000.000,00 

7 Yol, kavşak ve tretuvar çalışmaları için iş makinası alınması 5.000.000,00 0 5.000.000,00 

Genel Toplam 94.000.000,00 0 94.000.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Standartlara uygun yol, kavşak ve tretuvar düzenlemeleri 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Yeni gelişim bölgesinde yeni imar yollarının, toprak işleri ve sanat 

yapılarının yapılması, Yeni imar yollarının asfalt kaplama yapılması, 

Yeni imar alanlarındaki imar yollarının alt temel dolgularının yapılması, 

Kentin mevcut imar yollarındaki asfalt yama ve beton parke tamirlerinin 

yapılması, Kentin mevcut imar yollarına kaldırım yapılması, Kentin 

kuzey çevre yolu alt ve üst yapı hizmetinin tamamlanması,Yol, kavşak 

ve tretuvar çalışmaları için iş makinası alınması   

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Bu faaliyet kapsamında imar düzenlemelerinin zamanında yapılması, çağdaş düzene uygun bir şekilde hayata 
geçirilmesi, teknik alt yapı (içme suyu, kanalizasyon, yağmursuyu, elektrik, haberleşme, doğalgaz hatları vb.) 
tesislerinin uygulamaya geçirilme süreçlerinin planlanması, kentsel hizmetler hususunda hız kazanılması, kentsel 
hizmetlerin sunumunda teknolojik araçlardan faydalanılması, kentsel bakım ve onarım çalışmalarının sağlanması 
yer almaktadır. 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 94.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 94.000.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 94.000.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                                HEDEF KARTI 6 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü) 

Amaç 2 Doğal ve Kentsel Mirasın Korunması 

Hedef 2.1   Kentsel sit alanı içinde bulunan sokakların iyileştirilmesini sağlamak 

Performans Hedefi   Özgünlüğünü kaybetmiş olan dokunun geri kazanılmasını sağlamak 

Hazırlanan ve onay aşamasına gelen sağlıklaştırma projelerinin hayata geçirilmesi, özgünlüğünü yitirmiş 

sokakların projelerinin hazırlanmasına devam edilmesi ve eskiyen, kullanılmayan bakımsız maili inhidam 

durumuna gelmiş yapıların tespit edilerek gerekli işlemlerin yapılması için hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Metruk binaların tespitinin arttırılması (%) 77 95 100 

 

2 
Güvenlik önlemi ve gerekli kaldırma işlemlerinin yapılması 

(%) 
77 95 100 

 

3 Sokak Sağlıklaştırma Projesinin hayata geçirilmesi (%) - 95 100 

28 Adet sokak sağlıklaştırma projesinin hazırlanması tamamlanmıştır. Projeler Koruma Bölge Kurulu Onayının 

2024 yılsonuna kadar yapılması beklemektedir. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Metruk binaların tespitinin arttırılması 0 0 0 

2 Güvenlik önlemi ve gerekli kaldırma işlemlerinin yapılması 0 0 0 

3 Sokak Sağlıklaştırma Projesinin hayata geçirilmesi 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Özgünlüğünü kaybetmiş olan dokunun geri kazanılmasını 

sağlamak 

Faaliyet Adı Metruk binaların tespitinin arttırılması, Güvenlik önlemi ve gerekli 

kaldırma işlemlerinin yapılması, Sokak Sağlıklaştırma Projesinin hayata 

geçirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 
 
Bu faaliyet kapsamında kentsel sit alanları içinde sokak iyileştirilmesinin sağlanması, metruk binalarının tespitinin 
sağlanması ile birlikte görüntü kirliliğinin önüne geçmek, bu kapsamda alt yapı açısından eksikliklerin giderilmesi, 
vatandaşların desteği ile birlikte güvenlik önlemlerinin sağlanması ve sokaklara yönelik iyileştirmenin saptanması 
yer almaktadır. 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
0 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                                 HEDEF KARTI 7 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü) 

Amaç 2 Doğal ve Kentsel Mirasın Korunması 

Hedef 2.2 
Belediye tarafından değerlendirilecek tarihi binaların korunması ve tarihi kent 

meydanlarının iyileştirilmesini sağlamak 

Performans Hedefi  Açık hava müzesi olan kent merkezine erişimi kolaylaştırmak 

Tarihi değerleri ile ön plana çıkan şehrin meydan ve sokaklarının özgünlüğünü koruyarak vatandaşlarımızın 

erişimine açmak, kullanılabilir alanlar oluşturmak, maili inhidam aşamasına gelen tarihi yapıların tekrar gün 

yüzüne çıkarılarak korunmasının sağlanması açısından hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Seçilecek 10 adet binanın rölöve restitüsyon ve restorasyon 

projelerinin hazırlanması (%) 
20 - 100 

2 adet Bina mülkiyetimize geçmiştir. 2023 yılında proje hazılanması ihale edilmiştir. 2023-2024 yıllarında hazırlanan projelerin 

Koruma Kurul onayı alınması planlanmaktadır. 

2 
Projeleri hazırlanan 4 adet binanın restorasyonunun 

yapılması (%) 
- 25 100 

2 adet Bina mülkiyetimize geçmiştir. 2023 yılında proje hazılanması ihale edilmiştir. 2023-2024 yıllarında hazırlanan projelerin 

Koruma Kurul onayı alınması planlanmaktadır. 2023-2024 yıllarında Koruma Kurul onayı alındıktan sonra uygulamasına 

başlanılacaktır. 

3 Kent Meydanı Hâlihazır Harita alımı 50 - 100 

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünden uçuş izni alınamadığından 2024 yılında tamamlanması planlanmaktadır. 

4 
Kent Meydanı kentsel tasarım ve uygulama projelerinin 

hazırlanması (%) 
- - 100 

Koruma amaçlı imar planı onaylanmadığından proje hazırlanması işine başlanamamıştır. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Seçilecek 10 adet binanın rölöve restitüsyon ve restorasyon 

projelerinin hazırlanması 10.000.000,00 0 10.000.000,00 

2 Projeleri hazırlanan 4 adet binanın restorasyonunun yapılması 80.000.000,00 0 80.000.000,00 

3 Kent Meydanı Hâlihazır Harita alımı 600.000,00 0 600.000,00 

4 Kent Meydanı kentsel tasarım ve uygulama projelerinin 

hazırlanması 
1.200.000,00 0 1.200.000,00 

Genel Toplam 91.800.000,00 0 91.800.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi Açık hava müzesi olan kent merkezine erişimi kolaylaştırmak 

Faaliyet Adı  Rövele restitüsyon ve restorasyon projelerinin hazırlanması, kent 

meydanı Halihazır Harita alımı, Kent Meydanı kentsel tasarım ve 

uygulama projelerinin hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Bu faaliyet kapsamında kentte meydanlara yönelik çalışmaların yapılması, bu bağlamda restitüsyon ve restorasyon 
projelerinin hazırlanması, tarihi yapıların iyileştirilmesinin sağlanması, tehlike arz eden yapıların onarılması ve 
kent meydanlarının daha kullanışlı hale getirilmesi gibi çalışmalar yer almaktadır. 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 91.800.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
91.800.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 91.800.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                                 HEDEF KARTI 8 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü) 

Amaç 2 Doğal ve Kentsel Mirasın Korunması 

Hedef 2.3   Doğal sit alanlarının korunmasına yönelik düzenlemeler yapmak 

Performans Hedefi 
  Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından ilan edilmiş olan doğal sit alanlarını 

korumak 

Söz konusu alanların imar planlarına dahil edilebilmesi açısından hedeflenmiştir. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Doğal sit alanlarının korunması amaçlı planların yapılması 

(%) 
- - 100 

İmar Plan çaşılmaları kapsamında alınması gereken kurum görüşleri süreci devam etmektedir. Kurum Görüşleri 

tamamlandığı takdirde 2024 yılında tamamlanacağı öngörülmektedir. 

2 
Koruma amaçlı imar planı doğrultusunda doğal sit 

alanlarında çevre düzenleme projelerinin hazırlanması (%) 
- - 100 

Koruma amaçlı imar planı onaylanmadığından tamamlanamamıştır. Onaylanması durumunda 2024 yılında 

tamamlanacağı öngörülmektedir. 

 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Doğal sit alanlarının korunması amaçlı planların yapılması 1.100.000,00 0 1.100.000,00 

2 Koruma amaçlı imar planı doğrultusunda doğal sit alanlarında 

çevre düzenleme projelerinin hazırlanması 
1.500.000,00 0 1.500.000,00 

Genel Toplam 2.600.000,00 0 2.600.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından ilan edilmiş olan doğal 

sit alanlarını korumak 

Faaliyet Adı Doğal sit alanlarının korunması amaçlı planların yapılması- Koruma 

amaçlı imar planı doğrultusunda doğal sit alanlarında çevre düzenleme 

projelerinin hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

 Bu faaliyet kapsamında sit alanı ilanından yönetmeliklerde verilen süreler içerisinde koruma amaçlı plan yapılma 
zorunluluğu bulunan bu alanlara ait gerekli planlama çalışmalarının yapılması yer almaktadır. 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.600.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
2.600.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.600.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                                 HEDEF KARTI 9 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü) 

Amaç 3 Turizm Potansiyelinin Arttırılması 

Hedef 3.1   Mevcut tarihi mekanların turistler tarafından daha rahat ziyaret edilmesini sağlamak 

Performans Hedefi 
Tescilli yapılarda farkındalık oluşumunu sağlamak ve kentte bulunan tarihi 

mekanların çok sayıda turist tarafından ziyaret edilmesini sağlamak 

Kent merkezi ve çevresinde sıklıkla bulunan tescilli yapıların mimari özelliklerini halka tanıtma amaçlı 

bilgilendirilme yapılması ve halkın erişimini kolaylaştırmak amacı ile haritaların oluşturulması bağlamında kenti 

daha fazla turistin ziyaret etmesinin sağlanması açısından hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Önemli tescilli yapıların bilgi panosuna asılması (adet)(imar 

md) 
- 30 30 

Vatandaşları bilgilendirilmesinin sağlanması 

2 
Gezi haritalarının yapılması ve güzergâh üzerinde ziyaret 

edilecek yerlerin bilgi ve dokümantasyonunun oluşturulması 

(%)(imar md) 
- 80 100 

Şehrin önemli bölgelerinin tanıtılması 

3 
Kente gelen yerli turist sayısı (milyon) (Kültür ve 

Sos.İşler.Md) 
1,5 Milyon 5 (milyon) 8 (milyon) 

Şehre yerli turist getiren firmalarla sürekli irtibatta bulunulması 

4 
Kente gelen yabancı turist sayısı (milyon) (Kültür ve 

Sos.İşler.Md) 
6,4 Milyon 5 (milyon) 8 (milyon) 

İşlemlerin şehre yabancı turist getiren firmalarla görüşülerek yapılması 

5 
Kenti ziyaret eden turistler için yapılacak memnuniyet 

anketi (Kültür ve Sos.İşler.Md) 
0 0 0 

4734 KİK kapsamında anketörlük hizmeti alarak kente gelen misafirlerin ve hemşerilerin kentsel menuniyetlerinin tespit 

edilmesi 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Önemli tescilli yapıların bilgi panosuna asılması 250.000,00 0 250.000,00 

2 
Gezi haritalarının yapılması ve güzergâh üzerinde ziyaret edilecek 

yerlerin bilgi ve dokümantasyonunun oluşturulması 
100.000,00 0 100.000,00 

3 Kente gelen yerli turist sayısının tespiti 0 0 0 

4 Kente gelen yabancı turist sayısının tespiti 0 0 0 

Genel Toplam 350.000,00 0 350.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Tescilli yapılarda farkındalık oluşumunu sağlamak ve kentte 

bulunan tarihi mekanların çok sayıda turist tarafından ziyaret 

edilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı 
Şehrin tanımının yapılması ve haritalar yapılması, vatandaşlara 

bilgi verilmesi, panoların hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Bu faaliyet kapsamında kentin ulusal ve uluslararası platformda tanıtılması ve daha fazla turistin kente çekilmesi 
amacıyla çeşitli faaliyetlerin gerçekleştirilmesi yer almaktadır. 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
350.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                               HEDEF KARTI 10 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü) 

Amaç 3 Turizm Potansiyelinin Arttırılması 

Hedef 3.2 
Karaağaç yeni kanal bölgesinin turizme kazandırılmasını sağlamak 

Performans Hedefi Karaağaç bölgesinde bulunan taşkın kanalı ve çevresinin gelişimini sağlamak 

Kentin uydusu olarak tanımlanabilecek Karaağaç bölgesinde bulunan taşkın kanalı ve çevresinin gelişimini 

sağlamak ve bölgenin gelişimini arttırma amacıyla gerekli planlama çalışmalarının yapılması açısından 

hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Bölgenin hâlihazır harita alımının yapılması (%) - - - 

Valilik bünyesine devir olduğu için işlem yapılmayacaktır.  

2 Bölgenin jeolojik etütlerinin yapımının tamamlanması (%) - - - 

Valilik bünyesine devir olduğu için işlem yapılmayacaktır. 

3 Bölgenin imar planının yapımının tamamlanması (%) - - - 

Valilik bünyesine devir olduğu için işlem yapılmayacaktır. 

4 
Peyzaj ve mimari uygulama projelerinin yapımının 

tamamlanması (%) 
- - - 

Valilik bünyesine devir olduğu için işlem yapılmayacaktır. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 
 

Performans Hedefi 
Karaağaç bölgesinde bulunan taşkın kanalı ve çevresinin 

gelişimini sağlamak 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Valilik bünyesine devir olduğu için işlem yapılmayacaktır.. 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
0 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                               HEDEF KARTI 11 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Fen İşleri Müdürlüğü) 

Amaç 3 Turizm Potansiyelinin Arttırılması 

Hedef 3.3 Kırkpınar yağlı güreşleri ve tavuk ormanı alanının geliştirilmesini sağlamak 

Performans Hedefi 
Kırkpınar yağlı güreşlerinin sunumunu iyileştirmek ve tavuk ormanına tesisler yaparak 

kentsel hizmeti geliştirmek 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Mevcut Er Meydanı Binası’nın yenilenmesi (%) - - - 

Spor Bakanlığına devri işlemleri devam etmektedir.  

2 
Mevcut Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festival Alanı’nın 

yenilenmesi (%) 
- - - 

Spor Bakanlığına devri işlemleri devam etmektedir. 

3 
Tavuk Ormanı Adası’nda yer alan boş alanda yapay gölet, 

piknik alanı ve kafeterya binalarının yapımının 

tamamlanması (adet) 
- - - 

Spor Bakanlığına devri işlemleri devam etmektedir. 

4 
Tavuk Ormanı Adası’nda yer alan boş alanda açık spor tesisi 

alanı yapımının tamamlanması (adet) 
- - - 

Spor Bakanlığına devri işlemleri devam etmektedir. 

5 
Tavuk Ormanı ve Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festival 

Alanı’na ait adanın güvenlik, bakım ve idare işinin 

yapılması için birim oluşturulması (%) 
- - - 

Spor Bakanlığına devri işlemleri devam etmektedir. 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 
    

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 
 

Performans Hedefi 
Kırkpınar yağlı güreşlerinin sunumunu iyileştirmek ve tavuk orman 

52lanine tesisler yaparak kentsel hizmeti geliştirmek 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
0 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                               HEDEF KARTI 12 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü) 

Amaç 3 Turizm Potansiyelinin Arttırılması 

Hedef 3.4 Hıdır Baba Tabya Alanı’nın geliştirilmesini sağlamak 

Performans Hedefi Tarihi dokunun zarar görmesini engellemek  

Hıdır Baba Tabya Alanı’nın tarihi dokusuna yönelik ortaya çıkmış zararları ortadan kaldırmak ve olası zararlara 

karşı önlem almak, alanı rekreasyon açarak tarihi değer taşıyan bir peyzaj alanı yaratmak amacı hedeflenmiştir.  

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Tabya Alanı yanında bulunan park alanının kamulaştırılması 

(%) (Emlak ve İstimlak Müdürlüğü) 
- - 100 

Tabya alanında kamulaştırmayı gerçekleştirmek suretiyle trafik sorununun çözümünün sağlanması 

2 
Tabya Alanı yanında bulunan park alanının peyzaj 

projelerinin yapımı (%) (Park ve Bahçeler Md) 
100 50 50 

Tabya alanında kamulaştırma sonrası peyzaj çalışması ile güzel bir görüntünün ortaya çıkarılması 

3 
Tabya Alanı yanında bulunan Rekreasyon Alanı’nın Mimar 

Sinan Minia Parkı olarak yapımının tamamlanması (%)(Park 

ve Bahçeler Md) 

- - - 

Tabya alanı kamulaştırması sonrası, tümden halkın faydalanabileceği bir mekana dönüşümünün gerçekleştirilmesi 

4 
Tabya Alanı yanında bulunan Rekreasyon Alanı’nda teras 

yapımı (%)(Park ve Bahçeler Md) 
0 0 50 

Tabya alanı kamulaştırması sonrası, Rekreasyon çalışmasının tamamlayıcı unsuru olarak teras yapımının tamamlanması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tabya Alanı yanında bulunan park alanının kamulaştırılması 1.000.000,00 0 1.000.000,00 

2 
Tabya Alanı yanında bulunan park alanının peyzaj 

projelerinin yapımı 
4.500.000,00 

0 
4.500.000,00 

3 
Tabya Alanı yanında bulunan Rekreasyon Alanı’nda teras 

yapımı 
6.000.000,00 0 6.000.000,00 

Genel Toplam 11.500.000,00 0 11.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 
 

Performans Hedefi 
Tarihi dokunun zarar görmesini engellemek 

Faaliyet Adı Alanda verilen hizmetlerin dış etkenlerden korunması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Bu faaliyet kapsamında Hıdır Baba Tabya Alanında ortaya çıkmış olası dış etkenlerin ortadan kaldırılması çalışmaları 
amaçlanmıştır. 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.500.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 7.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
11.500.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.500.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                               HEDEF KARTI 13 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü) 

Amaç 3 Turizm Potansiyelinin Arttırılması 

Hedef 3.5 Selimiye Camii’nin UNESCO Dünya Mirası alanlarının geliştirilmesini sağlamak 

Performans Hedefi 
Turizm potansiyelini ulusal ve uluslararası açıdan arttırmak amacıyla kentsel estetik 

çerçevesinde faaliyetlerde bulunmak ve gelişimini sağlamak 

Yerli ve yabancı turist potansiyelini kentin gelişimini sağlayarak yakalamak ve Selimiye Camii’nin Dünya Mirası 

alanlarının geliştirilmesini sağlamak amacıyla hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Mevcut yönetim planlarının revizyonunun yapılması 

(%)(İmar md.) 
- 50 100 

İhale aşaması başlamıştır. 2024 yılında tamamlanması öngörülmektedir.  

2 
Selimiye Camii önünde yer alan Yemiş Kapanı Han 

Alanı’nın restitüsyon, restorasyon ve konservasyon 

projelerinin yapımı (%)(İmar md.) 
100 - - 

Kentsel estetiğin sağlanması 

3 
Selimiye Camii çevre düzenleme projelerinin uygulama ve 

inşaat işlerinin yapımının tamamlanması (%) (Fen md.) 
- - - 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığına devredilmiştir. 

4 
Selimiye Camii’nin çevre düzenlemesinin yapılması (adet) 

(Fen İşleri Md.) 
100 - - 

 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Mevcut yönetim planlarının revizyonunun yapılması 850.000,00 0 850.000,00 

Genel Toplam 850.000,00 0 850.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Turizm potansiyelini ulusal ve uluslararası açıdan arttırmak 

amacıyla kentsel estetik çerçevesinde faaliyetlerde bulunmak ve 

gelişimini sağlamak 

Faaliyet Adı Mevcut yönetim planlarının revizyonunun yapılması,  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

 Bu faaliyet kapsamında imar düzenlemeleri ve kamulaştırma işlemlerinin zamanında yapılamaması, projelerin 
hedeflenen zamanda hayata geçirilmemesi nedeniyle hizmetlerde aksama yaşanmasını önlemek amacıyla 
kullanımının sağlaması yer almaktadır 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 850.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
850.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 850.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                               HEDEF KARTI 14 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü,) 

Amaç 3 Turizm Potansiyelinin Arttırılması 

Hedef 3.6 
Kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenleyerek Edirne’nin turizm potansiyelini geniş 

kitlelere ulaştırmak  

Performans Hedefi 
Müzelerin tanıtım ve faaliyet afişlerinin hazırlanması suretiyle daha fazla hedef 

kitleye ulaşılmasını sağlamak,  

 

Edirne ili merkezinde yıl içerisinde festival, uluslararası kitap fuarı ana etkinliğe katılacak misafir sayısının arttırılarak Edirne 

ilinin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığını arttırmaya çalışmak ve kitap fuarında katılımcı firmaları çoğaltarak vatandaşın 

ulaşabileceği kitap çeşitliliğini arttırmak, il merkezinde bulunan 24 mahallede vatandaşların yeni gezi noktalarına götürülerek 

kültür seviyelerinin arttırılması için hedeflenmiştir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Festival ve fuarlara katılım sayısı (bin) (kültür Md.) 250.000 750.000 1.000.000 

Farklı içeriklerin eklenmesi ile ilgi çekici festivallerin hayata geçirilmesinin sağlanması 

2 Kitap fuarına katılan yayıncı firmaların sayısı (kültür Md.) 37 40 50 

 

3 Kültür gezisi yapılan noktaların sayısı (kültür Md.) 0 0 0 

 

4 Müzeler için basılı materyallerin sayısı (Destek Hiz. Md.) 10.000 12.000 15.000 

Müzelerin geniş çaplı tanıtımı için broşür, kitapçık, afiş basılması 
    

5 Kent Müzesi ziyaretçi sayısı (Destek Hiz. Md.) 42.535 55.000 59.000 

Yapılan tanıtım faaliyetlerinin ve müze ziyaretçi sayısının arttırılmasının sağlanması 
    

6 
2022 Yılının Edirne Yılı Kabulü ile ilgili yapılacak 

faaliyetlerin sayısı (adet)(kültür Md.) 
52 - - 

Edirne yılı ile ilgili tüm faaliyet ve etkinliklerinin düzenlenmesinin sağlanması 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Festival ve fuarlar düzenlemek ve katılımı sağlamak 12.000.000,00 0 12.000.000,00 

2 Müzeler için basılı materyallerin takibi 400.000,00 0 400.000,00 

3 Kent Müzesi ziyaretçi takibi 75.000,00 0 75.000,00 

Genel Toplam 12.475.000,00 0 12.475.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Müzelerin tanıtım ve faaliyet afişlerinin hazırlanması suretiyle 

daha fazla hedef kitleye ulaşılmasını sağlamak  

Faaliyet Adı Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali, Bando ve Ciğer Festivali, 

Kakava, Hıdrellez Festivali, Konserler-  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.475.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
12.475.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.475.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                               HEDEF KARTI 15 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü) 

Amaç 4   Toplu Ulaşım Sistemini Nitelik ve Nicelik Açısından Geliştirmek 

Hedef 4.1 Ulaşım planlarını insan odaklı bir yaklaşım ile oluşturmak 

Performans Hedefi Ulaşım sistemine yönelik çalışmaları belirli bir plan dahilinde gerçekleştirmek 

Kentlerin karşı karşıya kaldığı en önemli kentsel problemlerden biri olarak kent içi toplu ulaşım sistemini bilimsel 

çalışmalar ışığında en rasyonel bir şekilde geliştirmek amacını taşımaktadır. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Bisiklet yolu uzunluğunun arttırılması (km) 0 13 15 

  Devam eden altyapı çalışmalarından dolayı artış gerçekleşmemiştir 

2 Bisiklet yollarının sayısının arttırılması (%) 0 0 20 

Devam eden altyapı çalışmalarından dolayı artış gerçekleşmemiştir 

3 Akıllı Bisiklet Paylaşım Sistemi’nin hayata geçirilmesi - - 15 

Devam eden altyapı çalışmalarından dolayı artış gerçekleşmemiştir 

4 Toplu taşımada günlük toplam sefer sayısı 1414 1700 2100 

   Ülkemizde yaşanan deprem felaketi sonrasında şehrimizde eğitim gören öğrencilerimizin eğitimine ara verilmesi 

5 Toplu taşımadan yararlanan kişi sayısı (kişi/gün) 36.096 45.000 70.000 

Ülkemizde yaşanan deprem felaketi sonrasında şehrimizde eğitim gören öğrencilerimizin eğitimine ara verilmesi 

6 
Trafik kazalarının sık gerçekleştiği kavşakların belirlenerek 

düzenleme yapılacak kavşak sayısı 
4 1 1 

 

7 
Refüj sulama sistemlerinin kontrolü ve olası su kaçağı 

problemine karşı gerekli önlemlerin alınması (%) (Park ve 

Bahçeler Müdürlüğü) 
60 70 90 

Su kaçağının önlenmesi için gerekli düzenlemelerin yapılması 
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Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bisiklet yolu uzunluğunun arttırılması 0 0 0 

2 Bisiklet yollarının sayısının arttırılması 0 0 0 

3 Akıllı Bisiklet Paylaşım Sistemi’nin hayata geçirilmesi 0 0 0 

4 Toplu taşımada günlük toplam sefer sayısı 0 0 0 

5 Toplu taşımadan yararlanan kişi sayısı 0 0 0 

6 Trafik kazalarının sık gerçekleştiği kavşakların belirlenerek 

düzenleme yapılacak kavşak sayısı 

0 0 0 

7 Refüj sulama sistemlerinin kontrolü ve olası su kaçağı problemine 

karşı gerekli önlemlerin alınması 

300.000,00 0 300.000,00 

Genel Toplam 300.000,00 0 300.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
  Ulaşım sistemine yönelik çalışmaları belirli bir plan dahilinde 

gerçekleştirmek 

Faaliyet adı   Bisiklet yolu uzunluğunun arttırılması, Bisiklet yollarının sayısının 

arttırılması, Akıllı Bisiklet Paylaşım Sistemi’nin hayata geçirilmesi, Toplu 

taşımada günlük toplam sefer sayısı, Toplu taşımadan yararlanan kişi 

sayısı, Refüj sulama sistemlerinin kontrolü ve olası su kaçağı problemine 

karşı gerekli önlemlerin alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Bu faaliyet kapsamında vatandaşların modern, çevreci ve insan odaklı bir toplu taşımaya erişmesi 
planlanmaktadır.   
 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
300.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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KENTSEL YAŞAM KALİTESİ                                                               HEDEF KARTI 16 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü) 

Amaç 4 Toplu Ulaşım Sistemini Nitelik ve Nicelik Açısından Geliştirmek 

Hedef 4.2 Toplu taşımayı modernize etmek ve sisteme erişimi kolaylaştırmak 

Performans Hedefi 
Vatandaşların daha modern, çevreci ve ihtiyaçları karşılayan bir toplu taşıma 

sistemine erişimini sağlamak 

Çevreci ekonomik araçların toplu ulaşıma kazandırılması, engellilerin toplu ulaşımı kolay bir şekilde kullanmasını 

sağlamak açısından hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Toplu taşıma filo yaş ortalamasının düşürülmesi (yaş) 12 12 12 

Son yıllarda artan araç fiyatlarından dolayı yeni model araç alımı eğiliminin azalması ve alınan kararlar 

2 Durak kabin sayısı 255 260 400 

 

3 
Zirve saatlerinde kavşakları kullanan günlük otomobil 

sayısının azaltılması (araç) 
2280 2300 2350 

İlimize ziyarete gelen yerli ve yabancı plakalı araçların yoğunluğu sebebi ile hedefe ulaşılamamıştır. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Toplu taşıma filo yaş ortalamasının düşürülmesi takip işlemi 0 0 0 

2 Durak kabin sayısını artırmak 0 0 0 

3 
Zirve saatlerinde kavşakları kullanan günlük otomobil sayısının 

azaltılması takip işlemi 
0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Vatandaşların daha modern, çevreci ve ihtiyaçları karşılayan bir 

toplu taşıma sistemine erişimini sağlamak 

Faaliyet Adı   Toplu taşıma filo yaş ortalamasının düşürülmesi takip işlemi, Durak 

kabin sayısını artırmak, Zirve saatlerinde kavşakları kullanan günlük 

otomobil sayısının azaltılması takip işlemi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

 Bu faaliyet kapsamında vatandaşların toplu taşıma araçları ve bisikleti tercih etmelerine yönelik farkındalığın 
oluşturulması ve kullanımlarının teşvik edilerek otomobil kullanımının kente getirdiği zararların en aza indirilmesi 
amaçlanmaktadır.  

 

 

Ekonomik 

Kod 

2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
0 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diger Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  0 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0 
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KURUMSAL DÖNÜŞÜM 
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KURUMSAL DÖNÜŞÜM                                                                         HEDEF KARTI 17 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Mali Hizmetler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü) 

Amaç 5   Akıllı Belediyecilik Hizmetlerini Geliştirmek 

Hedef 5.1   Bilişim ve ağ hizmetlerinin sunumunda kaliteyi geliştirmek 

Performans Hedefi 
Hizmet kalitesini arttırmak ve uygun raporlama ve analiz araçlarıyla karar vericilere 

destek sağlamak için mevcut E-Belediye ve Kent Bilgi Sisteminin sorunsuz 

çalışmasını sağlamak 

Edirne Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü Bilgi İşlem Biriminde Bulunan Sunucu Odası ile Başkanlık Bina 

Bölgesi ve Saraçhane Bölgesi arasında bulunan Gigabit metro bağlantısını 10 Gigabit’e yükseltmek 

hedeflenmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Toplu ulaşım için akıllı durak sayısı (Ulaşım Hizmetleri 

Md.) 
36 - - 

Bilişim teknolojilerinden faydalanan bir belediye olarak ulaşım sisteminin geliştirilmesi 

2 E-belediye hizmetinin kullanılması ile gerçekleşen toplam 

ödeme miktarı (TL) (Mali Hizmetler Md.) 
41.063.929 

 

60.000.000 

 

100.000.000 

E-belediye hizmetlerinin yaygınlaştırılmasının sağlanması 

3 
E-belediye sayfasından ödeme gerçekleştiren mükellef sayısı 

(Mali Hizmetler Md.)  
37.248 38.000 40.000 

Hizmetlerden faydalanan vatandaş sayısının arttırılması 

4 
İnternet bilgi erişim kapsamında kullanılan BELNET’ten 

(tapu, arazi vb.) yararlanan vatandaş sayısı (Mali Hizmetler 

Md.) 
121.029 100.000 110.000 

Yazılımların yapılandırılması ve yararlanan vatandaş sayısının arttırılması 

5 
İnternet bilgi erişim kapsamında kullanılan KEOS’tan 

(vatandaşlıkla ilgili bilgiler) yararlanan vatandaş sayısı (Mali 

Hizmetler Md.) 
91.617 55.000 90.000 

Bilişim teknolojilerinin kazandırdığı sistemden yararlanan vatandaş sayısının her geçen gün arttırılması 

6 
Belediye personelinin kullandığı E-imar modülüne giriş 

sayısı (Mali Hizmetler Müdürlüğü) 
126.224 120.000 130.000 

Sahip olunan donanımların yapılandırılması, analizi ve takibinin yapılmasının kolay hale getirilmesi 

7 
Mevcut sayısal arşiv verilerini Kent Bilgi Sistemi ile uyumlu 

hale getiren donanım (İmar ve Şehircilik Md.) 
60 100 - 

2023 yılı içerisinde tamamlanmıştır. 
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Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacıI 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 E-belediye hizmetinin kullanılması ile gerçekleşen toplam ödeme 

miktarını tespit etmek 
0 0 0 

2 E-belediye sayfasından ödeme gerçekleştiren mükellef sayısını 

tespit etmek 0 0 0 

3 İnternet bilgi erişim kapsamında kullanılan BELNET’ten (tapu, 

arazi vb.) yararlanan vatandaş sayısını tespit etmek 
0 0 0 

4 İnternet bilgi erişim kapsamında kullanılan KEOS’tan 

(vatandaşlıkla ilgili bilgiler) yararlanan vatandaş sayısını tespit 

etmek 

0 0 0 

5 Belediye personelinin kullandığı E-imar modülüne giriş sayısını 

tespit etmek 
0 0 0 

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Hizmet kalitesini arttırmak ve uygun raporlama ve analiz 

araçlarıyla karar vericilere destek sağlamak için mevcut E-

Belediye ve Kent Bilgi Sisteminin sorunsuz çalışmasını 

sağlamak 

Faaliyet Adı E-belediye hizmetinin kullanılması ile gerçekleşen toplam ödeme 

miktarının tespit edilmesi-E-belediye sayfasından ödeme 

gerçekleştiren mükellef sayısının tespit edilmesi-Internet bilgi 

erişim kapsamında kullanılan BELNET'ten (tapu, arazi v.b. ) 

yararlanan vatandaş sayısının tespiti-Internet bilgi erişim 

kapsamında kullanılan KEOS'tan (vatandaşlıkla ilgili bilgiler) 

yararlanan vatandaş sayısının tespiti- 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

 Bu faaliyet kapsamında mevcut donanım ve yazılımların güncel tutularak sistem, ağ ve veri sürekliliğinin sağlanması, hizmet 
binaları arasındaki fiber altyapısının revize edilmesi, sistem odası ve toplama noktalarındaki swich'lerin yenileme çalışmalarını 
yaparak sistemin sürekliliğinin maksimum düzeyde tutulması yer almaktadır.  
 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri 
 

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
0 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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KURUMSAL DÖNÜŞÜM                                                                         HEDEF KARTI 18 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Mali Hizmetler Müdürlüğü) 

Amaç 5  Akıllı Belediyecilik Hizmetlerini Geliştirmek 

Hedef 5.2 
Elektronik belediyecilik kullanımını zaman ve mekân kısıtlaması olmadan sürekli 

hizmet anlayışı çerçevesinde geliştirmek 

Performans Hedefi 
Elektronik belediyecilik kullanımını zaman ve mekan kısıtlaması olmaksızın sürekli 

hizmet anlayışıyla vatandaşın hizmetine sunmak ve ekonomik ve sosyal faydayı 

arttırmak  

Belediye kişisel internet sayfası ve sosyal medya üzerinden E-Belediye sistemi kullanım oranını arttırmaya yönelik 

duyuruların yapılarak halkın geniş ölçüde katılım sağlaması hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Kent bilgi sistemi üzerinden mükelleflerin imar 

durumlarını sorgulama sayısı 
184.472 120.000 140.000 

 

Halkın imar durumuna yönelik olarak talep ettiği bilgilerin sağlanması 

 

2 

Kent bilgi sistemi üzerinden mükelleflerin mahalle, 

yol sokak, panoramik 360 derece görüntüleme ve 

sorgulama sayısı 

92.765 85.000 95.000 

 

CAD ve GİS Yazılım, Kent Bilgi Sistemi, 360 Derece Görüntü, MIS Yazılımı, EBYS Yazılım ve Güncellenme hizmetleri bakım 

sözleşmeleri ile sistemin sürekliliğinin sağlanması 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
CAD ve GİS Yazılım, Kent Bilgi Sistemi, 360 Derece Görüntü, 

MIS Yazılımı, EBYS Yazılım ve Güncellenme hizmetleri bakım 

sözleşmeleri ile sistemin sürekliliğinin sağlanması 
6.000.000,00 0 6.000.000,00 

2 Kurum kişisel internet sayfasından, sosyal medya 

üzerinden ve afişler ile duyurular yapılarak E-Belediye 

sistemi kullanım oranını arttırma çalışması 

300.000,00 0 300.000,00 

Genel Toplam 6.300.000,00 0 6.300.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 
 

Performans Hedefi 
Elektronik belediyecilik kullanımını zaman ve mekan kısıtlaması 

olmaksızın sürekli hizmet anlayışıyla vatandaşın hizmetine 

sunmak ve ekonomik ve sosyal faydayı arttırmak 

Faaliyet Adı  CAD ve GİS Yazılım, Kent Bilgi Sistemi, 360 Derece Görüntü, 

MIS Yazılımı, EBYS Yazılım ve güncelleme hizmetlerini bakım 

sözleşmeleri-Kurum kişisel internet sayfasından, sosyal medya 

üzerinden ve afişler ile duyurular yapılarak E-Belediye sistemi kullanım 

oranını arttırma çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Bu faaliyet kapsamında mevcut donanım ve yazılımların güncel tutularak sistem, ağ ve veri sürekliliğinin 
sağlanması, programların lisanslanması, güncellenmesi ve mevcut yazılımların bakım sözleşmelerinin yapılması 
yer almaktadır. 
 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.300.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
6.300.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.300.000,00 
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KURUMSAL DÖNÜŞÜM                                                                         HEDEF KARTI 19 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Destek Hizmetleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü) 

Amaç 6   Bilgiye ve Eğitimli İnsan Gücüne Dayalı Bir Yönetim Sistemi Oluşturmak 

Hedef 6.1 
Girişimci, güler yüzlü, görevine bağlı ve hizmete odaklanmış bir personel yapısına 

sahip olmak 

Performans Hedefi 
Personelin kurum içi eğitimler aracılığı ile diksiyon ve davranışlarının gelişmesini 

sağlamak 

Personel kalitesini sürekli olarak arttırmaya yönelik eğitimlerin verilmesi ile teknolojik altyapıyı etkin ve verimli 

bir şekilde kullanan hizmet odaklı personelin yetişmesi ve kurumsal aidiyetlerinin arttırılması hedeflenmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Etik değerler, diksiyon ve davranış konulu eğitim ve 

çalıştayların sayısı (İnsan Kaynaklar ve Eğitim Md.) 
6 8 8 

  Belediye Birlikleri tarafından yapılan online eğitimlere katılım sağlanmıştır. 

2 
Tabi olunan mevzuatın güncel halinin aktarılması hususunda 

uygulamaya yönelik gerçekleştirilen eğitim ve seminer 

sayısı (İnsan Kaynaklar ve Eğitim Md.) 
8 10 10 

 Belediye Birlikleri tarafından yapılan online eğitimlere katılım sağlanmıştır. 

3 
Teknik personelin mesleki yeterlilikleri için düzenlenen gezi 

ve eğitim sayısı (İnsan Kaynaklar ve Eğitim Md.) 
- - - 

 Öngörülemeyen sebeplerden ötürü mesleki yeterlilik gezisi düzenlenememiştir.   

4 
Öğrencilere yönelik düzenlenen eğitim faaliyetleri 

sonucunda yapılan sergi ve söyleşi sayısı (Destek Hiz. Md.) 
175 220 250 

 

5 
Personel sayısını norm kadroda belirlenen sayıya ulaştırmak 

için istihdam edilmesi gereken personel sayısı (İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Md.) 
328 388 155 

 Gelişmekte olan kentimize verimli hizmet sunabilme hedefiyle personel istihdamı gerçekleştirilecektir.  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacıI 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Etik değerler, diksiyon ve davranış konulu eğitim ve çalıştaylar 0 0 
0 

2 Tabi olunan mevzuatın güncel halinin aktarılması hususunda 

uygulamaya yönelik gerçekleştirilen eğitim ve seminer 
0 0 0 

3 Öğrencilere yönelik düzenlenen eğitim faaliyetleri sonucunda 

yapılan sergi ve söyleşi etkinlikleri 
0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 

URUMSAL DÖNÜŞ                                                                        HEDEF KARTI 20 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Personelin kurum içi eğitimler aracılığı ile diksiyon ve 

davranışlarının gelişmesini sağlamak 

Faaliyet Adı 
   Öğrencilere yönelik düzenlenen eğitim faaliyetleri sonucunda yapılan 

sergi ve söyleşi etkinlikleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
0 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diger Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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KURUMSAL DÖNÜŞÜM                                                                         HEDEF KARTI 20 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Mali Hizmetler Müdürlüğü) 

Amaç 7   Belediyenin Mali Yapısını İyileştirmek 

Hedef 7.1   Belediyenin gelir-gider dengesini düzenleyerek bütçeyi kontrol altına almak 

Performans Hedefi 
Gelirleri toplamak ve harcamaları mali disipline uygun bir şekilde gerçekleştirmek 

 

Gelirlerin toplanmasına ve kamuoyunun bilgilendirilmesine kadar olan tüm sürecin kalitesinin geliştirilmesi gereği 

gelirlerin tahakkuka bağlı tahsilat etkinliğini teknolojik yöntemlerle (GSM Sistemi, E-Mail, Bankalarla İşbirliği ve 

Digital yöntemler) arttırmak ve vergi dışı gelirler ile ilgili kapsamlı denetim mekanizmalarını geliştirmek 

hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Gider bütçesi gerçekleşme oranı (%) 82 83 84 

 

2 Tahakkuk eden gelirlerin tahsilat oranı (%) 98 98 98 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Gider bütçesi gerçekleşme oranının arttırılması için, bütçe 

döneminde müdürlükler ile titiz çalışma yapmak 
0 0 0 

2 Tahsilat Miktarının Takibi (GSM Sistemi, E-Mail, 

Bankalarla işbirliği ve Digital yöntemler) 
0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 
 

Performans Hedefi 
Gelirleri toplamak ve harcamaları mali disipline uygun bir 

şekilde gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Belediye alacaklarının borçlunun ödeme gücü oranında 

taksitlendirilerek tahsilatların takibi, e-belediyecilik 

hizmetlerinin geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar 
Bu faaliyet kapsamında mali disiplinin sağlanabilmesi için müdürlüklerin kendilerine tahsis edilen ödenekleri, 
yürüttükleri harcama programlarının etkinliğini ve gerekliliğini sorgulayarak belirlenen politika ve öncelikler 
doğrultusunda tanzim edilmesi yer almaktadır. 

 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

04 Faiz Giderleri 
 

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri 
 

07 Sermaye Transferleri 
 

08 Borç verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
0 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diger Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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KENT ÇEVRE VE  

EKOLOJİ 
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KENT, ÇEVRE VE EKOLOJİ                                                                 HEDEF KARTI 21 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü) 

Amaç 8 Sağlıklı Çevreye Sahip Bir Kent Oluşturmak 

Hedef 8.1   Atıkları çevreci yöntemlerle ve ekonomik fayda sağlayacak şekilde toplamak 

Performans Hedefi 
  Çevreye zarar veren atık pil, bitkisel yağ atıkları, atık motor yağları, elektronik 

atıkların toplanma oranlarını arttırarak geri dönüşüme kazandırmak   

Geri dönüştürülebilir atıkların, geçmiş yıllara göre daha fazla oranda toplanılması, öğrencilere ve halka verilecek 

eğitimler ile geri dönüştürülebilir atıkların öneminin vurgulanması hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Toplanan atık pil miktarı (kg) 282 750 780 

 

2 Toplanan bitkisel atık yağ miktarı (kg) 157.030 230.000 240.000 

 

3 Toplanan atık motor yağı miktarı (kg) 5774 10000 12000 

 

4 Toplanan elektronik atık miktarı (kg) 5.460 6.500 7.000 

 

5 Atıklar ile ilgili verilen eğitimi sayısı 24 24 24 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacıI 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Atık pil toplama çalışmaları  300.000,00 0 300.000,00 

2 Bitkisel atık yağ toplama kampanyaları 600.000,00 0 600.000,00 

3 Sanayi atık yağ toplama çalışmaları 300.000,00 0 300.000,00 

4 AEEE toplama programı  900.000,00 0 900.000,00 

5 Sıfır atık eğitim çalışmaları 900.000,00 0 900.000,00 

Genel Toplam 3.000.000,00 0 3.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 
 

Performans Hedefi 
Çevreye zarar veren atık pil, bitkisel yağ atıkları, atık motor 

yağları, elektronik atıkların toplanma oranlarını arttırarak geri 

dönüşüme kazandırmak   

Faaliyet Adı  Toplanan atık piller-bitkisel atık yağlar-atık motor yağı, 

elektronik atıklar için Atık Getirme Merkezlerinin kurulması, 

atıklar ile ilgili eğitim verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Belediye yetki alanı içeresinde sıfır atık çalışmaları kapsamında çevreye zarar veren atık pil. Elektronik atık, atık 
yağ bgibi bir çok atıklar belediyemiz ile prrotokolu bulunan ve lisanslı firmalar vasıtası ve müdürlüğümüzün 
koordinasyonu ile toplama, beratraf ve geri çalışmaları sürdürülmektedir. 

 

  

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
3.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 
 

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
3.000.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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KENT, ÇEVRE VE EKOLOJİ                                                                 HEDEF KARTI 22 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Veteriner İşleri Müdürlüğü- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü-Kültür ve Sosyal işler 

Müdürlüğü) 

Amaç 8 Sağlıklı Çevreye Sahip Bir Kent Oluşturmak 

Hedef 8.2 Mezarlık ve cenaze işlemlerini bütüncül anlamda sürdürmek 

Performans Hedefi Vatandaşlara mezarlık hizmetlerini sorunsuz bir şekilde sağlamak 

Cenaze yakınlarına verilmek üzere yemek, cenaze yıkama işlemleri, şehir içi ve şehirler arası nakil işlemleri ile sosyal amaçlı 

yardımların ücretsiz olarak yapılması hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Dua yemeği yardımı (Kültür ve Sosyal İşler md) 51.112 130.000 200.000 

  Cenaze yakınlarına ücretsiz yemek servisinin sağlanması 

2 Cenaze yıkama işlemi (Veteriner İşleri md) 330 400 400 

  Belediye bünyesinde çalışan imamlar tarafından dini gerekliliklerin yerine getirilerek cenaze yıkama işleminin gerçekleşmesi 

3 Şehir içi şehir dışı nakil işlemi (Veteriner İşleri md) 2.449 2.500 3.000 

 Cenazelerin gömüleceği şehre belediye nakil araçları ile ulaştırılarak ailelere destek sağlanması 

4 
İmar planında mezarlık alan içerisinde kalan taşınmazların 

kamulaştırılması (TL) (Emlak Md.) 
252.043 2.000.000 2.000.000 

  Mezarlık alanları için kamulaştırma imkanının bulunması 

5 
Acı Çeşme Mezarlığı, Gazimihal Setboyu-Şehir Stadyumu-

22 metrelik güney çevre yolunun kamulaştırması 

(TL)(Emlak md.) 
- 1.000.000 1.000.000 

Mezarlık hizmetlerinin kentsel yapıya uygun olarak düzenlenmesi 

6 
Sahipli, sahipsiz hayvanlar için mezarlık yapılması amacıyla 

kamulaştırma (TL) (Emlak Md.) 
- - - 

 Mezarlık hizmetlerinin kentsel yapıya uygun olarak düzenlenmesi 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Dağıtılan dua yemeği 10.000.000,00 0 10.000.000,00 

2 Cenaze yıkama işlemleri ve kefen takımı alım ve dağıtımı 1.700.000,00 0 1.700.000,00 

3 Cenaze nakil işlemlerinde kullanılan araçların bakım ve onarımı 1.700.000,00 0 1.700.000,00 

4 İmar planında mezarlık alan içerisinde kalan taşınmazların 

kamulaştırılması 
2.000.000,00 

0 
2.000.000,00 

5 Acı Çeşme Mezarlığı, Gazimihal Setboyu-Şehir Stadyumu-22 

metrelik güney çevre yolunun kamulaştırması 1.000.000,00 
0 

1.000.000,00 

  
 

0 
 

Genel Toplam 16.400.000,00 0 16.400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Vatandaşlara mezarlık hizmetlerini sorunsuz bir şekilde 

sağlamak 

Faaliyet Adı   Cenaze hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması, cenaze işlemleri 

sırasında cenaze sahiplerine destek olunması, mezarlık alanları 

için kamulaştırma imkânı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü-

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Bu faaliyet kapsamında sosyal yardım hizmetleri çerçevesinde cenaze yakınlarına gerekli ihtiyaçların ücretsiz 
olarak sağlanması ve destek olunması yer almaktadır. 

 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.700.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler 11.700.000,00 

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
16.400.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 16.400.000,00 
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İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Temizlik İşleri Müdürlüğü- İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü) 

Amaç 8 Sağlıklı Çevreye Sahip Bir Kent Oluşturmak 

Hedef 8.3 Atık yönetimine uygun düzenlemeler yapmak 

Performans Hedefi 
Daha temiz ve sağlıklı bir kent için evsel atıklar, inşaat atıkları ve hafriyat toprağını 

düzenli olarak toplamak ve uygun depolama alanlarına sevki ile geri dönüşümü 

arttırmak 

Temiz ve sağlıklı bir kent için; inşaat ve yıkıntı atıklarının kontrollerini yapmak, uygun depolama/dolgu alanlarına 

sevkini sağlamak.                                                                                                                                                                                                                

Evsel atıkların toplanıp, EDİKAB Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisi'ne sevkini sağlamak 

hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Toplanan çöp miktarı (ton) (Temizlik Md) 66.954 70.500 76.275 

Toplanacak çöp miktarı her sene nüfus ile bağlantılı olarak artacağı düşünülmektedir. Toplanan evsel atık miktarının tespiti, 

takibi, değerlenidirilmesi ve kayıt altına alınması ve bunların control altında tutulması EDİKAB ile işbirliği halinde çalışılarak 

yapılmaktadır. 2022 yılında 66.954 ton evsel atık toplanmıştır. 2023 yılı tahminlerimiz 70.500 ton olarak belirlenmiştir. 2020 – 

2024 stratejik planda da 2024 yılı 76.275 ton olarak gösterilmiştir. 

2 
Depolanan hafriyat toprağı/inşaat yıkıntı atığı miktarı (m³) 

(iklim değişikliği md) 
256.600 230.000 240.000 

 

3 
Kullanılan geri dönüşüm konteynerleri sayısı (adet) (iklim 

değişikliği md) 
500 150 150 

 

4 
Toplanan ambalaj atığı miktarı (ton) (iklim değişikliği md) 

2.268  2.900 3.000 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Çöplerin Toplanmasında ve Naklinde Kullanılmak Üzere 

Araç Kiralama Hizmet Alım İşi 
55.000.000,00 0 55.000.000,00 

2 Hafriyat Atığı Geri Dönüşüm Çalışmaları  100.000,00 0 100.000,00 

3 Sıfır Atık Koyteyner Temini 1.000.000,00 0 1.000.000,00 

4 Ambalaj atığı toplama ve geri dönşüm çalışmaları 100.000,00 0 100.000,00 

Genel Toplam 56.200.000,00 0 56.200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Daha temiz ve sağlıklı bir kent için evsel atıklar, inşaat atıkları 

ve hafriyat toprağını düzenli olarak toplamak ve uygun depolama 

alanlarına sevki ile geri dönüşümü arttırmak 

Faaliyet Adı Ambalaj atıklarının ve çöplerin toplanması ve depolama alanına 

nakledilmesini sağlamak (işçilik, iş makinesi kirası), hafriyat 

toprağı/inşaat yıkıntı atığını depolamak, geri dönüşüm 

konteynerlerin sayısını artırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü- İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Bu faaliyet kapsamında; evsel katı atıkların toplanılması EDİKAB Düzenli Katı Atık Depolama Sahasına sevkinin 
yapılması, Hafriyat ve inşaat atıklarının uygun görülen dolgu/depolama sahalarına yönlendirilmesinin sağlanması 
ve kontrolünün yapılması.                                                                                                                                        
Lisanslı geri dönüşüm firmaları ile ambalaj atıklarının toplanılması ve bunları geri dönüşüme kazandırma 
hedeflenmiştir.  

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 56.200.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
56.200.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 56.200.000,00 
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KENT, ÇEVRE VE EKOLOJİ                                                                 HEDEF KARTI 24 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü) 

Amaç 9 
Kenti Hava, Su, Gürültü Kirliliği ve Diğer Çevresel Faaliyetler Açısından 

Yaşanılabilir Hale Getirmek 

Hedef 9.1 
Kentin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek ve iklim değişikliği eğitimleri 

vermek, iklim eylem planı hazırlamak. 

Performans Hedefi Yaşanabilir bir şehir için hava kirliliğini azaltmak 

Hava kirliliğini azaltmak suretiyle solunum yolu hastalıklarını en aza indirmek hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Eğitim verilen ateşçi sayısı 0 0 0 

Kazanların verimli yakılması, hava kirliliğini azaltmak için eğitim verilmesi düşünülmektedir.  

2 Baca gazı emisyon ölçümü sayısı 0 3 3 

 

3 
Kalori ve SO2 değerleri uygun olmayan hiçbir kömürün 

kentte kullanımını engellemek için denetim sayısı 
21 36 38 

Kömür taşıyan araçların şehir girişinde denetiminin yapılmasına devam edilmesi, gelen şikayetler üzerine kazancılara yapılan 

denetimlerle birlikte 2023 yılı hedeflerimize ulaşılması öngörülmektedir.  

4 
Hava kirliliği sınır değerlerinin DSÖ sınır değerleri olarak 

alınması ve iklim değişikliği eğitimleri sayısı 
28 36 38 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ateşçilere Eğitim Verilmesi 0 0 0 

2 Baca Gazı Emisyon Ölçümü Yapılması 0 0 0 

3 Katı Yakıt denetim çalışmaları 50.000,00 0 50.000,00 

4 Hava kirliliği denetim çalışmaları 500.000,00 0 500.000,00 

Genel Toplam 550.000,00 0 550.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 
 

Performans Hedefi 
Yaşanabilir bir şehir için hava kirliliğini azaltmak 

Faaliyet Adı Ateşçilerin eğitimleri, baca gazı ölçümleri, kömür kontrolleri ve 

hava kirliliği ölçümleri, iklim eylem planı hazırlanması, iklim 

değişikliği eğitimleri verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Bu faaliyet kapsamında Makine Mühendisleri Odası ve uzman kuruluşlarla işbirliği ile ateşçilerin eğitimlerinin 
sağlanması, ihbar veya başvuru üzerine gerektiğinde baca gazı ölçümlerinin yapılması, şehir girişlerinde kömür 
kontrollerinin yapılması ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü hava kirliliği ölçümlerinin gerçekleştirilmesi, iklim 
eylem planı hazırlanması, iklim değişikliği eğitimleri verilmesi yer almaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 550.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
550.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 550.000,00 
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KENT, ÇEVRE VE EKOLOJİ                                                                 HEDEF KARTI 25 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü) 

Amaç 9 
Kenti Hava, Su, Gürültü Kirliliği ve Diğer Çevresel Faaliyetler Açısından 

Yaşanılabilir Hale Getirmek 

Hedef 9.2 Gürültü kirliliğini önlemek 

Performans Hedefi Gürültü kirliliğini azaltarak kentin yaşam kalitesini arttırmak 

Gürültü kirliliğini azaltarak kentin yaşam kalitesini arttırmak, ölçümler sayesinde limitlerin aşılmasını önlemek 

hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Yapılan gürültü ölçümü sayısı 23 40 40 

İhbar üzerine ve control amacıyla gürültü ölçümü yapılması.  

2 Gürültü kirliliği konusunda gelen şikâyetlerin sayısı 53 50 45 

Gürültü kirliliği için gelen şikayetlerin kayıt altına alınması.  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Gürültü Ölçümü Yapılması 50.000,00 0 50.000,00 

2 Gürültü Kirliliği İçin Gelen Şikayetlerin Kontrolleri  100.000,00 0 100.000,00 

Genel Toplam 150.000,00 0 150.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
 Gürültü kirliliğini azaltarak kentin yaşam kalitesini arttırmak 

Faaliyet Adı   Gürültü kirliliği ölçümü ve şikayet takibi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Açıklamalar 
 
 Bu faaliyet kapsamında şehirdeki gürültü düzeyini azaltmak için ihbar üzerine veya kontrol amacıyla gürültü 
ölçümleri yapılması ve kuruma gelen şikayet sayısının takip edilmesi yer almaktadır. 

 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
150.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
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KENT, ÇEVRE VE EKOLOJİ                                                                 HEDEF KARTI 26 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü) 

Amaç 9 
Kenti Hava, Su, Gürültü Kirliliği ve Diğer Çevresel Faaliyetler Açısından 

Yaşanılabilir Hale Getirmek 

Hedef 9.3 Sağlıklı içme suyu sağlamak ve oluşan atık suyun uzaklaştırılması 

Performans Hedefi 
İçme suyu şebekesinin kurularak kayıp kaçak oranının düşürülmesi ve halka sağlıklı 

içme suyunun ulaştırılmasını sağlamak 

Şehrin altyapısının eski olması, ekonomik ömrünü tamamlaması ve imar planı kapsamında yerleşime açılan yeni 

yerlerin altyapı ihtiyacının karşılanması, çevre ve insan sağlığını koruyucu önlemlerin alınması ve uygulanması 

hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Şebekede kayıp-kaçak oranının düşürülmesi (%) 47,87 35 10 

Şebekede kayıp kaçak oranı içme suyu şebekesinin komple yenilenmesi ile beraber Kabul edilebilir değer %5-10’a indirilecektir. 

Kayıp kaçak oranının tahmin edildiği gibi hızlı düşürülmemesinin sebebi imalatın devamında oluşan kayıplardır.   

2 
SKADA Sistemi’nin kurulması ve arızalara anında 

müdahalenin sağlanması (%) 
50 75 100 

Şehir Şebekesinin yenilenmesi ile gerçekleşecek aksaklıklara karşı önlem alınması ( Edirne Merkez Muhtelif Mahalle Cadde ve 

Sokaklarda İçme Suyu, Kanalizasyon, Yağmur Suyu yapım işi kapsamında şebeke yenilenmeye başlanmıştır. 2023 yıl sonunda 

%75 kurulumun tamamlanması hedeflenmektedir. 2024 hedefimiz %100 olup; kredi ile ilgili iş ve işlemlerdeki sürecin uzaması 

ve covid-19 sebebiyle uygulamada bir takım aksaklıklar yaşanmıştır. Yeni iş programına göre 2024 yılı için %100 tamamlanması 

planlanmaktadır. (REVİZE İŞ BİTİM TARİHİ 14.06.2024 ) 

3 
İçme Suyu Arıtma Tesisinde laboratuvarın 

modernizasyonu ve gerekli analiz kitlerinin temini ile 

ilgili parametrelerin takibi (%) 

50 75 100 

2022 yılının ilk 6 aylık diliminde KİT alımları %100 tamamlanmıştır. 2023 yılı sonunda modernizasyon %75 tamamlanması ve 

yıl sonu hedefine ulaşılması hedeflenmektedir. 

4 
İçme Suyu Arıtma Tesisinde ekonomik ömrünü 

yitirmiş ekipmanların değişim, bakım ve onarımlarının 

düzenli şekilde yapılması (%) 

50 60 70 

1- Motor kumandalı penstokların yenilenerek filtre kontrol panolarından çalışır hale getirilmesi, 

2- Taşma savak yüzeylerinin eşit kot seviyesine getirilmesi, 

3- Kum filtrelerinde zamanla eksilen kum ve çakıl miktarlarının tespit edilip üzerine ilave edilmesine ya da 

değiştirilmesi, 

4- İşlevselliği bozulan nozulların yenilenmesi, 

5- Filtrelenmiş su çıkış hattı üzerinde bulunan 6 adet oransal kontrollü motor kumandalı kelebek vanaların 

yenilenerek filtre kontrol panolarından çalışır hale getirilmesi, 

6- Yavaş karıştırıcıların ve çamur sıyırıcılarının yenilenmesi. 
 

5 
GES Projesi ile İçme Suyu Arıtma Tesisinin enerji 

ihtiyacının karşılanması (%) 
0 0 100 

Hibe kredi beklendiğinden dolayı yapım işlerine başlanmamıştır. 2024  yılında yapılması hedeflenmektedir. 

6 Kanalizasyon Projesi’nin hayata geçirilmesi (%) 100,56 101,78 103 

Haziran ayı itibarı ile  şebeke yapım işi gerçekleşmesi %101,78’dir. (REVİZE İŞ BİTİM TARİHİ 14.06.2024 ) 

7 
Yağmur suyunun Kanalizasyon Şebekesine bağlantı 

yapıldığı noktaların tespiti için komisyon kurulması 

(%) 

- - - 

2021 yılı komisyon kurulmuştur. (Tamamlandı.) 



 

85 

8 
İl mücavir alan içinde yer alan tüm konutların yağmur 

suyu bağlantılarının uygun olarak bağlanıp 

bağlanmadığının tespiti (%) 

- - - 

Yağmur suyundan kaynaklanan aksaklıkların önüne geçilmesi-Öngörülemeyen covid-19 salgını sebebiyle tespit komisyonu 

saha çalışmalarına ara verilmiştir. 

9 
Edirne İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’nin 

tamamlanması (%) 
80,15 100 - 

Atıksu arıtma tesisi 2022 yılı hedefi %100 olup; arıtma tesisi zemini ile ilgili karşılaşılan sorunlardan dolayı projede revizyona 

gidilmiş temel iyileştirme olarak CFA sistemi seçilmiş; temel kazık çalışmaları 2020 yılında tamamlanmış, projesinde zemin 

iyileştirme olmadığından kazık çalışmaları dolayısı ie süreçte aksaklıklar yaşanmıştır. Kazık çalışmaları netleştirildikten sonra 

iş programı revize edilmiş ve hızlandırılmıştır. Mevcut durumda gerçekleşme yüzddesi %91 olup; revize iş programına gore 

2023 yıl sonu %100 tamamlanması hedeflenmektedir. (Revize iş programına göre Atıksu Arıtma Tesisi İnşaatı 05.07.2023 

tarihinde tamamlanacaktır.) 

10 
Yağmur suyu toplama projesinin hayata geçirilmesi 

(%) 
54,79 55,77 100 

Haziran ayı itibarı ile yağmursuyu şebeke yapım işi gerçekleşmesi %55,77’dir. Yıl sonu hedefimiz %65  olup; stratejik planda 

yaşanan aksamanın sebebi kredi işlemlerinin uzamasıdır. Yeni iş programına göre 2024 yılı için %100 tamamlanması 

planlanmaktadır. (REVİZE İŞ BİTİM TARİHİ 14.06.2024) 

11 İçme Suyu Şebeke projesinin hayata geçirilmesi (%)  53,3 65 100 

Haziran ayı itibarı ile içme suyu şebeke yapım işi gerçekleşmesi %54,40’tır. Yıl sonu hedefimiz %65 olup; stratejik planda 

yaşanan aksamanın sebebi kredi işlemlerinin uzamasıdır. Yeni iş programına göre 2024 yılı için %100 tamamlanması 

planlanmaktadır. (REVİZE İŞ BİTİM TARİHİ 14.06.2024) 

12 
İçme Suyu Arıtma Tesisinde dezenfeksiyonu 

sağlamak ve arıtma verimini arttırmak için hypox 

(hipoklorit) sisteminin kurulması % 

- - - 

Kurulum tamamlanmış, istem devreye alınmıştır. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Şebekede kayıp-kaçak oranının düşürülmesi (%) 0 0 0 

2 
SKADA Sistemi’nin kurulması ve arızalara anında 
müdahalenin sağlanması (%) 

20.000.000,00 0 20.000.000,00 

3 
İçme Suyu Arıtma Tesisinde laboratuvarın 
modernizasyonu ve gerekli analiz kitlerinin temini ile 
ilgili parametrelerin takibi (%) 

4.000.000,00 
0 

4.000.000,00 

4 
İçme Suyu Arıtma Tesisinde ekonomik ömrünü 
yitirmiş ekipmanların değişim, bakım ve 
onarımlarının düzenli şekilde yapılması (%) 

15.000.000,00 
0 

15.000.000,00 

5 
GES Projesi ile İçme Suyu Arıtma Tesisinin enerji 
ihtiyacının karşılanması (%) 

10.000.000,00 0 10.000.000,00 

6 Kanalizasyon Projesi’nin hayata geçirilmesi (%) 
20.000.000,00 

0 
20.000.000,00 

7 Yağmur suyu toplama projesinin hayata geçirilmesi (%) 40.000.000,00 0 40.000.000,00 

8 İçme Suyu Şebeke projesinin hayata geçirilmesi (%) 200.000.000,00 0 200.000.000,00 

     

Genel Toplam 309.000.000,00 0 309.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 
 

Performans Hedefi 
İçme suyu şebekesinin kurularak kayıp kaçak oranının 

düşürülmesi ve halka sağlıklı içme suyunun ulaştırılmasını 

sağlamak 

Faaliyet Adı Altyapı projelerinin hayata geçirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Edirne Merkez Muhtelif Mahalle Cadde ve Sokaklarda İçmesuyu, Yağmursuyu ve Kanalizasyon Yapım İşi 

kapsamında içme suyu şebeke imalatında %60 gerçekleşme sağlanmıştır. Söz konusu işin tamamlanması ile beraber 

şebekede ekonomik ömrünü tamamlamış boru kalmayacağından kayıp kaçak oranı kabul edilebilir seviyeye 

indirilecektir. Ayrıca İçme Suyu Sistemlerindeki Su Kayıplarının Azaltılmasına Yönelik Eylemlere Yönelik 

Klavuzda yer alan iyileştirme çalışmalarımız devam etmektedir.  
 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 309.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
309.000.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 309.000.000,00 
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KENT, ÇEVRE VE EKOLOJİ                                                                 HEDEF KARTI 27 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İtfaiye Müdürlüğü) 

Amaç 10 Vatandaşların Can ve Mal Güvenliğini Korumak 

Hedef 10.1 
Yangın, trafik kazası ve doğal afetlere zamanında müdahale etmek ve olası zararları 

en aza indirmek 

Performans Hedefi 
Yangın, trafik kazası ve doğal afetlere zamanında müdahale etmek ve olası zararları 

en aza indirmek için müdürlüğümüz ve ilimiz vatandaşlarını gerekli donanıma sahip 

yapmak. 

İlimizde olaylara daha hızlı ve zararı en aza indirirek tarafımızdan veya olay yerindeki donanımlı vatandaş 

tarafından müdahale edecek kapasiteye ulaşabilmek amacıyla hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
İtfaiye Müfreze binası yapmak 0 0 1 

Ülkemizde Kahramanmaraş ve çevre illerinde 06/02/2023 tarihinde sabaha karşı meydana gelen 7.4 büyüklüğündeki deprem 

sonucu can kaybı ve mal kaybı yaşanmış olup, bütçesi başkanlık bütçesine aktarılarak 2024 yılı içerisinde müfreze bina yapılması 

planlanmıştır. 

2 
Mevcut binayı çalışma standartlarına uygun hale 

getirmek 

0 1 0 

İtfaiye Müdürlüğü hizmet binasının bulunduğu bahçe içerisinde 4 adet araçlık üstü kapalı garaj yapılmıştır. 

3 
Resmî kurumlar ile işbirliklerini geliştirmek 1 3 3 

Müdürlüğümüzce 3 adet resmi kurumla protokol yapılmış olup, 2024 yılı içerisinde de 3 adet protokol yapılması planlanmaktadır.  

4 
Vatandaşlara ve öğrencilere yönelik eğitim ve tatbikat 

faaliyetleri yapmak 

47 18 59 

Yıl içerisinde 18 adet eğitim ve tatbikat faaliyeti yapılmış olup, senenin geri kalan kısmında eğitim ve tatbikatlarımız devam 

edecek olup, 2024 yılında 59 adet yapılması planlanmaktadır. 

5 
Araç takip sistemi kurulan araç sayısı 1 1 0 

İtfaiye Müdürlüğüne 2022 yılı içerisinde orman ve mera yangınlarında kullanmak üzere alınan 4*4 basınçlı yangın söndürme 

sistemi bulunan araç’ a araç takip sistemi yapılmıştır. 

6 
Kişisel koruyucu ekipman, trafik kazası müdahale 

ekipmanları ve dijital telsiz tedarikinin sayısı 

0 0 15 

İtfaiye müdürlüğünde 2023 yılı içerisinde 15 adet telsiz alımı yapılamamış olup, 2024 yılı içerisinde alımı planlanmaktadır. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 1 adet itfaiye müfreze bina yapımı 10.000.000,00 0 10.000.000,00 

2 Mevcut binayı çalışma standartlarına uygun hale getirmek 0 0 0 

3 Resmî kurumlar ile işbirliklerini geliştirmek 0 0 0 

4 Vatandaşlara ve öğrencilere yönelik eğitim ve tatbikat 

faaliyetleri yapmak 
0 0 0 

5 İtfaiye Müdürlüğü envanterine katılan ve katılacak olan 

araçlara araç takip sistemi takmak. 
0 0 0 

6 Kişisel koruyucu ekipman, trafik kazası müdahale 

ekipmanları ve dijital telsiz tedarikinin sayısı 
180.000,00 0 180.000,00 

Genel Toplam 10.180.000,00 0 10.180.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Yangın, trafik kazası ve doğal afetlere zamanında müdahale 

etmek ve olası zararları en aza indirmek için müdürlüğümüz ve 

ilimiz vatandaşlarını gerekli donanıma sahip yapmak. 

Faaliyet Adı  İtfaiye Müfreze binası yapmak, Mevcut binayı çalışma 

standartlarına uygun hale getirmek, Resmî kurumlar ile 

işbirliklerini geliştirmek, Vatandaşlara ve öğrencilere yönelik 

eğitim ve tatbikat faaliyetleri yapmak, Kişisel koruyucu 

ekipman, trafik kazası müdahale ekipmanları ve dijital telsiz 

tedarikinin sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İtfaiye Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Bu faaliyetler kapsamında İtfaiye Müdürlüğünün çalışma standarlarını yükselterek, büyümekte olan ilimizde 
meydana gelebilecek olaylara daha kısa sürede müdahale etmek amaçlanmış olup, kurumlarla ve vatandaşlarla 
koordineli bir şekilde ilimiz yangın güvenliğini üst seviyeye getirmek hedeflenmiştir.  
 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 10.180.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 10.180.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.180.000,00 
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KENT, ÇEVRE VE EKOLOJİ                                                                 HEDEF KARTI 28 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Veteriner İşleri Müdürlüğü) 

Amaç 10 Vatandaşların Can ve Mal Güvenliğini Korumak 

Hedef 10.2 
Sokak hayvanlarını denetim altında tutmak ve zararlı hayvanlar için ilaçlama 

yapmak 

Performans Hedefi 5199 sayılı yasa hayvanları koruma kanunu çerçevesinde görevleri yerine getirmek 

İnsan ve hayvan sağlığını ön planda tutarak şehrin genelinde sokak hayvanı populasyonu kontrolü sağlamak ve tüm 

yıl boyunca zararlı fare ve insektisit ilaçlaması ile şehirde yaşayan halkın sağlığını korumak amacıyla 

hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Tedavi edilen hayvan (kedi, köpek ve kanatlı) sayısı 1783 1850 2000 

  5199 sayılı yasa gereği kısırlaştırma ve tedavi işlemleri yapılıp doğaya geri salınması. 

2 Barındırılan hayvan sayısı 350 350 350 

  İyileşme sürecindeki hayvanların barınakta barındırlması sağlanması. 

3 Sahiplenilen hayvan sayısı 205 200 250 

  Ücretsiz olarak vatandaşın talebi doğrultusunda sahiplendirme yapılması. 

4 
Sokak hayvanlarını teşhis ve tanı tedavisi için kan sayım 

cihazı ve ultrason cihazı alınması 
0 0 0 

Teşhis ve tedavide kolaylık sağlaması açısından yardımcı ekipman alınması 

5 
Sivrisinek ve karasinek ilaçlama aracı ve mist blower 

makine alınması 
0 0 0 

Mücavir alan içindeki vektör kontrolü için ilaçlama makinası ve taşıyıcı araca ihtiyacın bulunması 

6 Zararlı hayvanlar için ilaçlama yapılması (hektar) 7.500 7.500 7.500 

 Mücavir alan içinde vektör kontrolü için 12 ay boyunca yapılan ilaçlama çalışması. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sokak hayvanlarının barınaklarda bakımı ve halk sağlığı 

açısından aşılarının yapılması 
2.720.000,00 

0 
2.720.000,00 

2 Barındırılan hayvanların gideri 1.020.000,00 
0 

1.020.000,00 

3 Sahiplendirilen hayvanların sayısının takibi 0 
0 

0 

4 Zararlı hayvanlar ve sinekler için ilaç giderleri 3.400.000,00 
0 

3.400.000,00 

Genel Toplam 7.140.000,00 0 7.140.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
5199 sayılı yasa hayvanları koruma kanunu çerçevesinde 

görevleri yerine getirmek 

Faaliyet Adı   Kurban kesimi ile ilgili düzenlemelerin yapılması, sivrisinek ve 

karasineklerle mücadele edilmesi, sokak hayvanlarının 

barınaklarda bakımı ve halk sağlığı açısından aşılarının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü  

Açıklamalar 

 

Bu faaliyet kapsamında Veteriner İşleri Müdürlüğü Sokak Hayvanlarının kısırlaştırma işlemleri, bakımı ve tedavilerinin 
yapılması Edirnede yaşayan vatandaşlarımızın daha kaliteli bir yaşam sürmeleri için ilaçlamaların rutin olarak yapılması yer 
almaktadır. 
 

  

 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.140.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
7.140.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.140.000,00 
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KENT, ÇEVRE VE EKOLOJİ                                                                 HEDEF KARTI 29 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Zabıta Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü) 

Amaç 10 Vatandaşların Can ve Mal Güvenliğini Korumak 

Hedef 10.3 Hijyen ve güvenlik açısından hemşehrilerin ihtiyaçlarını gidermek 

Performans Hedefi Edirne halkının hijyenik gıdaya ulaşması için gerekli kontrolleri yapmak 

Işyeri denetimleri ile vatandaşların sağlıklı ve hijyenik gıdaya ulaşmalarını sağlayarak. Ambulans hizmeti ile 

ihtiyaç sahiplerine zor zamanlarında sağlık desteği alabilmelerini sağlamak amacıyla hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Hijyen ve sanitasyon açısından denetlenen işyeri sayısı 

(Veteriner İşleri Md.) 
1059 1100 1200 

 İl genelinde yapılan gıda üreten ve satan işyerlerinin hijyen denetimlerini kapsar 

2 Ambulans hizmeti verilen kişi sayısı (Veteriner İşleri Md.) 1.562 2300 

 

3000 

 

 İhtiyaç sahiplerine belediyemizce ücretsiz verilen ambulans hizmetidir. 

3 Ruhsatlandırılan işyeri sayısı (Zabıta Müdürlüğü) 573 500 980 

 Kentin sağlık ve güvenliğini düzenleyici faaliyetlerin gerçekleşmesi 

4 Kentte zabıta noktaları sayısı (Zabıta Müdürlüğü) - - - 

  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sıhhi, gayri sıhhi müessese ve umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerinin rutin olarak denetlenmesi 
0 0 0 

2 Ambulans hizmet giderleri 1.065.000,00 0 1.065.000,00 

3 Ruhsatlandırılan işyerleri 0 0 0 

Genel Toplam 1.065.000,00 0 1.065.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Edirne halkının hijyenik gıdaya ulaşması için gerekli kontrolleri 

yapmak 

Faaliyet Adı Sıhhi, gayri sıhhi müessese ve umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerinin rutin olarak denetlenmesi, vatandaş ve resmi 

kurumlardan gelen şikâyetlerin en kısa sürede çözüme 

kavuşturulması, kentin sağlık ve güvenliğini düzenleyici 

faaliyetlerin gerçekleşmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

 Bu faaliyet kapsamında kent genelinde gıda satışı yapan ruhsatlı işyerlerinin sürekli kontrolü ve genel hijyen 
kriterlerinin karşılanması konusunda uyarılması ve birlgilerndirilmesi görevinin yürütülemsi işyeri denetim 
birimine bağlı olması yer almaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.065.000,00 

04 Faiz Giderleri 
 

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri 
 

07 Sermaye Transferleri 
 

08 Borç verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 1.065.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.065.000,00 
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KENT KÜLTÜR VE  

KİMLİK 
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KENT, KÜLTÜR VE KİMLİK                                                                 HEDEF KARTI 30 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Veteriner İşleri 

Müdürlüğü) 

Amaç 11 Dezavantajlı Gruplara Yönelik Olarak Sosyal Politikalar Geliştirmek 

Hedef 11.1 
Engelli grupların sosyal entegrasyonunu sağlamak ve toplumla bağlarını geliştirmek 

için ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak 

Performans Hedefi Engelli bireylerin kentsel hizmetlerden kolay bir şekilde faydalanmasını sağlamak 

İlimizde yaşayan engelli yada engelsiz ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızı başvuru ile veya kurumumuz tarafından 

tespit edilenlere ihtiyaçları doğrultusunda maddi ve ayni yardımlarda bulunmak. Öncelikle ilimizde ilimiz 

merkezinde bulunan engelli şarj istasyonlarını kontrol edip eksiklerini giderdikten sonra kalan bütçeye bakılarak 

ihtiyaç doğrultusunda yeni engelsiz şarj istasyonu almak için hedeflenmiştir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Kent peyzajında engellilere yönelik tasarım (adet) (Fen İşleri 

Md.) 
1 50 50 

 

Tekerlekli sandalye kullananlar için rampaların yapılması 

 

2 
Engellilerin sosyal alanlara ulaşımının kolaylaştırılması 

(m2) (Fen İşleri Md.) 
250 2.000 1.000 

   Kent içinde sokaklara görme engelliler için taşların döşenmesi  

3 
Belediyeye bağlı engelli merkezlerinden faydalanan öğrenci 

sayısı (Veteriner İşleri Md.) 
10 17 25 

   Engellilerin kullanımı için özel materyallerin kullanılması ve öğrencilere bunların anlatılması 

4 
Engelsiz Yaşam Merkezinde gerçekleştirilen (etkinlik, gezi, 

konferans vb.) faaliyet sayısı (Veteriner İşleri Md.) 
2 5 5 

  Vatandaşların ihtiyacının doğru tespit edilebilmesi ve kontrolü için diğer kamu kurum ve kuruluşları ile bilgi alışverişinde 

bulunulması ve desteklerinin alınması 

5 
Ayni yardım (engelli aracı, hasta bakım bezi, medikal 

malzeme vb.) yapılan vatandaş sayısı (Kültür md.) 
458 320 400 

  Vatandaşlarımızın taleplerine en hızlı ve şartlarına en uygun şekilde cevap verilmesi. 

6 
Maddi yardım yapılan vatandaş sayısı (Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü) 
1866 3500 5000 

  Diğer kurum kuruluş ve derneklerden yardım almayan ve ihtiyacı olan vatandaşlarımıza öncelik vermek. 

7 
Kent içinde kurulan engelli şarj istasyonu sayısı (Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü) 
0 0 0 

  Engelli vatandaşlarımızın özgürlük kaynağını çalışırlığını sağlanması sayının artırılması 

8 
Engelli bireylere sağlanan tekerlekli sandalye sayısı (Kültür 

Md.) 
13 10 10 

  Engelli vatandaşların sosyal donatılara ve diğer ihtiyaçlarına erişilebilirliğini sağlamak 

9 Engelli bireylere sağlanan akülü araç sayısı (Kültür  Md.) 7 10 10 

 İhtiyaçlara olabildiğince hızlı cevap verilmesi ve araçların temininin sağlanması 

 

 



 

95 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kent peyzajında engellilere yönelik tasarım 250.000,00 0 250.000,00 

2 Engellilerin sosyal alanlara ulaşımının kolaylaştırılması 750.000,00 0 750.000,00 

3 Engelsiz Yaşam Merkezinde gerçekleştirilen (etkinlik, gezi, 

konferans vb.) faaliyetler 
850.000,00 0 850.000,00 

4 Engelli merkezlerinden faydalanan öğrencilerin eğitim ve genel 

ihtiyaçları 
145.000,00 

0 
145.000,00 

5 Ayni yardım (engelli aracı, hasta bakım bezi, medikal malzeme 
vb.) 

1.200.000,00 0 1.200.000,00 

6 Maddi yardım tutarı 3.200.000,00 0 3.200.000,00 

7 Engelli bireylere tekerlekli sandalye alınması 100.000,00 0 100.000,00 

8 Engelli bireylere akülü araç alınması 600.000,00 
0 

600.000,00 

Genel Toplam 7.095.000,00 0 7.095.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Engelli bireylerin kentsel hizmetlerden kolay bir şekilde 

faydalanmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Tekerlekli sandalye kullananlar için rampaların yapılması, kent 

içinde sokaklara görme engelliler için taşların eklenmesi,   ulaşım 

hattı üzerinde yeşil alanlar yapılması, mahalle muhtarları ile ortak 

çalışarak ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaşılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 Bu faaliyet kapsamında belediye bünyesinde bulunan spor branşlarının artırılması, dezavantajlı vatandaşlara 

yönelik kreş ve kişisel gelişim imkânının sağlanması, engelli bireylerin hizmetine sunulmak üzere spor aleti temini, 

ulaşım hattı üzerinde yeşil alanlar yapılması ve engelli bireylerimizin kent yaşımını en iyi şekilde idame 

ettirebilmeleri için kentsel hizmetleri sunarken engelli odaklı olmayı amaçlamak gerekliliği yer almaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 995.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler 5.100.000,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
7.095.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.095.000,00 
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KENT, KÜLTÜR VE KİMLİK                                                                HEDEF KARTI 31 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü) 

Amaç 11 Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal Politikalar Geliştirmek 

Hedef 11.2 
Roman mahallerinin sosyal sorunlarını çözüme kavuşturmak ve yaşanabilir alanlara 

dönüştürülmesini sağlamak 

Performans Hedefi 
Roman mahallelerin sosyalleşmesini sağlamak ve kent merkezinden kopmasını 

önlemek 

Roman mahallelerine yönelik önyargıların önüne geçmek, sorunların iyi analiz edilmesini sağlamak için 

hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Düzenlenen sosyal aktivite sayısı (kültür md) - 10 10 

Roman mahallelerinin sosyalleşmesinin sağlanması 

2 Mahallelerde bulunan sosyal alanların sayısı (kültür md) - 8 8 

Roman halkı çocukları için oyun parkı ve kreşlerin yapılması 

3 Eylem planın hazırlanması (kültür md) - - - 

 Sorunların iyi analiz edilmesi için eylem planın hazırlanması 

4 Roman masasının kurulması (kültür md) 1 - - 

 Belediyeyi yardım yapan ve para dağıtan birim olarak görmemelerini sağlamak açısından sorunların dile getirilmesi için 

masaların kurulması 

5 
Mahallelerde yaşayan vatandaşlar için eğitim programlarının 

hazırlanması (kültür md) 
- - - 

 Gençlere ve çocuklara yönelik eğitimlerin verilmesi 

6 
Mahallelerde belediye tarafından tadilatı yapılan ev sayısı 

(Fen İşleri Md.) 
2 5 3 

Yoksul mahallelere öncelikli yatırım yapılması ve Edirne ile bütünleşmesinin sağlanması 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sosyal Aktivite Düzenlenmesi 50.000,00 0 50.000,00 

2 Mahallelerde sosyal alan oluşturulması 50.000,00 0 50.000,00 

3 Mahallelerde belediye tarafından  yapılan ev tadilatı 300.000,00 0 300.000,00 

     

Genel Toplam 400.000,00 0 400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Roman mahallelerin sosyalleşmesini sağlamak ve kent 

merkezinden kopmasını önlemek 

Faaliyet Adı Ev ziyaretleri ile ailelerin sorunlarının iyi analiz edilmesi ve 

mahalle odaklı masaların kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 
 
Bu faaliyet kapsamında yapılacak olan faaliyetler ilgili dernekler ve diğer STK’lar ile yapılacak toplantılar 
sonucunda desteklerin alınması ve performans göstergelerinde geçen hedeflerin gerçekleşmesi yer almaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 300.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
400.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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KENT, KÜLTÜR VE KİMLİK                                                                 HEDEF KARTI 32 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Park ve 

Bahçeler Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-Destek Hiz. Md.) 

Amaç 12. Çocuk ve Genç Dostu Belediye Olmak 

Hedef 12.1   Çocuklara kentsel hizmet sunumunda eşit imkânlar sağlamak 

Performans Hedefi 
  Çocukların hizmetlerden faydalanmasını sürdürebilir kılmak ve kentsel hizmetleri 

kentin her kesimine ulaştırmak 

Mevcut spor alanlarının yenilenmesi ve çocukların spora yönlendirilmesi için oyun sahalarının düzenlenmesi 

açısından hedeflenmiştir. Çocuklarımıza yönelik 1 merkez daha açılması ve mevcut merkezimiz ile birlikte 

tanıtımının daha çok yapılarak atölye çalışmalarımız arttırırıp daha fazla kitleye ulaşılması hedeflenmiştir.. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Açılan çocuk merkezi sayısı (Kadın ve Aile Hizmetleri Md.) 0 0 1 

2024 yılında 1 adet dahaçocuk merkezi açılması planlanmaktır. 

2 
Çocuk merkezlerinden yararlanan çocuk sayısı (Kadın ve 

Aile Hizmetleri Md.) 
363 675 1350 

Müdürlüğümüz bünyesindeki yaşam Merkezimizde etkinlik ve aktivitelerimizde ilk 6 ay göz önünde 

bulundurularak hesaplanmıştır. Açılması planlanan merkezde ve yaşam merkezinde yapılan çalışmalar geliştirilip 

tanıtımı yapılarak daha fazla çocuğa ulaşması planlanmaktadır 

3 Açılan kreş sayısı (Destek Hiz. Md..) 0 1 1 

Kreş sayısını yararlanan çocuk sayısının arttırılması 

4 Çocuk oyun parklarının sayısı (Park ve Bahçeler Md.) 5 7 8 

 Mevcut alanlarda ve yeni yerleşim alanlarında ihtiyaç doğrultusunda modern çocuk oyun gruplarının oluşturulması 

5 
Çocuk eylem planının hazırlanması (Kadın ve Aile 

Hizmetleri Md.- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü- Park ve 

Bahçeler Müdürlüğü) 
1 1 1 

Çocuk Eylem Planımız hazırlık aşamasındadır. 

6 
Çocuk oyun alanlarında okullarda, parklarda “düşük hız 

limiti” uygulamasına yönelik olarak hazırlanan trafik uyarı 

levhalarının sayısı (Ulaşım Hizmetleri Md.) 
60 75 75 

Trafik uyarı levhalarını çocukların yoğun olduğu bölgelerde arttırılmasının sağlanması-Belirtilen yerlere yapılacak olan ''düşük 

hız limiti'' uygulamasına yönelik Müdürlüğümüzce hazırlanan trafik uyarı levhalarının sayısı yeni hizmete açılış esnasında 

oluşacak ihtiyaca göre belirlenmektedir. 

7 
“Çocuk Sokağı” olarak düzenlenen sokak sayısı (Park ve 

Bahçeler Md.) 
1 1 2 

 Uygun görülen sokakların çocukların kullanımına uygun şekilde oyun elemanları ile düzenlenmesi 

8 
Yaşam Merkezi tarafından çocuklara yönelik olarak 

gerçekleştirilen etkinlik ve eğitim sayısı (Kadın ve Aile 

Hizmetleri Md.) 
32 115 130 

Müdürlüğümüz bünyesindeki yaşam Merkezimizde etkinlik ve aktivitelerimiz ilk 6 ay  göz önünde bulundurularak 

hesaplanmıştır. Çocuklarımız ve ailelerden gelen talepler üzerine farklı alanlarda atölye çalışmaları yapılması planlanmaktadır. 
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Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Çocuk merkezi açılması 500.000,00 0 500.000,00 

2 Çocuk merkezindeki eğitim veren eğitmenlerin personel 
giderleri 

960.000,00 0 960.000,00 

3 Kreş  5.000.000,00 0 5.000.000,00 

4 Çocuk oyun parkları yapmak 1.500.000,00 0 1.500.000,00 

5 Çocuk eylem planının hazırlanması- İlgili Müdürlükler ile 

hazırlanan taslak çalışmasının idareye sunulması. 
0 0 0 

6 İhtiyaca gore Çocuk oyun alanlarında okullarda, parklarda 

“düşük hız limiti” uygulamasına yönelik olarak hazırlanan 

trafik uyarı levhalarının asılması 
0 0 0 

7 
“Çocuk Sokağı” olarak sokakların düzenlenmesi 1.200.000,00 0 1.200.000,00 

8 Çocuk merkezindeki eğitim veren eğitmenlerin personel 

giderleri 
0 0 0 

Genel Toplam 9.160.000,00  9.160.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Çocukların hizmetlerden faydalanmasını sürdürebilir kılmak ve 

kentsel hizmetleri kentin her kesimine ulaştırmak 

Faaliyet Adı    Mevcut spor sahalarının tadilatının yapılması  

 Çocukların spora yönlendirilmesi için oyun sahaları 

düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü-Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüz bünyesindeki Yaşam Merkezimizde vatandaşlarımızdan gelen talep ve istekler göz 

önünde bulundurulmuştur. Belediyemiz bünyesinde çocuklar için hizmet gösteren Yaşam Merkezimiz bulunmakta olup 
2022 yılında birtane daha merkez açılması planlanmaktadır.                                                                                                                                                                              
Belediyemiz bünyesinde çocuklar için hizmet gösteren Yaşam Merkezimizin ve Açılması Planlanan merkezin 
tanıtımının yapılarak(afiş broşür pankartvb) daha fazla çocuğun katılımının sağlanması;                                                                                                                                                                       
Belediyemiz bünyesinde çocuklar için hizmet gösteren Yaşam Merkezimiz bulunmakta olup yapılan çalışmaların 
genişleterek(farklı alanlarda da kurslar açarak ) merkezi daha donanımlı hale getirmek planlanmaktadır. 
 Bu faaliyet kapsamında okulların açılışında ihtiyaç duyan ailelere okul forması yardımı yapılması, gerekli 
koordinenin sağlanması, çocukların gelişimini desteklemek adına uygun görülen sokakların çocuk sokağı yapılması 
ve park alanlarında oyun gruplarının oluşturulması, çalışmaların kapsamlı olarak tanıtımı ve halka duyurusu 
yapılıp daha fazla çocuğa ulaşılması yer almaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 2.300.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.000.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.160.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 2.700.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
9.160.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.160.000,00 
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İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü- Park ve Bahçeler Müdürlüğü) 

Amaç 12 Çocuk ve Genç Dostu Belediye Olmak 

Hedef 12.2 Kentsel hizmet sunumunda gençlere yönelik olarak eşit imkânlar sağlamak 

Performans Hedefi 
ASKF kayıtlı faaliyet gösteren kulüp ile derneklere ve bireysel olarak spor yapan 

lisanslı sporculara sporu teşvik etmek 

5393 sayılı kanun 14 maddesi b bendi gereği ASKF kayıtlı faaliyet gösteren kulüp ile derneklere ve bireysel olarak 

spor yapan lisanslı sporculara destek olma için hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Maddi veya ayni destek verilen bireysel lisanslı sporcuların 

sayısı-(Kültür) 
0 25 30 

 Desteklerimizle lisanslı sporcu sayısının arttırılması 

2 
Destek verilen amatör spor kulüplerine üye aktif faaliyet 

gösteren spor kulüplerinin sayısı-(kültür) 
57 53 55 

Amatör spor külüplerimizin başarısının arttırılmasını sağlamak için sayılarının arttırılmasına yönelik faaliyetin yapılması 

3 Mevcut spor alanlarının bakımının yapılması (%) (park bah.) 80 70 80 

Mevcut spor alanlarında zarar gören malzemelerin bakım ve onarımının yapılması, gerekli görülmesi halinde yenilenmesi 

4 Spor alanları sayısı (park bah.) 3 5 6 

Halkın spor faaliyetlerini teşvik edebilmek adına yeni spor alanları düzenlenmesi 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Maddi veya ayni destek verilmesi-bireysel lisanslı sporculara 
400.000,00 

0 
400.000,00 

2 Amatör spor kulüplerine üye aktif faaliyet gösteren spor kulüplerine 

destek verilmesi 3.000.000,00 0 3.000.000,00 

3 Mevcut spor alanlarının bakımının yapılması 600.000,00 0 600.000,00 

4 Spor alanları yapmak 1.500.000,00 0 1.500.000,00 

Genel Toplam 5.500.000,00 0 5.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
ASKF kayıtlı faaliyet gösteren kulüp ile derneklere ve bireysel 

olarak spor yapan lisanslı sporculara sporu teşvik etmek 

Faaliyet Adı  Sporcu ve kulüplerin uluslararası platformlarda desteklenmesi, 

çeşitli müsabakalarla sporun özendirilmesi, yeni yerleşim 

alanlarına yeni spor alanlarının açılması ve spor alanları için 

malzeme ihtiyacının karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 
 
Bu faaliyet kapsamında İlimizde bireysel lisanslı sporcularımızı ve ASKF kayıtlı faaliyet gösteren kulüp ve 
derneklere sporu teşvik için kanunların izin verdiği ölçüde maddi ve ayni destek olmak ve böylelikle sporu 
özendirerek hem bireyselde hemde kulüp düzeyinde aktifliği arttırmak hemde yeni yerleşim alanlarında ihtiyaç 
doğrultusunda yeni spor alanlarının oluşturulması, mevcut spor alanlarında bakım onarım ve yenileme çalışmaları 
doğrultusunda malzeme ihtiyacının karşılanması yer almaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler 3.400.000,00 

06 Sermaye Giderleri 2.100.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
5.500.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a
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a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.500.000,00 
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İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Park ve Bahçeler Müdürlüğü) 

Amaç 13 Ortak Yaşam Kültürü ve Kentlilik Bilincini Geliştirmek 

Hedef 13.1 Yeşil alanlarda bütüncül bir yaklaşım çerçevesinde toplumsal etkileşimi sağlamak 

Performans Hedefi 
  Yeşil alanlarda ve parklarda kullanılacak ekipman ve kentsel donatıların (dış mekân 

bahçe saksısı, sınır elemanı, aydınlatma elemanı, oturma elemanı, piknik masası vb.) 

kentsel dokuya uygun bir şekilde seçilmesi ve uygulanmasını sağlamak 

Toplumun her kesimine hitap eden (engelli, yaşlı, çocuk) ortak kullanım alanları yaratılması, kapalı alanları tercih 

eden vatandaşların açık alanlara yönlendirilmesi, engelli grupların sosyal entegrasyonunun sağlanması ve toplumla 

bağlarını geliştirmek için beklentilerini karşılamak, önce insan anlayışı ile sağlıklı bir toplum, her canlı için 

ekolojik dengenin korunduğu yaşanabilir bir çevre oluşturmak, günümüz demografik yapısından farklı olarak 

insanlara parklarda sosyalleşmeye teşvik etmek için hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Kentsel yeşil alanların sürdürülebilirliğinin sağlanması  (%) 80 90 90 

Mevcut ve yeni yapılacak park alanlarının yıllar içindeki aşınma vb. zararlarını en aza indirecek malzemelerin kullanılması, uzun 

yıllar boyunca sağlam kalacak malzeme ve uygulama yöntemleri ile maddi olarak kazanç sağlanması ve minimum yenileme 

ihtiyacından dolayı çevre dostu olması 

2 
Kentsel sirkülasyon ile yeşil alanların uyumlu geliştirilmesi 

(%) 
80 90 90 

Kent ulaşım ağları çevresinde park alanları düzenlenmesi ile halkın erişimini kolaylaştırmak ve parklara olan taleplerin arttırılması 

3 
Kent parklarında halkın istekleri doğrultusunda ihtiyaçların 

karşılanması (%) 
80 90 90 

Park alanlarında kullanıcıların ihtiyaçları sorularak alanların düzenlenmesi-Kentsel alanlarda halkın ihtiyaçlarının karşılanması 

(bank, pergole, v.b.)  

4 
Yeşil alanların bakım, onarım ve yenileme çalışmalarının 

tamamlanması (%) 
80 90 80 

 Mevcut park alanların düzenli bakımı, zarar gören elemanların onarımı ve yenilenmesi adına malzeme ve işçi alımı 

5 Kentin meydan sayısının arttırılması (adet) 1 1 1 

 Kentte törenlerin yapılabileceği ve toplanma alanı olarak kullanılacak meydanların oluşturulması 

6 Mesire alanlarının oluşturulması (adet) 1 3 4 

 Kentsel alanlarda mevcut mesire yerlerinin bakımı yapılmıştır.  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kentsel yeşil alanların sürdürülebilirliğinin sağlanması 1.500.000,00 0 1.500.000,00 

2 Kentsel sirkülasyon ile yeşil alanların uyumlu geliştirilmesi 750.000,00 
0 

750.000,00 

3 Kent parklarında halkın istekleri doğrultusunda ihtiyaçların 

karşılanması 
225.000,00 

       0 
225.000,00 

4 Yeşil alanların bakım, onarım ve yenileme çalışmalarının 

tamamlanması 
450.000,00 

       0 
450.000,00 

5 Kentin meydan sayısının arttırılması 750.000,00 
       0 

750.000,00 

6 Mesire alanlarının oluşturulması   750.000,00 
       0 750.000,00 

Genel Toplam 4.425.000,00 0 4.425.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Yeşil alanlarda ve parklarda kullanılacak ekipman ve kentsel 

donatıların (dış mekân bahçe saksısı, sınır elemanı, aydınlatma 

elemanı, oturma elemanı, piknik masası vb.) kentsel dokuya 

uygun bir şekilde seçilmesi ve uygulanmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Yeni yeşil alanların yapılması, yeni park alanları yapılması, 

bakım onarım ve yenileme çalışmaları yapılması, engelsiz yaşam 

merkezi, mevcut parklarda ve yapılacak park ve yürüyüş 

yollarında gerekli malzemelerin temini ile düzenlemenin 

yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 
Bu faaliyet kapsamında engelli bireylerin çocuk parklarından faydalanabilmesi için onların durumlarına göre 
oyun gruplarının konulması, engelli erişilebilirliğinin sağlanması, yeni yeşil alanlarının oluşturulması, mevcut 
durumdaki parkların deforme olan kısımlarının yapılması ve onarımı gibi faaliyetleri yer almaktadır. 
  

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.425.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
4.425.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.425.000,00 
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İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Park ve Bahçeler Müdürlüğü) 

Amaç 13 
Ortak Yaşam Kültürü ve Kentlilik Bilincini Geliştirmek 

Hedef 13. 2 
Kentin rekreasyon alanlarının estetiğini sağlamak 

Performans Hedefi 
Kentin estetiğini destekleyici tasarımların hayata geçirilmesini sağlamak 

Kent parkları ile birlikte spor alanları düzenlenmesi ve oyun gruplarının oluşturulması, kent içerisinde bitkilendirme 

çalışması yapılması, yürüyüş alanları ve parkların arttırılması doğrultusunda hedeflenmiştir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 
Halkın kaliteli zaman geçirebileceği park alanlarının 

arttırılması (adet 
4 5 5 

Kentte halkın istekleri doğrultusunda faaliyet alanların oluşturulması- 

2 Yürüyüş alanları ve parkurlarının arttırılması (adet) 3 5 6 

Yürüyüş ve spor faaliyetlerini desteklemek adına kent içinde yürüyüş alanları oluşturulması 

3 Çocuk oyun alanlarının arttırılması (adet) 5 7 8 

 Her kesimden çocuğa hitap edecek modern çocuk oyun grupları oluşturulması 

4 
Kentin ve kent tarihinin tanıtımı amaçlı bilgilendirme 

panoları, heykeller, semboller vb. düzenlenmesi (adet) 
2 5 6 

 Kent içerisinde tarihi dokuyu ve kültürü desteklemek, önemli yapıların ve eserlerin tanıtımının yapılması, kentin imgeleştirilmesi. 

5 Kent içinde bitkilendirme çalışmaları yapılması (%) 90 90 90 

2024 yılında Park alanları, refüjler, meydanlar, mesire yerleri vb. Peyzaj alanlarında ağaç, çalı, yer örtücü gibi bitkilendirme 

çalışmaları yapılacaktır. 

6 
Kent parkları ile birlikte spor alanlarının düzenlenmesi 

(adet) 
5 6 7 

Kent içinde spor faaliyetlerini desteklemek adına spor alanları uygulanması. 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Halkın kaliteli zaman geçirebileceği park alanlarının 

arttırılması 
3.000.000,00 0 3.000.000,00 

2 Yürüyüş alanları ve parkurlarının arttırılması 
1.500.000,00 

0 
1.500.000,00 

3 Çocuk oyun alanlarının arttırılması 
1.500.000,00 

0 
1.500.000,00 

4 Kentin ve kent tarihinin tanıtımı amaçlı bilgilendirme 

panoları, heykeller, semboller vb. düzenlenmesi 
900.000,00 

0 
900.000,00 

5 Kent içinde bitkilendirme çalışmaları yapılması 900.000,00 
0 

900.000,00 

6 Kent parkları ile birlikte spor alanlarının düzenlenmesi 1.500.000,00 
0 

1.500.000,00 

Genel Toplam 9.300.000,00 0 9.300.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kentin estetiğini destekleyici tasarımların hayata geçirilmesini 

sağlamak 

Faaliyet Adı Kent parkları ile birlikte spor alanları düzenlenmesi, kent, 

içerisinde bitkilendirme çalışmalarının yapılması, yürüyüş 

alanları ve parkların artırılması, kentin ve kent tarihinin tanıtımı 

amaçlı heykel,bilgilendirme panosu vb. yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

 Bu faaliyet kapsamında kent merkezinde bulunan ve halkın hobilerine yönelik ihtiyaçların karşılanması, çocukların güvenilir 

bir şekilde oyun oynayabilmesi, yaratıcılıklarının geliştirilmesi, halkın spor faaliyetlerini gerçekleştirebileceği fitness aletlerinin 

yapılması, her yaş grubuna hitap eden yürüyüş yollarının yapılması, Edirne’nin tarihi ve kültürel tanıtımının yapılmasını yer 
almaktadır. 

 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.300.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 
9.300.000,00 

B
ü

tç
e
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ı 
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a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.300.000,00 
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İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü) 

Amaç 14   Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Dayalı Belediyecilik Hizmetlerini Gerçekleştirmek 

Hedef 14.1 
Toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında kadınları ekonomik olarak güçlendirmek ve 

kadınların istihdam olanaklarını arttırmak 

Performans Hedefi 
Kadınların ekonomik anlamda güvencesini sağlamaya yönelik meslek edindirme 

kurslarını açmak, geliştirmek ve satış pazarlarının geliştirilmesini sağlamak 

Belediyemiz bünyesinde toplamda 4 Merkezimiz bulunmakta olup 2023 yılında 1 tane daha merkez açılması planlanmaktadır. 

Bu merkezlerimizde ücretsiz Spor salonu, meslek edindirme kursları, Çocuklarımız için resim, müzik drama gibi atölye 

çalışmaları ve çok uygun fiyata kuaförlük ve cilt bakım hizmeti verilmektedir. Ayrıcada Kişisel gelişim ve el sanatları 

kurslarıda ücretsiz olarak verilmektedir. Belediyemizin her türlü destek verdiği Üretici Kadınlar ve Antika Pazarı , Emek Pazarı 

ve Belediyemiz bünyesinde olan  2022 yılında açılan Türk Kültürü Üretim ve Geliştirme Merkezinde kadınlarımıza ücretsiz 

olarak satış yapma imkanı verilmekte olup kadınlarımızın istihdamına destekte bulunulmaktadır.1 tanede meslek edindirme kurs 

merkezimiz bulunmaktadır. 2023 yılında 1 tane daha Kadın merkezi açılması planlanmaktadır 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Kadınlara sağlanan istihdam olanakları sayısı 1 1 1 

Belediyemizin tarafından ilimizdeki kadınlarımızın satış yapabileceği Üretici Kadınlar ve Antika Pazarı , Emek Pazarı ve 

Belediyemiz bünyesinde olan Türk Kültürü Üretim ve Geliştirme Merkezinde kadınlarımıza ücretsiz olarak satış yapma imkanı 

verilmekte Emek pazarına 2 adet dükkanda tahsis edilmiş olup kadınlarımızın istihdamına destekte bulunulmaktadır 2024 yılında 

da ve 1 adet daha kadın merkezi açılması planlanmaktadır. 

2 Satış mağazasında satış yapan kadın sayısı 206 242 250 

Satış yapan üreten kadınlarımızın sayısını yeni alanlar oluşturarak geliştirmek planlanmaktadır. 

3 Açılan meslek edindirme kursu sayısı 25 28 35 

2024 yılında vatandaşlarımızdan gelen talep üzerine kursların farklılaşıp tanıtımı yapılarak bu sayının artması planlanmaktadır 

4 Meslek edindirme kurslarına katılan kadın sayısı 400 450 500 

2024 yılında vatandaşlarımızdan gelen talep üzerine kursların farklılaşıp tanıtımı yapılarak bu sayının artması planlanmaktadır 

5 Açılan kadın merkezi sayısı 1 0 1 

2024 yılında da 1 adet kadın merkezi açılması planlanmaktadır. 

6 Kadın merkezlerine başvuran kadın sayısı 9609 12860 15000 

2024 yılında bir merkez açılması planlanmaktadır. 

7 Yerel Eşitlik Eylem Planı’nın hazırlanması (%) 80 80 100 

 

8 
Özgecan Kadın Merkezi tarafından gerçekleştirilen 

etkinliklere katılım sayısı 
5139 7625 8000 

2023 ilk 6 ay verileri göz önünde bulundurularak hesaplanmıştır 

9 
Zübeyde Hanım Kadın Merkezi tarafından gerçekleştirilen 

etkinliklere katılım sayısı 
4070 4500 5000 
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2023 ilk 6 ay verileri göz önünde bulundurularak hesaplanmıştır 

10 
Fatma Şakir Memik Kadın ve Yaşam Merkezi tarafından 

psikolojik danışmanlık hizmeti verilen çocuk sayısı 
667 735 1000 

2023 ilk 6 ay verileri göz önünde bulundurularak hesaplanmıştır 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kadın üretim ve satış fabrikası açılması 500.000,00 0 500.000,00 

2 Afiş broşür gibi tanıtım malzemeleri bastırılarak daha geniş 

kitlelere ulaşmak 

50.000,00 0 50.000,00 

3 Dezavantajlı kadınların talepleri doğrultusunda kurs açmak 0 0 0 

4 Merkezlerin tanıtımını yaparak talebi arttırmak 0 0 0 

5 Kadın merkezi açılması 800.000,00 0 800.000,00 

6 Merkezlerin tanıtımını yaparak talebi arttırmak 0 0 0 

7 Özgecan kadın Merkezinin tanıtımını yapmak 0 0 0 

8 Zübeyde Hanım Kadın Merkezinin tanıtımını yapmak  0 0 0 

9 Dr Fatma Şakir Memik Kadın Merkezinin tanıtımını 

yapmak 

0 0 0 

Genel Toplam 1.350.000,00 0 1.350.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
  Kadınların ekonomik anlamda güvencesini sağlamaya yönelik 

meslek edindirme kurslarını açmak, geliştirmek ve satış 

pazarlarının geliştirilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı  Kadın Merkezi açılması, istihdamına yönelik meslek edindirme 

kurslarının arttırılarak verimesi ve satış alanının geliştirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü  

Açıklamalar 
 

Belediyemiz bünyesinde olan kadın merkezlerinin,satış alanlarının kapasitesini geliştirmek ve 2024 yılında 1 adet 

üretim ve satış fabrikası ve 1 adet merkezin açılışının yapılması hedeflenmiştir. 

 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.350.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 1.350.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.350.000,00 
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KENT, KÜLTÜR VE KİMLİK                                                                HEDEF KARTI 37 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü) 

Amaç 14 Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Dayalı Belediyecilik Hizmetlerini Gerçekleştirmek 

Hedef 14.2 Toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı eğitimler vermek 

Performans Hedefi 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine yönelik uygulamaların doğru kullanımının sağlanması 

sağlamak 

Açıklamalar 

Belediyemiz bünyesindeki personele Edirne ilimizdeki Sivil Toplum Kuruluşlarına ve Merkezlerimizden Hizmet alan 

Kursiyerlere Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile ilgili eğitimler vermek doğrultusunda hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Eğitim alan müdürlük sayısı 22 22 22 

Belediyemiz bünyesindeki tüm müdürlüklerdeki ilgili personele eğitim verilmiştir. 

2 Eğitim verilen STK sayısı 2 5 7 

Stklar ile yapılan toplantılarda eğitimler verilmiştir.2024 yılında da artarak devam etmesi planlanmaktadır. 

3 Eğitim verilen kursiyer sayısı 3 86 125 

Merkezlerimizdeki kursiyerlerimize eğitim verilmiştir. 2024 yılında da artarak devam etmesi planlanmaktadır 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Belediyemizdeki tüm müdürlüklere eğitim vermek 
20.000,00 

0 
20.000,00 

2 Ilimizde bulunan STKlara eğitim vermek 20.000,00 0 20.000,00 

3 Müdürlüğümüze bağlı kursiyerlere eğitim vermek 20.000,00 0 20.000,00 

Genel Toplam 60.000,00 0 60.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine yönelik uygulamaların doğru 

kullanımının sağlanması sağlamak 

Faaliyet Adı Belediyemiz bünyesindeki personele Edirne ilimizdeki Sivil 

Toplum Kuruluşlarına ve Merkezlerimizden Hizmet alan 

Kursiyerlere Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile ilgili eğitimler vermek. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Bu faaliyet kapsamında Belediyemiz bünyesindeki personele Edirne ilimizdeki Sivil Toplum Kuruluşlarına ve Merkezlerimizden Hizmet alan 

Kursiyerlere Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile ilgili eğitimler vermek yer almaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 60.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00 
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KENT, KÜLTÜR VE KİMLİK                                                                 HEDEF KARTI 38 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Muhtarlık İşleri Müdürlüğü) 

Amaç 15 Yerel Demokrasiyi Geliştirmek 

Hedef 15.1 Kentliyi yönetimin tüm süreçlerine dâhil etmek 

Performans Hedefi Kentin tüm STK ve diğer kuruluşlarını yönetime ortak etmek. 

Kentimizin ortak değerleri ile birlikte, alınan kararlarda ve bu süreçte birlikte hareket ederek kentsel hizmetler 

bağlamında yerel demokrasiyi ve kentimizi geliştirmek için hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Muhtarlara yapılacak toplantı sayısı 3 4 4 

2024 Yılı içerisinde toplantıların gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.  

2 Sivil toplum kuruluşlarına yapılacak toplantı sayısı 2 4 4 

2024 Yılı içerisinde toplantıların gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

3 Meslek odalarına yapılacak toplantı sayısı 2 4 4 

2024 Yılı içerisinde toplantıların gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

4 
Kentin muhtarlık bölgelerine dilek şikâyet kutuları 

konulması 
- - - 

2020 yılı içerisinde kentimizdeki 24 mahalle muhtarlık binalarına dilek ve şikâyet kutuları konulmuş fakat şikayet hiç 

alınmamıştır. 

5 Vatandaşların belediye hizmetlerinden memnuniyet oranı - - 1 

2024 yılı içerisinde Belediyemiz resmi internet sayfasında vatandaşların belediye hizmetlerinden memnuniyet anketi 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

6 Mahalle Meclislerinin Oluşturulması (%) - - - 

Belediyemiz  2020-2024 stratejik planı  mahalle meclislerinin oluşturulması (hedef kartı 38) sebebi ile; yaptığımız araştırmalar 

sonucunda mahalle meclislerinin oluşturulması şehirlerde Kent Konseyleri tarafından yapıldığı görülmüş ve Edirne Kent 

Konseyi tarafından mahalle meclislerinin oluşturulması gündeme alındığı, 24 Mayıs 2022 günü Edirne Kent Konseyi Mahalle 

Meclislerinin oluşmasına yönelik toplantı düzenlemiş ve bu toplantıya Muhtarlık İşleri Müdür Vekili de katılmıştır. 

2023 yılı içerisinde  Edirne Kent Konseyinin doğal üyesi olan belediyemizce mahalle meclislerinin oluşturulmasına gerek 

kalmamıştır. Ayrıca müdürlüğümüzde bu konuda çalışma yapacak yeterli personel mevcut değildir. 

Kaynaklar: 

1-(https://www.edirnekentkonseyi.org.tr/kent-haberleri/mahalle-meclisleri-bir-kez-daha-anlatildi/) 

2- (https://www.edirnekentkonseyi.org.tr/kategori/mahalle-meclisleri-calisma-grubu/), 

3- (https://www.edirnekentkonseyi.org.tr/kent-haberleri/ekk-mahalle-meclisleri-toplantisi/ 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Muhtarlarla yapılacak toplantılar 80.000,00 
0 

80.000,00 

2 Sivil Toplım Kurulışları ile yapılacak toplantılar 80.000,00 0 80.000,00 

3 Meslek Odaları ile yapılacak toplantılar 80.000,00 0 80.000,00 

4 Vatandaşların belediye hizmetlerinden memnuniyet oranı 40.000,00 0 40.000,00 

Genel Toplam 280.000,00 0 280.000,00 

https://www.edirnekentkonseyi.org.tr/kent-haberleri/mahalle-meclisleri-bir-kez-daha-anlatildi/
https://www.edirnekentkonseyi.org.tr/kategori/mahalle-meclisleri-calisma-grubu/
https://www.edirnekentkonseyi.org.tr/kent-haberleri/ekk-mahalle-meclisleri-toplantisi/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kentin tüm STK ve diğer kuruluşlarını yönetime ortak etmek. 

Faaliyet Adı  Muhtarlarla yapılan toplantı sayısını artırarak, muhtarlık kurumunu 

kentsel hizmetler bağlamında geliştirmek ve ayni yardım ile destek 

sağlamak, sivil toplum kuruluşlarına yapılacak toplantı-Meslek 

odalarına yapılacak toplantının arttırılması, vatandaşların 

belediye hizmetlerinden memnuniyetinin arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

2022 yılı içerisinde covid-19 salgını Mayıs 2022 sonu itibariyle normalleşme sürecine geçilmeye başlandığından  

muhtarlar, meslek odaları ve sivil toplum kuruluşları ile toplantıların gerçekleştirilmesi, vatandaşların belediyemiz 

hizmetlerinden memnuniyet anketi hazırlanması ve 2023 yılında da heray belediye bürtçesi imkanları çevçevesinde 

merkez ilçe muhtarlara ayni yardım desteğinin yapılması planlanmaktadır. 

 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 280.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 280.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 280.000,00 
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KENT, KÜLTÜR VE KİMLİK                                                                 HEDEF KARTI 39 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü) 

Amaç 15 Yerel Demokrasiyi Geliştirmek 

Hedef 15.2 Ulusal ve uluslararası işbirliğini arttırmak 

Performans Hedefi Ulusal ve uluslararası işbirliğininde bulunan kent ve belediye sayısını arttırmak. 

Sınır ötesi işbirliği projelerini gerçekleştirmek ve Yambol, Kırcaali kentleri ile ilişkileri geliştirerek tanınırlığı ve 

saygınlığı arttırmak açısından hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Ulusal kardeş kent işbirliği sayısı 1 1 1 

Kardeş kent işbirliği için temaslarda bulunmak ve ulusal düzeyde tanınırlığı arttırmak 

2 Uluslararası kardeş kent işbirliği sayısı 2 1 1 

Kardeş kent işbirliği için temaslarda bulunmak, anlaşmalar yapmak ve uluslararası alanda tanınırlığı sağlamak 

3 Sınır ötesi işbirliği proje sayısı 2 0 0 

  

 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ulusal kardeş kent işbirliği 150.000,00 0 150.000,00 

2 Uluslararası kardeş kent işbirliği 150.000,00 0 150.000,00 

Genel Toplam 300.000,00 0 300.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Ulusal ve uluslararası işbirliğininde bulunan kent ve belediye 

sayısını arttırmak. 

Faaliyet Adı Ulusal kardeş kent işbirliği- Uluslararası kardeş kent işbirliği 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 
 
 Bu faaliyet kapsamında Ulusal ve uluslararası işbirliğininde bulunan kent ve belediye sayısını arttırmak amacıyla 
çeşitli ziyaret ve görüşmelerin yapılması yer almaktadır. 

 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 300.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diger Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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KENT, KÜLTÜR VE KİMLİK                                                                 HEDEF KARTI 40 

 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Tüm Belediye Birimleri) 

Amaç 15 Yerel Demokrasiyi Geliştirmek 

Hedef 15.3 
Üretim, tüketim, hizmet ve dayanışmayı gerçekleştirmek için kooperatifler 

vasıtasıyla katılımı arttırmak 

Performans Hedefi Yerel demokrasiyi sağlayacak mekanizmanın gelişmesini sağlamak 

Üretimin sağlanması için tüm paydaşlarını katılımını sağlamak ve kooparatifler ile işbirliği içinde çalışmak 

bağlamında hedeflenmiştir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Hizmet ve Dayanışma Kooperatifi’nin kurulması (%) - - - 

 Kooperatif kurma yetkisi Cumhurbaşkanlığına verildiğinden bu hedefler gerçekleştirilememektedir.  

2 Üretim ve Pazarlama Kooperatifi’nin kurulması (%) - - - 

 Kooperatif kurma yetkisi Cumhurbaşkanlığına verildiğinden bu hedefler gerçekleştirilememektedir. 

3 
Kentsel ve Tarımsal Kalkınma Kooperatifi’nin kurulması 

(%) 
- - - 

 Kooperatif kurma yetkisi Cumhurbaşkanlığına verildiğinden bu hedefler gerçekleştirilememektedir. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

   
 

 

   
 

 

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
 Yerel demokrasiyi sağlayacak mekanizmanın gelişmesini 

sağlamak 

Faaliyet Adı   

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Tüm Belediye Birimleri 

Açıklamalar 
 

 

Ekonomik Kod 2024 

01 Personel Giderleri 
  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı I 0 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diger Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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D. TOPLAM KAYNAK İHTİYAÇ TABLOSU

 

 

 

(TL)

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

09 Yedek Ödenek

2.700.000.000,00Toplam Kaynak İhtiyacı

0

0

0

0,00

0,00

2.015.270.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Döner Sermaye 0,00

220.000.000,00

2.015.270.000,00

0,00

0,00
0,00Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

0,00

220.000.000,00

2.700.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

754.383.000,00

0,00

Genel Toplam

314.161.000,00

35.002.000,00

1.228.053.000,00

56.003.000,00

92.398.000,00

Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar Toplamı

0,00

0,00

0,00

72.198.000,00

298.103.000,00

0,00

456.280.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EDİRNE BELEDİYESİ

684.730.000,00

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı

2.300.000,00

2.000.000,00

203.950.000,00

0,00

20.200.000,00

0,00

D- TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

İdare Adı
B

ü
tç

e 
K

a
y

n
a

k
 İ

h
ti

y
a

cı

Genel Yönetim Giderleri  

Toplamı

311.861.000,00

33.002.000,00

1.024.103.000,00

56.003.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 684.730.000,00
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EK 1. İDARE PERFORMANS TABLOSU 
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(% ) TL

Pay 

(% ) TL

Pay 

(% )

1.1

Yapılaşmanın sağlıklı olacak şekilde yönlendirilmesi ve eskiyen kent parçalarının 

yenilenmesini sağlamak 1.000.000,00 0,037
0 0

1.000.000,00 0,037

F.1.1.1 Tüm gelişme alanlarında parselasyon planı yapılması 1.000.000,00 0,037 0 0 1.000.000,00 0,037

1.2

Hemşehrilerin sosyal, fiziksel ihtiyaçlarını karşılamak ve mevcut yapıların

 bakım onarımlarını gerçekleştirmek 21.000.000,00 0,778
0 0

21.000.000,00 0,778

F.1.2.1
Belediye mülkiyetindeki yapılarda onarım ve tadilat çalışmalarının 

yapılması 1.000.000,00 0,037
0 0

1.000.000,00 0,037

F.1.2.2 Yeni Pazar yeri açılması
20.000.000,00 0,741

0 0
20.000.000,00 0,741

1.3
İnşaat ve yapı kullanımı ruhsat süreçlerini hızlandırmak

0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

Faaliyet Bulunmamaktadır. 

İdare Adı
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1.4
İzinsiz ve kaçak yapılaşmanın önlenmesini sağlamak

1.000.000,00 0,037 0 0 1.000.000,00 0,037

F.1.4.1 Kaçak inşaat ekibine özel araç alımı 1.000.000,00 0,037 0 0 1.000.000,00 0,037

1.5
Çağdaş standartlara uygun yol, kavşak ve tretuvar düzenlemeleri yapmak

94.000.000,00 3,481 0 0 94.000.000,00 3,481

F.1.5.1 Yeni gelişim bölgesinde yeni imar yollarının, toprak işleri ve sanat yapılarının yapılması 4.000.000,00 0,148 0 0 4.000.000,00 0,148

F.1.5.2 Yeni imar yollarının asfalt kaplama yapılması 50.000.000,00 1,852 0 0 50.000.000,00 1,852

F.1.5.3 Yeni imar alanlarındaki imar yollarının alt temel dolgularının yapılması 10.000.000,00 0,370 0 0 10.000.000,00 0,370

F.1.5.4 Kentin mevcut imar yollarındaki asfalt yama ve beton parke tamirlerinin yapılması 5.000.000,00 0,185 0 0 5.000.000,00 0,185

F.1.5.5 Kentin mevcut imar yollarına kaldırım yapılması 10.000.000,00 0,370 0 0 10.000.000,00 0,370

F.1.5.6 Kentin kuzey çevre yolu alt ve üst yapı hizmetinin tamamlanması 10.000.000,00 0,370 0 0 10.000.000,00 0,370

F.1.5.7 Yol, kavşak ve tretuvar çalışmaları için iş makinası alınması 5.000.000,00 0,185 0 0 5.000.000,00 0,185

2.1 Kentsel sit alanı içinde bulunan sokakların iyileştirilmesini sağlamak 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.2.1.1 Metruk binaların tespitinin arttırılması 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.2.1.2 Güvenlik önlemi ve gerekli kaldırma işlemlerinin yapılması 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.2.1.3 Sokak Sağlıklaştırma Projesinin hayata geçirilmesi 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

2.2

Belediye tarafından değerlendirilecek tarihi binaların korunması ve tarihi kent 

meydadnlarının iyileştirilmesini sağlamak 91.800.000,00 3,400
0 0

91.800.000,00 3,400

F.2.2.1 Seçilecek 10 adet binanın rölöve restitüsyon ve restorasyon projelerinin hazırlanması 10.000.000,00 0,370 0 0 10.000.000,00 0,370

F.2.2.2 Projeleri hazırlanan 4 adet binanın restorasyonunun yapılması 80.000.000,00 2,963 0 0 80.000.000,00 2,963

F.2.2.3 Kent Meydanı Hâlihazır Harita alımı 600.000,00 0,022 0 0 600.000,00 0,022

F.2.2.4 Kent Meydanı kentsel tasarım ve uygulama projelerinin hazırlanması 1.200.000,00 0,044 0 0 1.200.000,00 0,044
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2.3 Doğal sit alanlarının korunmasına yönelik düzenlemeler yapmak 2.600.000,00 0,096 0 0 2.600.000,00 0,096

F.2.3.1 Doğal sit alanlarının korunması amaçlı planların yapılması 1.100.000,00 0,041 0 0 1.100.000,00 0,041

F.2.3.2
Koruma amaçlı imar planı doğrultusunda doğal sit alanlarında çevre düzenleme projelerinin 

hazırlanması
1.500.000,00

0,056
0 0

1.500.000,00 0,056

3.1

Mevcut tarihi mekanların turistler tarafından daha rahat ziyaret 

edilmesini sağlamak 350.000,00 0,013
0 0

350.000,00 0,013

F.3.1.1 Önemli tescilli yapıların bilgi panosuna asılması 250.000,00 0,009 0 0 250.000,00 0,009

F.3.1.2
Gezi haritalarının yapılması ve güzergâh üzerinde ziyaret edilecek yerlerin bilgi ve 

dokümantasyonunun oluşturulması
100.000,00

0,004
0 0

100.000,00 0,004

F.3.1.3 Kente gelen yerli turist sayısının tespiti 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.3.1.4 Kente gelen yabancı turist sayısının tespiti 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

3.2
Karaağaç yeni kanal bölgesinin turizme kazandırılmasını sağlamak

0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

Faaliyet bulunmamaktadır. 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

3.3
Kırkpınar yağlı güreşleri ve tavuk ormanı alanının geliştirilmesini sağlamak

0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

Faaliyet bulunmamaktadır. 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

3.4
Hıdır Baba Tabya Alanının geliştirilmesini sağlamak

11.500.000,00 0,426 0 0 11.500.000,00 0,426

F.3.4.1 Tabya Alanı yanında bulunan park alanının kamulaştırılması 1.000.000,00 0,037 0 0 1.000.000,00 0,037

F.3.4.2 Tabya Alanı yanında bulunan park alanının peyzaj projelerinin yapımı 4.500.000,00 0,167 0 0 4.500.000,00 0,167

F.3.4.3 Tabya Alanı yanında bulunan Rekreasyon Alanı’nda teras yapımı 6.000.000,00 0,222 0 0 6.000.000,00 0,222

İDARE PERFORMANS TABLOSU     (3)
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3.5
Selimiye Camiinin UNESCO Dünya Mirası alanlarının geliştirilmesini sağlamak

850.000,00 0,031 0 0 850.000,00 0,031

F.3.5.1 Mevcut yönetim planlarının revizyonunun yapılması 850.000,00 0,031 0 0 850.000,00 0,031

3.6

Kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenleyerek Edirne'nin turizm potansiyelini 

geniş kitlelere ulaştırmak ve 2022 yılının Edirne Yılı olarak kutlanmasını 

sağlamak. 12.475.000,00 0,462

0 0

12.475.000,00 0,462

F.3.6.1 Festival ve fuarlar düzenlemek ve katılımı sağlamak 12.000.000,00 0,444 0 0 12.000.000,00 0,444

F.3.6.2 Müzeler için basılı materyallerin takibi 400.000,00 0,015 0 0 400.000,00 0,015

F.3.6.3 Kent Müzesi ziyaretçi takibi 75.000,00 0,003 0 0 75.000,00 0,003

4.1
Ulaşım planlarını insan odaklı bir yaklaşım ile oluşturmak

300.000,00 0,011 0 0 300.000,00 0,011

F.4.1.1 Bisiklet yolu uzunluğunun arttırılması 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.4.1.2 Bisiklet yollarının sayısının arttırılması 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.4.1.3 Akıllı Bisiklet Paylaşım Sistemi’nin hayata geçirilmesi 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.4.1.4 Toplu taşımada günlük toplam sefer sayısı 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.4.1.5 Toplu taşımadan yararlanan kişi sayısı 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.4.1.6
Trafik kazalarının sık gerçekleştiği kavşakların belirlenerek düzenleme yapılacak kavşak 

sayısı
0,00

0,000
0 0

0,00 0,000

F.4.1.7
Refüj sulama sistemlerinin kontrolü ve olası su kaçağı problemine karşı gerekli önlemlerin 

alınması
300.000,00

0,011
0 0

300.000,00 0,011

İDARE PERFORMANS TABLOSU     (4)
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4.2
Toplu taşımayı modernize etmek ve sisteme erişimi kolaylaştırmak

0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.4.2.1 Toplu taşıma filo yaş ortalamasının düşürülmesi takip işlemi 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.4.2.2 Durak kabin sayısını artırmak 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.4.2.3 Zirve saatlerinde kavşakları kullanan günlük otomobil sayısının azaltılması takip işlemi 0,00
0,000

0 0

0,00 0,000

5.1
Bilişim ve ağ hizmetlerinin sunumunda kaliteyi geliştirmek

0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.5.1.1 E-belediye hizmetinin kullanılması ile gerçekleşen toplam ödeme miktarını tespit etmek 0,00
0,000

0 0
0,00 0,000

F.5.1.2 E-belediye sayfasından ödeme gerçekleştiren mükellef sayısını tespit etmek 0,00
0,000

0 0
0,00 0,000

F.5.1.3
İnternet bilgi erişim kapsamında kullanılan BELNET’ten (tapu, arazi vb.) yararlanan 

vatandaş sayısını tespit etmek
0,00

0,000
0 0

0,00 0,000

F.5.1.4
İnternet bilgi erişim kapsamında kullanılan KEOS’tan (vatandaşlıkla ilgili bilgiler) 

yararlanan vatandaş sayısını tespit etmek
0,00

0,000
0 0

0,00 0,000

F.5.1.5 Belediye personelinin kullandığı E-imar modülüne giriş sayısını tespit etmek 0,00
0,000

0 0
0,00 0,000

5.2

Elektronik belediyecilik kullanımını zaman ve mekan kısıtlaması olmadan sürekli 

hizmet anlayışı çerçevesinde geliştirmek 6.300.000,00 0,233
0 0

6.300.000,00 0,233

F.5.2.1
CAD ve GİS Yazılım, Kent Bilgi Sistemi, 360 Derece Görüntü, MIS Yazılımı, EBYS 

Yazılım ve Güncellenme hizmetleri bakım sözleşmeleri ile sistemin sürekliliğinin sağlanması
6.000.000,00

0,222

0 0

6.000.000,00 0,222

F.5.2.2

Kurum kişisel internet sayfasından, sosyal medya

üzerinden ve afişler ile duyurular yapılarak E-Belediye sistemi kullanım oranını arttırma 

çalışması
300.000,00

0,011

0 0

300.000,00 0,011

6.1

Girişimci güler yüzlü görevine bağlı ve hizmete odaklanmış bir personel

 yapısına sahip olmak 0,00 0,000
0 0

0,00 0,000

F.6.1.1 Etik değerler, diksiyon ve davranış konulu eğitim ve çalıştaylar
0,00 0,000

0 0
0,00 0,000

F.6.1.2
Tabi olunan mevzuatın güncel halinin aktarılması hususunda uygulamaya yönelik 

gerçekleştirilen eğitim ve seminer 0,00 0,000
0 0

0,00 0,000

F.6.1.3
Öğrencilere yönelik düzenlenen eğitim faaliyetleri sonucunda yapılan sergi ve söyleşi 

etkinlikleri 0,00 0,000
0 0

0,00 0,000

İDARE PERFORMANS TABLOSU     (5)
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7.1
Belediyenin gelir-gider dengesini düzenleyerek bütçeyi kontrol altına almak

0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.7.1.1
Gider bütçesi gerçekleşme oranının arttırılması için, bütçe döneminde müdürlükler ile titiz 

çalışma yapmak 0,00 0,000
0 0

0,00 0,000

F.7.1.2
Tahsilat Miktarının Arttırılması (GSM Sistemi, E-Mail, Bankalarla işbirliği ve Digital 

yöntemler) 0,00 0,000
0 0

0,00 0,000

8.1
Atıkları çevreci yöntemlerle ve ekonomik fayda sağlayacak şekilde toplamak

3.000.000,00 0,111 0 0 3.000.000,00 0,111

F.8.1.1 Atık pil toplama çalışmaları 300.000,00 0,011 0 0 300.000,00 0,011

F.8.1.2 Bitkisel atık yağ toplama kampanyaları 600.000,00 0,022 0 0 600.000,00 0,022

F.8.1.3 Sanayi atık yağ toplama çalışmaları 300.000,00 0,011 0 0 300.000,00 0,011

F.8.1.4 AEEE toplama programı 900.000,00 0,033 0 0 900.000,00 0,033

F.8.1.5 Sıfır atık eğitim çalışmaları 900.000,00 0,033 0 0 900.000,00 0,033

8.2
Mezarlık ve cenaze işlemlerini bütüncül anlamda sürdürmek

16.400.000,00 0,607 0 0 16.400.000,00 0,607

F.8.2.1 Dağıtılan dua yemeği 10.000.000,00 0,370 0 0 10.000.000,00 0,370

F.8.2.2 Cenaze yıkama işlemleri ve kefen takımı alım ve dağıtımı 1.700.000,00 0,063 0 0 1.700.000,00 0,063

F.8.2.3 Cenaze nakil işlemlerinde kullanılan araçların bakım ve onarımı 1.700.000,00 0,063 0 0 1.700.000,00 0,063

F.8.2.4 İmar planında mezarlık alan içerisinde kalan taşınmazların kamulaştırılması 2.000.000,00 0,074 0 0 2.000.000,00 0,074

F.8.2.5
Acı Çeşme Mezarlığı, Gazimihal Setboyu-Şehir Stadyumu-22 metrelik güney çevre 

yolunun kamulaştırması 1.000.000,00 0,037
0 0

1.000.000,00 0,037

8.3
Atık yönetimine uygun düzenlemeler yapmak

56.200.000,00 2,081 0 0 56.200.000,00 2,081

F.8.3.1 Çöplerin Toplanmasında ve Naklinde Kullanılmak Üzere Araç Kiralama Hizmet Alım İşi

55.000.000,00 2,037

0 0

55.000.000,00 2,037

F.8.3.2 Hafriyat Atığı Geri Dönüşüm Çalışmaları 100.000,00 0,004 0 0 100.000,00 0,004

F.8.3.3 Sıfır Atık Koyteyner Temini 1.000.000,00 0,037 0 0 1.000.000,00 0,037

F.8.3.4 Ambalaj atığı toplama ve geri dönşüm çalışmaları 100.000,00 0,004 0 0 100.000,00 0,004

İDARE PERFORMANS TABLOSU     (6)
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9.1

Kentin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek ve iklim değişikliği eğitimleri 

vermek, iklim eylem planı hazırlamak. 550.000,00 0,020
0 0

550.000,00 0,020

F.9.1.1 Ateşçilere Eğitim Verilmesi 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.9.1.2 Baca Gazı Emisyon Ölçümü Yapılması 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.9.1.3 Katı Yakıt denetim çalışmaları 50.000,00
0,002

0 0

50.000,00 0,002

F.9.1.4 Hava kirliliği denetim çalışmaları 500.000,00
0,019

0 0

500.000,00 0,019

9.2
Gürültü kirliliğini önlemek

150.000,00 0,006 0 0 150.000,00 0,006

F.9.2.1 Gürültü Ölçümü Yapılması 50.000,00 0,002 0 0 50.000,00 0,002

F.9.2.2 Gürültü Kirliliği İçin Gelen Şikayetlerin Kontrolleri 100.000,00 0,004 0 0 100.000,00 0,004

9.3
Sağlıklı içme suyu sağlamak

309.000.000,00 11,444 0 0 309.000.000,00 11,444

F.9.3.1 Şebekede kayıp-kaçak oranının düşürülmesi (%) 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.9.3.2 SKADA Sistemi’nin kurulması ve arızalara anında müdahalenin sağlanması (%) 20.000.000,00
0,741

0 0
20.000.000,00 0,741

F.9.3.3
İçme Suyu Arıtma Tesisinde laboratuvarın modernizasyonu ve gerekli analiz kitlerinin 

temini ile ilgili parametrelerin takibi (%)
4.000.000,00

0,148
0 0

4.000.000,00 0,148

F.9.3.4
İçme Suyu Arıtma Tesisinde ekonomik ömrünü yitirmiş ekipmanların değişim, bakım ve 

onarımlarının düzenli şekilde yapılması (%)
15.000.000,00

0,556
0 0

15.000.000,00 0,556

F.9.3.5 GES Projesi ile İçme Suyu Arıtma Tesisinin enerji ihtiyacının karşılanması (%) 10.000.000,00
0,370

0 0
10.000.000,00 0,370

F.9.3.6 Kanalizasyon Projesi’nin hayata geçirilmesi (%) 20.000.000,00
0,741

0 0
20.000.000,00 0,741

F.9.3.7 Yağmur suyu toplama projesinin hayata geçirilmesi (%) 40.000.000,00
1,481

0 0
40.000.000,00 1,481

F.9.3.8 İçme Suyu Şebeke projesinin hayata geçirilmesi (%) 200.000.000,00
7,407

0 0
200.000.000,00 7,407
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10.1
Yangın trafik kazası ve doğal afetlere zamanında müdahale etmek ve olası 

zararları en aza indirmek 10.180.000,00 0,377
0 0

10.180.000,00 0,377

F.10.1.1 1 adet itfaiye müfreze binası yapımı 10.000.000,00 0,370 0 0 10.000.000,00 0,370

F.10.1.2 Mevcut binayı çalışma standartlarına uygun hale getirmek 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.10.1.3 Resmî kurumlar ile işbirliklerini geliştirmek 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.10.1.4 Vatandaşlara ve öğrencilere yönelik eğitim ve tatbikat faaliyetleri yapmak 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.10.1.5 İtfaiye Müdürlüğü envanterine katılan ve katılacak olan araçlara araç takip sistemi takmak 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000

F.10.1.6
Kişisel koruyucu ekipman, trafik kazası müdahale ekipmanları ve dijital telsiz tedarikinin 

sayısı
180.000,00

0,007
0 0

180.000,00 0,007

10.2
Sokak hayvanlarını denetim altında tutmak ve zararlı hayvanlar için ilaçlama 

yapmak 7.140.000,00 0,264
0 0

7.140.000,00 0,264

F.10.1.1 Sokak hayvanlarının barınaklarda bakımı ve halk sağlığı açısından aşılarının yapılması 2.720.000,00 0,101 0 0 2.720.000,00 0,101

F.10.1.2 Barındırılan hayvanların giderleri 1.020.000,00 0,038 0 0 1.020.000,00 0,038

F.10.1.3 Sahiplendirilen hayvanların sayısının takibi 0,00
0,000

0 0
0,00 0,000

F.10.1.4 Sokak hayvanlarını teşhis ve tanı tedavisi için kan sayım cihazı ve ultrason cihazı alınması 3.400.000,00
0,126

0 0
3.400.000,00 0,126

10.3 Hijyen ve güvenlik açısından hemşehrilerin ihtiyaçlarını gidermek
1.065.000,00 0,039 0 0 1.065.000,00 0,039

F.10.1.1
Sıhhi, gayri sıhhi müessese ve umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin rutin olarak 

denetlenmesi
0,00

0,000
0 0

0,00 0,000

F.10.1.2 Ambulans hizmet giderleri 1.065.000,00
0,039

0 0
1.065.000,00 0,039

F.10.1.4 Ruhsatlandırılan işyerleri 0,00 0,000 0 0 0,00 0,000
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11.1
Engelli grupların sosyal entegrasyonunu sağlamak ve toplumla bağlarını 

geliştirmek için ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak 7.095.000,00 0,263
0 0

7.095.000,00 0,263

F.11.1.1 Kent peyzajında engellilere yönelik tasarım 250.000,00 0,009 0 0 250.000,00 0,009

F.11.1.2 Engellilerin sosyal alanlara ulaşımının kolaylaştırılması 750.000,00 0,028 0 0 750.000,00 0,028

F.11.1.3 Engelsiz Yaşam Merkezinde gerçekleştirilen (etkinlik, gezi, konferans vb.) faaliyetler 850.000,00 0,031 0 0 850.000,00 0,031

F.11.1.4 Engelli merkezlerinden faydalanan öğrencilerin eğitim ve genel ihtiyaçları 145.000,00 0,005 0 0 145.000,00 0,005

F.11.1.5 Ayni yardım (engelli aracı, hasta bakım bezi, medikal malzeme vb.) 1.200.000,00 0,044 0 0 1.200.000,00 0,044

F.11.1.6 Maddi yardım tutarı 3.200.000,00 0,119 0 0 3.200.000,00 0,119

F.11.1.7 Engelli bireylere tekerlekli sandalye alınması 100.000,00 0,004 0 0 100.000,00 0,004

F.11.1.8 Engelli bireylere akülü araç alınması 600.000,00 0,022 0 0 600.000,00 0,022

11.2
Roman mahallelerinin sosyal sorunlarını çözüme kavuşturmak ve yaşanabilir 

alanlara dönüştürülmesini sağlamak 400.000,00 0,015
0 0

400.000,00 0,015

F.11.2.1 Sosyal Aktivite Düzenlenmesi 50.000,00 0,002 0 0 50.000,00 0,002

F.11.2.2 Mahallelerde sosyal alan oluşturulması 50.000,00 0,002 0 0 50.000,00 0,002

F.11.2.3 Mahallelerde belediye tarafından  yapılan ev tadilatı 300.000,00 0,011 0 0 300.000,00 0,011
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12.1 Çocuklara kentsel hizmet sunumunda eşit imkanlar sağlamak
9.160.000,00 0,339 0 0 9.160.000,00 0,339

F.12.1.1 Çocuk merkezi açılması
500.000,00 0,019

0 0
500.000,00 0,019

F.12.1.2 Çocuk merkezindeki eğitim veren eğitmenlerin personel giderleri
960.000,00 0,036

0 0
960.000,00 0,036

F.12.1.3 Kreş 
5.000.000,00 0,185

0 0
5.000.000,00 0,185

F.12.1.4 Çocuk oyun parkları yapmak
1.500.000,00 0,056

0 0
1.500.000,00 0,056

F.12.1.5
Çocuk eylem planının hazırlanması- İlgili Müdürlükler ile hazırlanan taslak çalışmasının 

idareye sunulması. 0,00 0,000
0 0

0,00 0,000

F.12.1.6
İhtiyaca gore Çocuk oyun alanlarında okullarda, parklarda “düşük hız limiti” uygulamasına 

yönelik olarak hazırlanan trafik uyarı levhalarının asılması 0,00 0,000
0 0

0,00 0,000

F.12.1.7 “Çocuk Sokağı” olarak sokakların düzenlenmesi
1.200.000,00 0,044

0 0
1.200.000,00 0,044

F.12.1.8 Çocuk merkezindeki eğitim veren eğitmenlerin personel giderleri
0,00 0,000

0 0
0,00 0,000

12.2 Kentsel hizmet sunumunda gençlere yönelik olarak eşit imkanlar sağlamak
5.500.000,00 0,204 0 0 5.500.000,00 0,204

F.12.2.1 Maddi veya ayni destek verilmesi-bireysel lisanslı sporculara 400.000,00 0,015
0 0

400.000,00 0,015

F.12.2.2 Amatör spor kulüplerine üye aktif faaliyet gösteren spor kulüplerine destek verilmesi
3.000.000,00 0,111

0 0
3.000.000,00 0,111

F.12.2.3 Mevcut spor alanlarının bakımının yapılması 600.000,00 0,022
0 0

600.000,00 0,022

F.12.2.4 Spor alanları yapmak 1.500.000,00 0,056
0 0

1.500.000,00 0,056
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13.1 Yeşil alanlarda bütüncül bir yaklaşım çerçevesinde toplumsal etkileşimi sağlamak
4.425.000,00 0,164 0 0 4.425.000,00 0,164

F.13.1.1 Kentsel yeşil alanların sürdürülebilirliğinin sağlanması 1.500.000,00 0,056 0 0 1.500.000,00 0,056

F.13.1.2 Kentsel sirkülasyon ile yeşil alanların uyumlu geliştirilmesi 750.000,00 0,028 0 0 750.000,00 0,028

F.13.1.3 Kent parklarında halkın istekleri doğrultusunda ihtiyaçların karşılanması 225.000,00 0,008 0 0 225.000,00 0,008

F.13.1.4 Yeşil alanların bakım, onarım ve yenileme çalışmalarının tamamlanması 450.000,00 0,017 0 0 450.000,00 0,017

F.13.1.5 Kentin meydan sayısının arttırılması 750.000,00 0,028 0 0 750.000,00 0,028

F.13.1.6 Mesire alanlarının oluşturulması 750.000,00 0,028 0 0 750.000,00 0,028

13.2 Kentin rekreasyon alanlarının estetiğini sağlamak
9.300.000,00 0,344 0 0 9.300.000,00 0,344

F.13.2.1 Halkın kaliteli zaman geçirebileceği park alanlarının arttırılması 3.000.000,00 0,111 0 0 3.000.000,00 0,111

F.13.2.2 Yürüyüş alanları ve parkurlarının arttırılması 1.500.000,00 0,056 0 0 1.500.000,00 0,056

F.13.2.3 Çocuk oyun alanlarının arttırılması 1.500.000,00 0,056 0 0 1.500.000,00 0,056

F.13.2.4
Kentin ve kent tarihinin tanıtımı amaçlı bilgilendirme panoları, heykeller, semboller vb. 

düzenlenmesi 900.000,00 0,033
0 0

900.000,00 0,033

F.13.2.5 Kent içinde bitkilendirme çalışmaları yapılması 900.000,00 0,033 0 0 900.000,00 0,033

F.13.2.6 Kent parkları ile birlikte spor alanlarının düzenlenmesi 1.500.000,00 0,056 0 0 1.500.000,00 0,056
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14.1

Toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında kadınları ekonomik olarak güçlendirmek 

ve kadınların istihdam olanaklarını arttırmak 1.350.000,00 0,050
0 0

1.350.000,00 0,050

F.14.1.1 Kadın üretim ve satış fabrikası açılması
500.000,00 0,019

0 0
500.000,00 0,019

F.14.1.2 Afiş broşür gibi tanıtım malzemeleri bastırılarak daha geniş kitlelere ulaşmak
50.000,00 0,002

0 0
50.000,00 0,002

F.14.1.3 Dezavantajlı kadınların talepleri doğrultusunda kurs açmak
0,00 0,000

0 0
0,00 0,000

F.14.1.4 Merkezlerin tanıtımını yaparak talebi arttırmak
0,00 0,000

0 0
0,00 0,000

F.14.1.5 Kadın merkezi açılması
800.000,00 0,030

0 0
800.000,00 0,030

F.14.1.6 Merkezlerin tanıtımını yaparak talebi arttırmak
0,00 0,000

0 0
0,00 0,000

F.14.1.7 Özgecan kadın Merkezinin tanıtımını yapmak
0,00 0,000

0 0
0,00 0,000

F.14.1.8 Zübeyde Hanım Kadın Merkezinin tanıtımını yapmak 
0,00 0,000

0 0
0,00 0,000

F.14.1.9 Dr Fatma Şakir Memik Kadın Merkezinin tanıtımını yapmak
0,00 0,000

0 0
0,00 0,000

14.2
Toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı eğitimler vermek

60.000,00 0,002 0 0 60.000,00 0,002

F.14.2.1 Belediyemizdeki tüm müdürlüklere eğitim vermek
20.000,00 0,001

0 0
20.000,00 0,001

F.14.2.2 Ilimizde bulunan STKlara eğitim vermek
20.000,00 0,001

0 0
20.000,00 0,001

F.14.2.3 Müdürlüğümüze bağlı kursiyerlere eğitim vermek
20.000,00 0,001

0 0
20.000,00 0,001
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15.1
Kentliyi yönetimin tüm süreçlerine dahil etmek

280.000,00 0,010 0 0 280.000,00 0,010

F.15.1.1 Muhtarlarla yapılacak toplantılar
80.000,00 0,003

0 0
80.000,00 0,003

F.15.1.2 Sivil Toplım Kurulışları ile yapılacak toplantılar 80.000,00 0,003
0 0

80.000,00 0,003

F.15.1.3 Meslek Odaları ile yapılacak toplantılar 80.000,00 0,003
0 0

80.000,00 0,003

F.15.1.4 Vatandaşların belediye hizmetlerinden memnuniyet oranı 40.000,00 0,001
0 0

40.000,00 0,001

15.2
Ulusal ve uluslararası işbirliğini arttırmak

300.000,00 0,011 0 0 300.000,00 0,011

F.15.2.1 Ulusal kardeş kent işbirliği 150.000,00 0,006 0 0 150.000,00 0,006

F.15.2.2 Uluslararası kardeş kent işbirliği 150.000,00 0,006 0 0 150.000,00 0,006

15.3

Üretim, tüketim, hizmet ve dayanışmayı gerçekleştirmek için kooperatifler 

vasıtasıyla katılımı arttırmak 0,00 0,000
0 0

0,00 0,000

Faaliyet bulunmamaktadır. 

684.730.000,00 0 684.730.000,00

2.015.270.000,00 0 2.015.270.000,00

0 0 0

2.700.000.000,00 0 2.700.000.000,00
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EK 2. FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

 

1.
1

Yapılaşmanın sağlıklı olacak şekilde yönlendirilmesi 

ve eskiyen kent parçalarının 

yenilenmesini sağlamak

Tüm gelişme alanlarında parselasyon planı yapılması İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Belediye mülkiyetindeki yapılarda onarım ve tadilat çalışmalarının 

yapılması 

Yeni Pazar yeri açılması

1.
3 İnşaat ve yapı kullanımı ruhsat süreçlerini 

hızlandırmak
Faaliyet bulunmamaktadır. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

1.
4 İzinsiz ve kaçak yapılaşmanın önlenmesini 

sağlamak
Kaçak inşaat ekibine özel araç alımı İmar ve Şehircilik  Müdürlüğü

Yeni gelişim bölgesinde yeni imar yollarının, toprak işleri ve sanat yapılarının 

yapılması 

Yeni imar yollarının asfalt kaplama yapılması 

Yeni imar alanlarındaki imar yollarının alt temel dolgularının yapılması 

Kentin mevcut imar yollarındaki asfalt yama ve beton parke tamirlerinin yapılması

Kentin mevcut imar yollarına kaldırım yapılması

Kentin kuzey çevre yolu alt ve üst yapı hizmetinin tamamlanması

Yol, kavşak ve tretuvar çalışmaları için iş makinası alınması

Metruk binaların tespitinin arttırılması

Güvenlik önlemi ve gerekli kaldırma işlemlerinin yapılması

Sokak Sağlıklaştırma Projesinin hayata geçirilmesi

Seçilecek 10 adet binanın rölöve restitüsyon ve restorasyon projelerinin hazırlanması

Projeleri hazırlanan 4 adet binanın restorasyonunun yapılması

Kent Meydanı Hâlihazır Harita alımı

Kent Meydanı kentsel tasarım ve uygulama projelerinin hazırlanması

Doğal sit alanlarının korunması amaçlı planların yapılması 

Koruma amaçlı imar planı doğrultusunda doğal sit alanlarında çevre düzenleme 

projelerinin hazırlanması

1.
2

Hemşehrilerin sosyal, fiziksel ihtiyaçlarını 

karşılamak ve mevcut yapıların

 bakım onarımlarını gerçekleştirmek

Fen İşleri Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Doğal sit alanlarının korunmasına yönelik 

düzenlemeler yapmak

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO (1)

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ

1.
5

2.
1

2.
2

Kentsel sit alanı içinde bulunan sokakların 

iyileştirilmesini sağlamak

Belediye tarafından değerlendirilecek tarihi 

binaların korunması ve tarihi kent meydadnlarının 

iyileştirilmesini sağlamak

2.
3

Çağdaş standartlara uygun yol, kavşak ve tretuvar 

düzenlemeleri yapmak
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Önemli tescilli yapıların bilgi panosuna asılması

Gezi haritalarının yapılması ve güzergâh üzerinde ziyaret edilecek yerlerin bilgi ve 

dokümantasyonunun oluşturulması

Kente gelen yerli turist sayısının tespiti

Kente gelen yabancı turist sayısının tespiti

3
.2 Karaağaç yeni kanal bölgesinin turizme 

kazandırılmasını sağlamak
Faaliyet bulunmamaktadır. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

3
.3 Kırkpınar yağlı güreşleri ve tavuk ormanı alanının 

geliştirilmesini sağlamak
Faaliyet bulunmamaktadır. Fen İşleri Müdürlüğü

Tabya Alanı yanında bulunan park alanının kamulaştırılması Emlak ve Kamulaştırma Müdürlüğü

Tabya Alanı yanında bulunan park alanının peyzaj projelerinin yapımı

Tabya Alanı yanında bulunan Rekreasyon Alanı’nda teras yapımı

3
.5 Selimiye Camiinin UNESCO Dünya Mirası 

alanlarının geliştirilmesini sağlamak
Mevcut yönetim planlarının revizyonunun yapılması İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Festival ve fuarlar düzenlemek ve katılımı sağlamak Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Müzeler için basılı materyallerin takibi

Kent Müzesi ziyaretçi takibi

Bisiklet yolu uzunluğunun arttırılması

Bisiklet yollarının sayısının arttırılması

Akıllı Bisiklet Paylaşım Sistemi’nin hayata geçirilmesi

Toplu taşımada günlük toplam sefer sayısı

Toplu taşımadan yararlanan kişi sayısı

Trafik kazalarının sık gerçekleştiği kavşakların belirlenerek düzenleme yapılacak 

kavşak sayısı

Refüj sulama sistemlerinin kontrolü ve olası su kaçağı problemine karşı gerekli 

önlemlerin alınması
park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplu taşıma filo yaş ortalamasının düşürülmesi takip işlemi

Durak kabin sayısını artırmak

Zirve saatlerinde kavşakları kullanan günlük otomobil sayısının azaltılması takip işlemi

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

3
.4 Hıdır Baba Tabya Alanının geliştirilmesini sağlamak

4
.2 Toplu taşımayı modernize etmek ve sisteme erişimi 

kolaylaştırmak

3
.6

Kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenleyerek 

Edirne'nin turizm potansiyelini geniş kitlelere 

ulaştırmak ve 2022 yılının Edirne yılı olarak 

kutlanmasını sağlamak

Mevcut tarihi mekanların turistler tarafından daha 

rahat ziyaret 

edilmesini sağlamak

3
.1

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Ulaşım planlarını insan odaklı bir yaklaşım ile 

oluşturmak4
.1

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
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E-belediye hizmetinin kullanılması ile gerçekleşen toplam ödeme miktarını tespit 

etmek

E-belediye sayfasından ödeme gerçekleştiren mükellef sayısını tespit etmek

İnternet bilgi erişim kapsamında kullanılan BELNET’ten (tapu, arazi vb.) yararlanan 

vatandaş sayısını tespit etmek
İnternet bilgi erişim kapsamında kullanılan KEOS’tan (vatandaşlıkla ilgili bilgiler) 

yararlanan vatandaş sayısını tespit etmek

Belediye personelinin kullandığı E-imar modülüne giriş sayısını tespit etmek

CAD ve GİS Yazılım, Kent Bilgi Sistemi, 360 Derece Görüntü, MIS Yazılımı, 

EBYS Yazılım ve Güncellenme hizmetleri bakım sözleşmeleri ile sistemin 

sürekliliğinin sağlanması

Kurum kişisel internet sayfasından, sosyal medya

üzerinden ve afişler ile duyurular yapılarak E-Belediye sistemi kullanım oranını 

arttırma çalışması

6
.1 Girişimci güler yüzlü görevine bağlı ve hizmete 

odaklanmış bir personel  yapısına sahip olmak

Öğrencilere yönelik düzenlenen eğitim faaliyetleri sonucunda yapılan sergi ve söyleşi 

etkinlikleri
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Gider bütçesi gerçekleşme oranının arttırılması için, bütçe döneminde müdürlükler ile 

titiz çalışma yapmak

Tahsilat Miktarının Arttırılması (GSM Sistemi, E-Mail, Bankalarla işbirliği ve Digital 

yöntemler)

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Mali Hizmetler Müdürlüğü 
Bilişim ve ağ hizmetlerinin sunumunda kaliteyi 

geliştirmek

Elektronik belediyecilik kullanımını zaman ve 

mekan kısıtlaması olmadan sürekli hizmet anlayışı 

çerçevesinde geliştirmek

Belediyenin gelir-gider dengesini düzenleyerek 

bütçeyi kontrol altına almak

7
.1

5
.2

5
.1
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Atık pil toplama çalışmaları 

Bitkisel atık yağ toplama kampanyaları

Sanayi atık yağ toplama çalışmaları

AEEE toplama programı 

Sıfır atık eğitim çalışmaları

Dağıtılan dua yemeği Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Cenaze yıkama işlemleri ve kefen takımı alım ve dağıtımı

Cenaze nakil işlemlerinde kullanılan araçların bakım ve onarımı

İmar planında mezarlık alan içerisinde kalan taşınmazların kamulaştırılması

Acı Çeşme Mezarlığı, Gazimihal Setboyu-Şehir Stadyumu-22 metrelik güney çevre 

yolunun kamulaştırması

Çöplerin Toplanmasında ve Naklinde Kullanılmak Üzere Araç Kiralama Hizmet 

Alım İşi
Temizlik İşleri Müdürlüğü

Hafriyat Atığı Geri Dönüşüm Çalışmaları 

Sıfır Atık Koyteyner Temini

Ambalaj atığı toplama ve geri dönşüm çalışmaları

Ateşçilere Eğitim Verilmesi

Baca Gazı Emisyon Ölçümü Yapılması

Katı Yakıt denetim çalışmaları

Hava kirliliği denetim çalışmaları

Gürültü Ölçümü Yapılması

Gürültü Kirliliği İçin Gelen Şikayetlerin Kontrolleri

Şebekede kayıp-kaçak oranının düşürülmesi (%)

SKADA Sistemi’nin kurulması ve arızalara anında müdahalenin sağlanması (%)

İçme Suyu Arıtma Tesisinde laboratuvarın modernizasyonu ve gerekli analiz kitlerinin 

temini ile ilgili parametrelerin takibi (%)

İçme Suyu Arıtma Tesisinde ekonomik ömrünü yitirmiş ekipmanların değişim, bakım 

ve onarımlarının düzenli şekilde yapılması (%)

GES Projesi ile İçme Suyu Arıtma Tesisinin enerji ihtiyacının karşılanması (%)

Kanalizasyon Projesi’nin hayata geçirilmesi (%)

Yağmur suyu toplama projesinin hayata geçirilmesi (%)

İçme Suyu Şebeke projesinin hayata geçirilmesi (%)

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

Emlak İstimlak Müdürlüğü

Mezarlık ve cenaze işlemlerini bütüncül anlamda 

sürdürmek

Sağlıklı içme suyu sağlamak

Gürültü kirliliğini önlemek

9.
3

8.
1

Kentin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek 

ve iklim değişikliği eğitimleri vermek, iklim eylem 

planı hazırlamak.

9.
1

9.
2

8.
3

Atık yönetimine uygun düzenlemeler yapmak

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

8.
2

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Atıkları çevreci yöntemlerle ve ekonomik fayda 

sağlayacak şekilde toplamak
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1 adet itfaiye müfreze binası yapımı

Mevcut binayı çalışma standartlarına uygun hale getirmek

Resmî kurumlar ile işbirliklerini geliştirmek

Vatandaşlara ve öğrencilere yönelik eğitim ve tatbikat faaliyetleri yapmak

Araç takip sistemi kurulum takibi

Kişisel koruyucu ekipman, trafik kazası müdahale ekipmanları ve dijital telsiz 

tedarikinin sayısı

Sokak hayvanlarının barınaklarda bakımı ve halk sağlığı açısından aşılarının yapılması

Barındırılan hayvanların giderleri

Sahiplendirilen hayvanların sayısının takibi

Sokak hayvanlarını teşhis ve tanı tedavisi için kan sayım cihazı ve ultrason cihazı 

alınması

Sıhhi, gayri sıhhi müessese ve umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin rutin olarak 

denetlenmesi

Ambulans hizmet giderleri

Ruhsatlandırılan işyerleri Zabıta Müdürlüğü

Engelsiz Yaşam Merkezinde gerçekleştirilen (etkinlik, gezi, konferans vb.) faaliyetler

Engelli merkezlerinden faydalanan öğrencilerin eğitim ve genel ihtiyaçları

Ayni yardım (engelli aracı, hasta bakım bezi, medikal malzeme vb.)

Maddi yardım tutarı

Kent peyzajında engellilere yönelik tasarım

Engellilerin sosyal alanlara ulaşımının kolaylaştırılması

Engelli bireylere tekerlekli sandalye alınması

Engelli bireylere akülü araç alınması

Sosyal Aktivite Düzenlenmesi

Mahallelerde sosyal alan oluşturulması

Mahallelerde belediye tarafından  yapılan ev tadilatı Fen İşleri Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

İtfaiye Müdürlüğü

Veteriner İşleri Müdürlüğü

Veteriner İşleri Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

Veteriner İşleri Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

1
0

.3
1

0
.2 Sokak hayvanlarını denetim altında tutmak ve 

zararlı hayvanlar için ilaçlama yapmak

Hijyen ve güvenlik açısından hemşehrilerin 

ihtiyaçlarını gidermek

1
0

.1

Engelli grupların sosyal entegrasyonunu sağlamak 

ve toplumla bağlarını geliştirmek için ihtiyaç ve 

beklentilerini karşılamak

1
1

.1

Roman mahallelerinin sosyal sorunlarını çözüme 

kavuşturmak ve yaşanabilir alanlara 

dönüştürülmesini sağlamak

1
1

.2

Yangın trafik kazası ve doğal afetlere zamanında 

müdahale etmek ve olası 

zararları en aza indirmek
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Çocuk merkezi açılması

Çocuk merkezindeki eğitim veren eğitmenlerin personel giderleri

Kreş Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Çocuk oyun parkları yapmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Çocuk eylem planının hazırlanması- İlgili Müdürlükler ile hazırlanan taslak 

çalışmasının idareye sunulması.

Kadın ve Aile Hizmetleri Md. -Kültür ve Sos.İşl.Md.- 

Park ve Bahçeler Md.

İhtiyaca gore Çocuk oyun alanlarında okullarda, parklarda “düşük hız limiti” 

uygulamasına yönelik olarak hazırlanan trafik uyarı levhalarının asılması
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

“Çocuk Sokağı” olarak sokakların düzenlenmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Çocuk merkezindeki eğitim veren eğitmenlerin personel giderleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Maddi veya ayni destek verilmesi-bireysel lisanslı sporculara

Amatör spor kulüplerine üye aktif faaliyet gösteren spor kulüplerine destek verilmesi

Mevcut spor alanlarının bakımının yapılması

Spor alanları yapmak

Kentsel yeşil alanların sürdürülebilirliğinin sağlanması

Kentsel sirkülasyon ile yeşil alanların uyumlu geliştirilmesi

Kent parklarında halkın istekleri doğrultusunda ihtiyaçların karşılanması

Yeşil alanların bakım, onarım ve yenileme çalışmalarının tamamlanması

Kentin meydan sayısının arttırılması

Mesire alanlarının oluşturulması

Halkın kaliteli zaman geçirebileceği park alanlarının arttırılması

Yürüyüş alanları ve parkurlarının arttırılması

Çocuk oyun alanlarının arttırılması

Kentin ve kent tarihinin tanıtımı amaçlı bilgilendirme panoları, heykeller, semboller 

vb. düzenlenmesi

Kent içinde bitkilendirme çalışmaları yapılması

Kent parkları ile birlikte spor alanlarının düzenlenmesi

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Kentsel hizmet sunumunda gençlere yönelik

 olarak eşit imkanlar sağlamak

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
1
2
.2

Kentin rekreasyon alanlarının estetiğini sağlamak

1
3
.2

Yeşil alanlarda bütüncül bir yaklaşım çerçevesinde 

toplumsal etkileşimi sağlamak1
3
.1

1
2
.1 Çocuklara kentsel hizmet sunumunda eşit imkanlar 

sağlamak
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Kadın üretim ve satış fabrikası açılması

Afiş broşür gibi tanıtım malzemeleri bastırılarak daha geniş kitlelere ulaşmak

Dezavantajlı kadınların talepleri doğrultusunda kurs açmak

Merkezlerin tanıtımını yaparak talebi arttırmak

Kadın merkezi açılması

Merkezlerin tanıtımını yaparak talebi arttırmak

Özgecan kadın Merkezinin tanıtımını yapmak

Zübeyde Hanım Kadın Merkezinin tanıtımını yapmak 

Dr Fatma Şakir Memik Kadın Merkezinin tanıtımını yapmak

Belediyemizdeki tüm müdürlüklere eğitim vermek

Ilimizde bulunan STKlara eğitim vermek

Müdürlüğümüze bağlı kursiyerlere eğitim vermek

Muhtarlarla yapılacak toplantılar

Sivil Toplım Kurulışları ile yapılacak toplantılar

Meslek Odaları ile yapılacak toplantılar

Vatandaşların belediye hizmetlerinden memnuniyet oranı

Ulusal kardeş kent işbirliği

Uluslararası kardeş kent işbirliği

1
5
.3

Üretim, tüketim, hizmet ve dayanışmayı 

gerçekleştirmek için kooperatifler vasıtasıyla 

katılımı arttırmak

Faaliyet bulunmamaktadır. Tüm Belediye Birimleri

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında kadınları 

ekonomik olarak güçlendirmek ve kadınların 

istihdam olanaklarını arttırmak

1
4
.1

1
5
.1

Toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı eğitimler vermek

1
4
.2

Kentliyi yönetimin tüm süreçlerine dahil etmek

1
5
.2

Ulusal ve uluslararası işbirliğini arttırmak



 

 

 

 


